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برنامه ذوب آهن براى خروج از زیان

هیچ ایرانى در بین بهترین ها نیستاحداث تونل بتنى در فولاد مبارکهحکایت دردسرى که مؤسسه ثامن الحجج(ع) به وجود آورد خطوط قرمز پلیس در سفرهاى تابستانى ایرانى ها اقتصاد «وان» را نجات دادند! ورزشاستاناقتصاداجتماعجهان نما

بخشى از دارایى هاى ذوب آهن از جمله 57 هکتار زمین واگذار مى شود
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جهان براى کیارستمى نوشتجهان براى کیارستمى نوشت

موفق ترین مربى
 20 سال
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دستور به وزیر کشور 
براى نظارت بر دریافتى 
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استفاده از تروریسم 
اشتباه است
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خریداران طلا ضرر مى کنند
نرخ اجاره  باید کاهش یابد
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گزارشى از پیش بینى قیمت طلا در چند ماه آینده؛

رئیس سازمان تعزیرات حکومتى کشور گفت: 
کالاى قاچاق باید در انظار عمومى امحا و نباید به چرخه 

برگردد.
علیرضا جمشیدى گفت:  کالاى قاچاق توسط سازمان اموال 
تملیک جمع آورى مى شود و مجدداً به چرخه جامعه بازگردانده 
مى شود و حتى این اقدامى اشتباه است و طى جلسه اى که بنده 
با رئیس سازمان اموال تملیک داشتم به ایشان اعلام کرده ام 
که کالاى قاچاق نباید به چرخه بازگردد، بلکه باید تمامى 

کالاى قاچاق همچون خودرو هاى بنز، لامبورگونى، پورشه 
و مازراتى در مقابل چشمان مردم  امحا شوند و هیچ اثرى از 

کالاى قاچاق باقى نماند. 
وى گفت: 15ونیم میلیارد دلار قاچاق کالا در سال داریم که 
عدد کمى نیست البته در مقایسه با سال هاى گذشته این مقدار 
کاهش یافته است اما باید به قطع و یقین با عاملان قاچاق 
کالا برخورد شود البته پرونده هاى مهم توسط نیروى انتظامى 

کشف شده است.  

انتقاد از محدودیت استفاده از انتقاد از محدودیت استفاده از 
بسته هاى نامحدود اینترنت بسته هاى نامحدود اینترنت 

مردم باید امحاى پورشه و بنزهاى قاچاق را ببینند

4

((آگهى مزایده))((آگهى مزایده))نوبت دوم
شهردارى کوهپایه به استناد ماده 13 آئین نامه مالى شهردارى ها و مصوبه شماره 
107 مورخ 95/3/26 شوراى محترم اسلامى شهر کوهپایه در نظر دارد نسبت به 
فروش تعدادى از املاك و مستحدثات تجارى، مسکونى خود را بشرح ذیل از طریق 
تشریفات مزایده بفروش برساند لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل مى  آید جهت 
تحویل پیشنهادات خرید حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/4/24 

به دبیرخانه شهردارى مراجعه نمایند. 
1- 5 واحد تجارى اسکلت بتونى در حد سقف و ستون واقع در بر خیابان حافظ غربى 

2- 4 قطعه زمین مسکونى واقع در کوى غرب بلوار آیت اله کاشانى 
3- 3 قطعه زمین مسکونى واقع در کوى فرهنگیان 

4- یک قطعه زمین تجارى- کارگاهى واقع در شمال بلوار امام رضا (ع)
محمدرضا مجلسى- شهردار کوهپایه محمدرضا مجلسى- شهردار کوهپایه 

آگهى مناقصه عمومىآگهى مناقصه عمومىنوبت دوم
شهردارى هرند با استناد به مصوبه شماره 176 مورخ 95/4/5 
شوراى اسلامى شهر هرند در نظر دارد نسبت به واگذارى، 
توسعه و نگهدارى فضاى سبز (بوستان جلگه، بوستان نگین 
و بوستان ولایت عشق) را به مبلغ 2/000/000/000 ریال از محل 
اعتبارات شهردارى براى مدت یک سال شمسى از طریق 
مناقصه عمومى به شرکت هاى واجد الشرایط واگذار نماید. 
لذا متقاضیان محترم مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه 
و کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ 1395/4/29 به شهردارى 

مراجعه و یا با تلفن 46402366-031 تماس حاصل نمایند.
حمید شهبازى-شهردار هرندحمید شهبازى-شهردار هرند

آگهى مزایدهآگهى مزایده (نوبت اول) (نوبت اول)چاپ دوم
شهردارى سین در نظر دارد به استناد مجوز شماره 107 شوراى محترم اسلامى شهر 
نسبت به فروش 1 قطعه پلاك مسکونى واقع در مجموعه تفکیکى امیرالمومنین با 

مشخصات ذیل اقدام نماید.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 
95/4/27 جهت دریافت مدارك مربوطه و شرکت در مزایده به واحد مالى شهردارى سین 

مراجعه نمایند.

ابوالفضل توکلى- شهردار سین ابوالفضل توکلى- شهردار سین 

قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع کاربرى متراژشماره پلاك ردیف 

3/000/000 ریال مسکونى 200 مترمربع 1278
تلفن تماس: 45834516- 031

www.seen-sh.ir :آدرس پرتال شهردارى

برنج را فقط به شکل گونى بخریداینجا امن ترین نقطه خاورمیانه است

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر بادرود

حلول ماه عید و شادي مسلمین است
پایان ماه روزه، براي صائمین است
نشاط و افتخار و شادي و سربلندي
از محک الهی براي مؤمنین است 

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر برزك

با آرزوى قبولى طاعات و عبادت تمامى روزه 
داران، عید سعید فطر را به میهمانان خوان الهى 

تبریک وتهنیت عرض مى نماییم.



پیشنهاد سردبیر:2
راه حل رضایى براى حل مسئله فیش هاى حقوقى
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جهان نما

 مسعود فراستى / منتقد

کاش لبخند زده باشد

گریه مسى، اشک رونالدو را در آورد
نصف جهان آخر این انصاف است که جماعتى پاى 
شوت تو بسوزند؛یکى نامه بدهد آن یکى گریه کند! 
اما همیشه گفته اند که همدلى از همزبانى بهتراست یا 

برعکس فرقى نمى کند!
کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالى به همدردى با 
لیونل مسى پرداخت.مسى در رقابت هاى کوپا آمریکا از 
رسیدن به قهرمانى به همراه تیم ملى آرژانتین ناکام ماند 

و این موضوع باعث شد تا اشک هاى او سرازیر شود.
رونالدو رقیب دیرینه مسى در این باره واکنش نشان 
داده که تصمیم مسى مبنى بر وداع از تیم ملى سخت 
است و دیگران باید این موضوع را درك کنند. هیچ 
وقت از دست دادن پنالتى نشان دهنده این نیست که 

بازیکن بدى هستید(حتى اگر مسى باشید).
رونالدو خودش گفت که دیدن اشک هاى مسى پس از 
از دست دادن پنالتى و جام قهرمانى ناراحت کننده 
بود. آرژانتینى ها به مسى نیاز دارند و امیدوارند به تیم 

ملى برگردد.

کبریت بازیگران ایرانى در «جم»
نصف جهان  معلوم است چه خبر شده؟ اگر کسى 
فهمید لطفاً ما را نیز با خبر کند.هر روز مى گویند انفجار 
در ترکیه ، چند ده کشته ... بعد از آنطرف بازیگران ما 
در صف مى ایستند براى رفتن به «جم»!لطفاً اگر خوب 

است مارا هم ببرید.
خبر، حکایت از آن دارد که رامسین کبریتى به ترکیه 
رفته و قرار است در یکى از محصولات جم ایفاى 

نقش کند.
این بازیگر مرد که از اواخر دهه هفتاد و با ایفاى نقش 
در آثارى همچون «شب هاى تهران» و «آواز قو» وارد 
سینما شده بود و در طى سال هاى بعد نیز اغلب ایفاگر 
نقش هاى مکمل آثار سینمایى بود. بعد از رابعه اسکویى 
و بازیگرانى نه چندان مطرح مانند پردیس افکارى، 
صدف طاهریان و بهارك صالح نیا، «سینما سینما» 

نوشته که این بازیگر مرد  هم به جم پیوست.
رامسین کبریتى در سریال هایى همچون «ولایت 
عشق» ، «مدار صفر درجه» ، «ستایش» و … نیز ایفاى 

نقش کرده است.

وزیر دنبال750 میلیارد دلار
نصف جهان   اگر مى خواهید پول یا وسیله اى را گم 
نکنید، این جیب به آن جیب کنید تا از جیب سوراختان 

پایین نرود.
در گزارشى ایرنا از قول وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى گفته است فراموش نکردیم 750 میلیارد 

دلار  گم و گور شده است!
ما فقط گفتیم شاید در این فراموشى مسئولان شما هم 

بى نصیب نمانده اید و فراموشى سراغتان آمده است.
این وزیر محترم گفته فراموش نکرده ایم که داعیه داران 
این جریان متعلق به همان دولتى هستند که750 میلیارد 
دلار در آن گم  و گور شد که مى توانست فقر را کم کند 
و عدالت را افزایش دهد و تأمین  اجتماعى را سرپا 

نگه دارد.  

یک شغل براى وزیر؟!
نصف جهان  دیگر خیالتان را حت باشد کار فراوان شد. 
این را وزیر صنعت خودش گفته و دستور داده تا تمام 

معاونان ومدیران «تک شغله » شوند.
البته آقاى وزیر با تصاحب صندلى در 19 شرکت 
خصوصى خودش را تک شغله مى داند و معلوم 
نیست قرار است خود آقاى وزیر هم تک شغله شوند!

وزیر صنعت، معدن و تجارت خود سردمدار 
چند شغله ها در سالیان گذشته به شمار مى رفت. او در 
هیئت مدیره هاى بسیارى حضور داشت که بعدها به 
ظاهرمنجر به استعفاى او از هیئت مدیره شرکت ها شد.

بررسى هاى مهر، حکایت از آن دارد که هم اکنون 
محسن صالحى نیا، علاوه بر پست معاونت امور 
صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان
رئیس هیئت مدیره گروه صنعتى ایران خودرو و عضو 
هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازى صنایع ایران 

هم مشغول به فعالیت است.  

نان داغ، شکلات داغ 
نصف جهان جیگر فروشى دایى جواد، میکانیکى حسن 
فرشته وتا دلتان بخواهد هزارتا از این اسم هاى رنگى 
رنگى از سر کله این شهردر حال بالا رفتن است اما 

ما حرفى نمى زنیم دیگران هستند که نامه مى دهند.
فرهنگستان زبان و ادب فارسى طى نامه اى به نیروى 
انتظامى اعلام کرد به کار بردن نام «نوتلاِبار» براى 
مغازه هایى که اخیراً در سطح شهر دایر شده اند، 
خلاف قانون «ممنوعیت به کارگیرى اسامى، عناوین 
و اصطلاحات بیگانه» است و مطابق قانون با آنها رفتار 

خواهد شد.
ایسنا از طرف فرهنگستان زبان و ادب فارسى اعلام 
کرده نام «نان داغ، شکلات داغ» را براى این اماکن 
پیشنهاد و توصیه مى کند که صاحبانِ این مغازه ها از 

آن استفاده کنند.
در متن نامه آمده چنانچه صاحبان آنها موافق باشند 
مى توانند از جایگزین آن استفاده کنند. اما حالا که به 
نظر آنهاست نیروى انتظامى چه نقشى داردحتماً در 

ترغیب آنها کمک خواهد کرد.

 رقابت در جشن حافظ گرم شد
نصف جهان  رقابت میان جوان، فردوسى پور، مدیرى، 
رشیدپور و علیخانى براى دریافت تندیس حافظ 

شانزدهمین جشن حافظ صورت مى گیرد.
در شانزدهمین جشن حافظ(دنیاى تصویر)، تندیس 
حافظ به بهترین چهره تلویزیونى اهدا خواهد شد. 
با قدرت گرفتن برنامه هاى مجرى محور تلویزیون، 
جشن حافظ به عنوان تنها جشن خصوصى سینما و 
تلویزیون ایران بخش بهترین چهره تلویزیونى را از 
چند سال پیش به جایزه هایش اضافه کرد. نامزدهاى 
بهترین چهره تلویزیونى امسال جشن حافظ از میان 
برنامه هایى انتخاب شده که از یک فروردین سال 94 تا 
پایان اسفندماه 94 روى آنتن تلویزیون یا روى اینترنت 

پخش شده اند. 

 ایرانى ها اقتصاد «وان» را
 نجات دادند!

هزاران ایرانى به شهر وان در نزدیکى مرز شرقى 
ترکیه سفر کردند و تعطیلات عید فطر را در این شهر 
گذراندند که باعث خوشحالى فعالان اقتصادى محلى 
از افزایش فروششان شد. این تعطیلات که در ترکیه 
رمضان بایرام نامیده مى شود سه روزه است و امسال 
پس از یک ماه روزه دارى از روز سه شنبه آغاز شد. 

به گزارش «انتخاب»، شبنم رضاپور که به همراه 
خانواده اش در وان به سر مى برد نزدیک بودن این 

شهر به ایران را دلیل اصلى جذاب بودن آن مى داند.
یک مغازه دار ترکیه اى، عبدا... ابوکان مى گوید: 
«وقتى ایرانى ها نیستند آسیب زیادى به تجارت 
ما وارد مى شود. کل زندگى ما به آن وابسته است. 
خدا را شکر که آنها اینجا هستند. عید بایرام گذشته 
رونق چندانى نداشت، اما امسال از این بهتر 

نمى شد.»
رئیس اتاق صنعت و بازرگانى وان مى گوید ایرانى ها 

اقتصاد این منطقه را نجات دادند.
تقوا مى گوید: «ما براى علاقه ایرانى ها به آمدن به 
وان بسیار شکرگزاریم، به ویژه آنکه آنها در زمانى 
آمده اند که اقتصاد ترکیه سالى را با ضربه هاى پیاپى 
گذرانده است. ما معتقدیم تبلیغاتى که در دو سال 
گذشته درباره این استان در ایران داشتیم تأثیر زیادى 
در سفر خیل انبوهى از ایرانیان به اینجا داشته است.»

او مى گوید اقتصاد محلى پس از زلزله اکتبر 2011 
سقوط سختى را تجربه کرد، اما گردشگران ایرانى 

باعث ایجاد امید به آینده شدند.
 او در ادامه مى گوید: «ما از مغازه داران خواسته ایم از 
مهمانان ایرانى به درستى پذیرایى کنند و اجناس را به 
قیمت گران تر به آن ها نفروشند. کل این اقتصاد به 
دلیل افزایش گردشگران ایرانى متحول شده است، و 
بخش هاى خدمات دهنده، فارسى زبان هاى بیشترى 

را استخدام کرده اند.»

توئیتر یک نگاه

علیه احمدي نژاد رأي صادر شده است
احمدي نژاد در دیوان محاسبات سه پرونده دارد و 
احکام آنها نیز علیه رئیس جمهور سابق صادر شده 

اما اجرا نمی شود.
به گزارش عصرایران، محمود صادقی نماینده تهران 
در مجلس در مصاحبه با روزنامه اعتماد گفت که 
محمود احمدي نژاد در دیوان محاسبات سه پرونده 
دارد و احکام آنها نیز علیه رئیس جمهور سابق صادر 

شده اما اجرا نمی شود.
به گفته او قرار است نمایندگان مجلس این موضوع 

را پیگیري کنند.
این نماینده مجلس در پاسخ به پرسشى درباره اینکه 
چه مانعی براي اجراي این احکام وجود دارد، گفت: 
«باید از مراجع ذیربط بپرسید که چرا این احکام اجرا 

نمی شود.»
او توضیح داد:«ببینید ما دیوان محاسبات را داریم که 
خوشبختانه بدنه دیوان محاسبات یعنی مستشاران و 
دادستان فعلی به وظایف خودشان در حد زیادي عمل 
کرده اند اما در قسمت بعدي که دادخواست و رأي 
صادر می شود و باید به مرحله اجرا برسد در واقع این 

موضوع با مشکل مواجه می شود.»

راه حل رضایى براى حل 
مسئله فیش هاى حقوقى

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام درخصوص 
انتشار فیش هاى حقوقى گفت: راه حل هاى 
اساسى این موضوع این است که مقامات کشور باید 
دارایى هاى خود را به طور مستمر به قوه قضائیه 

گزارش دهند.
به گزارش ایسنا، متن یادداشت رضایی در این رابطه 
که در صفحه شخصی اینستاگرام خود منتشر کرده 

به شرح زیر است:
واکنش مردم در مورد فیش هاي حقوقی منتشر شده 
برخی مسئولین دولتی، شرکت ها و بانک ها آن هم 
در وضعیت اقتصادي موجود، نشان داد که مردم 

نسبت به رفتار دولتمردان توجه بسیار دارند.
مردم رفتار و عملکرد بین مسئولین در قواي سه گانه 
در نهادها را با شعارهاي انقلاب و سیره حضرت 
امام(ره) و مقام معظم رهبري مقایسه می کنند و 
اگر خلاف آن رفتار کنیم، موجب یأس و ناامیدي 

خواهد بود.
چه کار کنیم؟ راه حل چیست؟

خوشبختانه دولت با تأکید مقام معظم رهبري ولو با 
تأخیر دست به کار شده تا این معضل را حل کند که 
یکی از راه حل هاي اساسی عمل به مصوبه مجمع 
تشخیص مصلحت نظام است که پیرو آن، مقامات 
کشور باید دارایی هاي خود را به طور مستمر به 
قوه قضائیه گزارش دهند. امید آنکه قوه قضائیه با 
همکاري دولت هرچه زودتر این طرح را عملیاتی 

کند.

استفاده از تروریسم اشتباه است
رئیس مجلس شوراى اسلامى با محکوم کردن 
حملات تروریستى در عراق و عربستان گفت: 
بارها به کشورهاى منطقه این نکته را گفته بودیم که 
در استفاده تاکتیکى از جریان هاى تروریستى یک 
اشتباه استرات ژیک نهفته است. اگر کشورهایى فکر 
مى کنند به صورت تاکتیکى مى توان از جریان هاى 
تروریستى استفاده کرد یک اشتباه بزرگ راهبردى 
است، چون این جریان ها بعدها با تقویت شدن 

مشکلات دیگرى را در منطقه به وجود مى آورند.
به گزارش ایرنا، على لاریجانى با ابراز تأسف از 
حملات تروریستى ناجوانمردانه در عراق افزود: 
این حملات تروریستى که حدود 400 نفر از مردم 
عراق کشته و مجروح شدند حادثه اى تلخ براى 
جهان اسلام است. البته این رفتار تروریست ها 
در عراق به نظر بخاطر تنگنایى است که پیدا 

کردند.

خبر

در پى پاسخ رهبر معظم انقلاب اسلامى به نامه 
معاون اول رئیس جمهور که متضمن اوامر معظم له 
در خصوص «لزوم همکارى و مشارکت کلیه 
دستگاه ها و نهادهاى عمومى کشور با دولت 
در ایجاد انضباط مالى و جلوگیرى از 
پرداخت هاى غیرمتعارف» است، 
اسحاق جهانگیرى در نامه اى به 

اعضاى هیئت دولت، دستوراتى را صادر کرد.
به گزارش ایسنا، متن دستور معاون اول رئیس جمهور به اعضاى هیئت دولت 

بدین شرح است:
«اعضاى محترم دولت

لطفاً بر کلیه شرکت ها و نهادهاى عمومى زیرمجموعه نظارت و اقدام لازم در 
اصلاح نظام حقوق و دستمزد، خصوصاً حقوق مدیران بنمایید و با موارد تخلف 
برخورد و نتیجه را اعلام نمایید. شرکت هاى واگذار شده اصل 44 و شرکت هایى 

که به طور مستقیم یا غیرمستقیم مدیران آنها توسط مدیران دولتى تعیین مى شود 
مشمول مى باشند.»

جهانگیرى همچنین به وزیر کشور دستور داده است:
«جناب آقاى دکتر رحمانى فضلى

در مورد دریافتى شهردارى هاى کلانشهرها که احکام آنها توسط وزیر کشور 
صادر مى شود و شهرداران مناطق، نظارت و در موارد تخلف، برخورد لازم 

بنمایید.»

دستور به وزیر کشور براى نظارت بر دریافتى شهرداران

خبر درگذشت ناگهانى عباس کیارستمى نه تنها براى 
علاقه مندانش در ایران یک شوك بزرگ بود بلکه جهان 
را در غمى عمیق فرو برد و به واکنش واداشت. در 
واکنش به درگذشت عباس کیارستمى سینماگر بزرگ 
ایرانى، به فاصله چند دقیقه موجى از اظهارنظرهاى 

پر از دریغ در جهان به راه افتاد.
بى بى سى به نقل از ژان لوك گدار نوشت: این کارگردان 
فرانسوى-سوئیسى زمانى گفته بود: سینما با گریفیث 
شروع شد و با عباس کیارستمى خاتمه یافت. او تنها 
کارگردان ایرانى بود که نخل طلاى کن را تصاحب 

کرد. هر چند که فیلم «10» نیز نامزد دریافت این جایزه 
شده بود.

مجله سینمایى نیویورکى «فیلم استیج» در توئیتى 
نوشت: جهان شاید بزرگ ترین فیلمسازش را از 

دست داد.
رابى کالین منتقد فیلم نشریه «تلگراف» از کیارستمى به 
عنوان «معجزه سازى که جادوى "کلوزآپ" را محقق 

کرد» یاد کرد.
«دویچه وله» از این کارگردان فقید به عنوان 
«درخشان ترین ستاره سینماى ایران» یاد  کرد که بخشى 

از آنچه را موج نوى سینماى ایران خوانده مى شود در 
دهه 1960 شکل داد.

مت سینگر منتقد «اسکرین کراش» نوشت: عباس 
کیارستمى، غول سینماى بین المللى در 76 سالگى 
درگذشت. او با استناد به خبرى که گاردین منتشر 
کرد، نوشت: یکى از بزرگ ترین فیلمسازان دوران 
زندگى من، یا زندگى هر فرد دیگرى، از دنیا رفت. او 
با اشاره به سخنان فرهادى با گاردین افزود: او درست 
مى گوید؛ کیارستمى یکى از مهمترین شمایل هاى 
تاریخ سینماى ایران بود، اما او بازیکنى بود که تأثیرى 
بزرگ بر تاریخ سینماى جهان گذاشت. همیشه به 
عباس کیارستمى فکر خواهم کرد. جاى او عمیقاً خالى 

خواهد بود.
نورمن ویلنر از «ناو تورنتو» نوشت: بهترین 
فیملساز ایرانى که همین پاییز گذشته از تورنتو 
دیدار کرده بود و مى توانست کاملاً بین شما و 
شخصیت هایش در موقعیت هاى ابزورد ایجاد پیوند 
کند، درگذشت... اگر سینماى جهان را دنبال کنید درك 
مى کنید که درگذشت او یک فقدان ویرانگر است. 
فیلم هاى او همان ایده ال افلاطونى از سینما

 بودند.
نیک نیومان منتقد مجله«فیلم استیج» نوشت: در سالى 
که ممکن است براى درگذشت شمارى از مطرح ترین 
هنرمندان جهان به یادماندنى باشد، یکى از بزرگ ترین 
فقدان ها اتفاق افتاد: عباس کیارستمى مردى که درك 
بسیارى از تماشاگران غربى را از کشور زادگاهش با 
شاهکارهایى چون «کلوزآپ»، «طعم گیلاس»، «سه گانه 
کوکر»، «مثل یک عاشق»، «کپى برابر اصل» و «باد ما را 

خواهد برد» تغییر داد، درگذشت.
پیتر بردشاو در گاردین نیز از عباس کیارستمى به عنوان 
ارباب خونسرد شعر سینمایى یاد کرد و نوشت: عباس 
کیارستمى یک افسانه نویس مرموز و ظریف از طبیعت 
انسان و روابط انسانى بود، فیلمسازى که داستان هایش 
به نحوى از دنیاى واقعى نبودند، بلکه درون دنیاى 
واقعى بودند. فیلم هایش معنى شان را به راحتى آشکار 
نمى کردند؛ آنها لبریز از آرامش بودند و غم متفکرانه 
و در عین حال نارضایتى و یک نوع طنز بازیگوشانه 

مدل خودش.

جهان براى کیارستمى 
نوشت

روایت دیگران از کارگردان ایرانى

 مارتین اسکورسیزى/کارگردان

یک جنتلمن واقعى...

پس از انتشار خبر فوت عباس کیارستمى؛ مارتین اسکورسیزى یادداشتى را 
در اختیار هالیوود ریپرتر قرار داد. متن یادداشت این کارگردان شهیر سینما 

به شرح زیر است: 
«از زمانى که خبر فوت عباس کیارستمى را شنیدم، عمیقاً حیرت زده و 
غمگین هستم. او یکى از هنرمندان کمیاب با آگاهى خاصى از جهان بود 
که ژان رنوآر کبیر در کلام چنین توصیف مى کند: "واقعیت همیشه جادو 
است." این جمله براى من توصیف مجموعه آثار خارق العاده کیارستمى 
است. بعضى فیلم هاى او را مینمال یا (خود او را )مینیمالیست مى دانند اما 
قطعاً برعکس است. هر نماى "طعم گیلاس" و "خانه دوست کجاست؟" 
غرق در زیبایى و غافلگیرى است و فوق العاده فیلمبردارى شده است. 10 یا 

15 سال است که عباس و من همدیگر را مى شناسیم.
 او انسان بسیار خاصى بود: آرام، متین، ساده، داراى قدرت بیان و کاملاً 
تیزبین. فکر نمى کنم چیزى از چشمانش دور مى ماند. خیلى به ندرت 
راهمان به هم مى خورد اما همیشه وقتى یکدیگر را مى دیدیم  بسیار 
خوشحال مى شدم. او یک جنتلمن واقعى و حقیقتاً یکى از بهترین هنرمندان 

ما بود.»

 حمیدرضا صدر/ کارشناس سینما

خانه دوست بى دوست شد

یگانه بودن عباس کیارستمى قصه نیست، اغراق هم نیست. او بى هیچ تعارف و 
مداهنه اى شاخص ترین فیلمساز ایران بود که سینماى این مرز و بوم را به سراسر 
جهان برد. از آسیا تا اروپا و از آمریکا تا اقیانوسیه. آثار او قاره ها را دور زدند و 
شیفتگان خود را پیدا کردند. او در روزگارانى تب زده و لبالب از خشونت، از 
زندگى حرف زد. او فیلمسازان و قصه هاى پرشمارى را در سینماى ایران به 
دنبال خود کشید. در فیلم هاى او زندگى جارى بود. آدم هاى آثار کیارستمى به 
دنبال زندگى، عشق و محبت بودند. پسرك «خانه دوست کجاست» براى یافتن 
رفیقش از دل دشوارى ها مى گذشت. فیلمساز زندگى و دیگر هیچ براى یافتن 
شخصیت هاى «خانه دوست کجاست» راهى سرزمین هاى زلزله زده مى شد. 
شخصیت اول «طعم گیلاس» در برزخ خودکشى و زندگى سرانجام به زندگى 
چنگ مى زد. کیارستمى در فیلم «اى.بى.سى آفریقا» در سرزمین لبالب از فقر و 
نکبت به دنبال زندگى گشت. زوج «کپى برابر اصل» در تب و تاب گفتگوهاى 

تمام نشدنى شان به دنبال محبت و عشق از دست رفته بودند.
وداع ناگهانى عباس کیارستمى همه ما را میخکوب کرد. جایگاه او در سینماى 
ایران وراى جوایزش در خارج از مرزهاى کشورش مى رود. قرار نبود او اینقدر 

زود ما را ترك کند. قرار نبود اینچنین شتابان دست تکان داده و از میان ما برود.

از وقتى عکس اش را در بستر بیمارى دیدم دلم گرفت. هى این دست و آن دست 
کردم که چیزى برایش بنویسم و به او بگویم بمان رئیس. جا نزن. بمان باز فیلم بساز، 
تا نقد کنم. تو تنها فیلمساز جشنواره اى ما هستى که لیاقت نقد دارى و براى جایزه 
جشنواره ها، وطن نمى فروشى، خودت را هم نمى فروشى؛ حداکثر از خودت 
دور مى شوى. خودى که با فیلم هایت چیز مهمى از آن برایمان نگفتى -که کاش 

مى گفتى- آن وقت قطعاً من نوعى دیگر درباره شان مى نوشتم.
یاد خاطره اى مى افتم مربوط به سال ها قبل -  شاید 20 سال پیش- جلوى سینما 
شهر قصه. گفت: «من همه نقدهایت را مى خوانم بخصوص درباره خودم، و لذت 
مى برم.» با لبخند گفتم امیدوارم. ادامه داد که «نقد "کلوزآپ"  ات خیلى خوب است 
و مى توانم بگویم چیزهایى که گفته اى درست است و به درد بخور. شاید از دوستانى 
که بیست سى سال من را مى شناسند ، بیشتر مرا مى شناسى. فقط با لحن نقدت مشکل 
دارم.»  مدتى است فکر مى کنم آن تنها نقد من است که لحن اش درست نیست و از 
کار بیرون مى زند. اساساً به جاى فیلم به فیلمساز پرداخته و بسیار هم تند و بى محابا. از 
آن پس هر وقت جایى همدیگر را می دیدیم بسیار دوستانه خوش و بش مى کردیم. 
آخرین بار در یک دیزى فروشى در محله قبلى مان دارآباد بود که تعارف به غذا کرد 
و... او را دوست می داشتم بدون اینکه فیلم هایش را دوست بدارم. دلتنگش هستم. 

امیدوارم قبل از رفتنش لبخند زده باشد و با آرامش کات داده باشد.

 
کمال تبریزى/ کارگردان

استاد آرام سینما به آرامى رفت

در میان بزرگان سینما فیلم هایش بیش از همه مرا دچار 
حیرت مى کرد و با دیدن آنها تحت تأثیر عجیب و 
توصیف ناپذیر قرار مى گرفتم؛ حسى کاملاً  نزدیک به 
حقیقت زندگى و به شدت متفاوت با دنیاى سینما! دنیایى 
مختص کیارستمى و منحصر به فرد. آرامشى دوست داشتنى 
که مطمئنم حالا که پیش ما نیست، آرام تر است! طعم 
گیلاسش نشانه خوبى از حال فعلى اوست؛ حالى که مرا 
به آرامش دعوت مى کند. به حالش غبطه مى خورم. مثل 
فیلم هایش دوباره دچار حیرتم کرده است! استاد آرام سینما 

به آرامى رفت! آرامش نشانه انسان هاى بزرگ است.

 
اصغر فرهادى / کارگردان

آخرین دیدار با کیارستمى

نگاهى که کیارستمى به زندگى داشت، در کسى ندیده بودم. 
در آخرین دیدارى که پس از بازگشت از جشنواره  فیلم کن 
با او داشتم، بیشتر درباره  آینده حرف زدیم تا گذشته و من 
وقتى از آن خانه بیرون آمدم مطمئن بودم که سال هاى سال 
زنده خواهد بود. برایم باورکردنى نیست و بسیار دلتنگ 
حرف هایش هستم. فکر نمى کنم فقط یک فیلمساز بزرگ از 
دنیا رفته است بلکه دنیا یک انسان بزرگ را از دست داد. بسیار 

متأسفم. تلخى سفر او همیشه باقى خواهد ماند.

بنا  به درخواست وزارت کشور و در صورت موافقت 
شوراى نگهبان، قرار است رئیس جمهور دوره دوازدهم 
یک ماه زود تر از موعد مقرر انتخاب شود. به عبارت 
دیگر، به دلیل همزمانى انتخابات ریاست جمهورى 
آتى که باید در خرداد ماه سال 96 برگزار شود با ایام 
ماه مبارك رمضان، وزارت کشور با ارسال درخواستى 
از شوراى نگهبان تقاضا کرده که این انتخابات به 

اردیبهشت ماه سال آینده موکول شود.
به گزارش «تابناك» محمدحسین مقیمى معاون 
سیاسى وزیر کشور اخبار منتشره درباره درخواست 
وزارت کشور براى زود تر از موعد برگزار شدن 
انتخابات ریاست جمهورى دوره دوازدهم را تأیید 
کرده و در این باره گفته است: وزارت کشور در این 
خصوص نامه اى به شوراى نگهبان ارسال کرده و دو 
تاریخ را براى برگزارى انتخابات ریاست جمهورى 
دوازدهم و پنجمین دوره انتخابات شوراهاى اسلامى 
شهر و روستا پیشنهاد کرده است که باید به تأیید این 

شورا برسد. 
گفته مى شود، به احتمال فراوان در صورت موافقت 
شوراى نگهبان، این انتخابات در اردیبهشت ماه سال 
آینده که زمان هاى مورد نظر وزارت کشور هم در این 

ماه عنوان شده است، برگزار خواهد شد. 
البته نجات ا... ابراهیمیان، عضو حقوقدان شوراى 
نگهبان در واکنش به این درخواست وزارت کشور 
اعلام کرده است که تصمیم گیرى درباره برگزارى 
انتخابات زودهنگام ریاست جمهورى در سال 96 
منوط به برگزارى جلسه شوراى نگهبان و بحث و 
بررسى لازم در این خصوص است. وى بر این نکته 
هم تأکید کرده که هنوز درباره این موضوع چیزى در 
جلسات شوراى نگهبان مطرح نشده است و شاید 
وزارت کشور مکاتباتى با شوراى نگهبان انجام داده 
باشد، اما تا زمانى که این موضوع در جلسه این شورا 

مطرح نشود، نمى توان تصمیمى براى آن گرفت. 
ذکر این نکته مهم است که طبق اصل 119 قانون 
اساسى، «انتخاب رئیس جمهور جدید باید حداقل یک 
ماه پیش از پایان دوره ریاست جمهورى قبلى انجام 
شده باشد و در فاصله انتخاب رئیس جمهور جدید 
و پایان دوره ریاست جمهورى سابق، رئیس جمهور 

پیشین وظایف رئیس جمهورى را انجام مى دهد.» 
البته در این اصل قانون اساسى واژه «حداقل یک ماه» 
ذکر شده و در ارتباط با بیشتر شدن این زمان قانون 

بحثى نداشته است. 

انتخابات 96 پیش از موعد برگزار مى شود؟
نشریه هیل نوشت: مستندى جدید، همکارى آمریکا 
و اسرائیل در به کارگیرى ویروس استاکس نت علیه 

ایران را نشان مى دهد.
به گزارش «انتخاب»، هرچند نه آمریکا و نه اسرائیل 
رسماً اعتراف به ساخت و استفاده از این ویروس 
نکرده اند، اما این دو دولت براى نابودسازى 
سانتریفیوژها و اخلال در برنامه هسته اى ایران در 

ساخت این ویروس همکارى داشتند.
کارگردان فیلم «روزهاى صفر» آلکس گیبنى در این 
فیلم مصاحبه هایى با رئیس سابق آژانس امنیت ملى 
آمریکا، مایکل هایدن و تحلیلگران امنیتى اسرائیلى و 
عوامل امنیتى داشته است تا آنچه درباره این ویروس 

شنیده شده و علت اصلى ساخت آن را روشن کند.
در روایت گیبنى از رویدادها، آمریکا وارد همکارى با 
اسرائیل براى استفاده از تسلیحات سایبرى شد تا مانع 
از آغاز جنگى توسط اسرائیل شود که براى خاتمه آن 

به آمریکا نیاز پیدا مى کرد.
هایدن در این باره مى گوید: «بسیارى در دولت آمریکا 
عقیده داشتند هدف حمله سایبرى نابودى کامل 
سیستم هسته اى ایران نبوده، بلکه مى خواستند مانع 

درگیرى جنگ با ایران شوند.»

این همکارى براى مدتى نتیجه داد و باعث از کنترل 
خارج شدن و از بین رفتن تعدادى از سانتریفیوژهاى 
ایران شد. یکى از دلایل موفقیت آن ردیابى نشدنش 
بود که به دلیل متصل نبودن تأسیسات ایرانى به 

اینترنت بسیار دشوار بود.
براى وارد کردن ویروس از بیرون به سیستم هاى 
کنترل کننده سانتریفیوژها باید از درایو فلش استفاده 
مى شد. این ویروس باید تعدادى از کامپیوترهاى 
معمولى را آلوده مى کرد تا در نهایت به این 
سیستم ها دسترسى پیدا مى کرد و بدون ردیابى 

کارش را انجام مى داد.
علت موفقیت اولیه این ویروس در ردیابى نشدن 
و دقت آن بود، اما بنا به گزارش این فیلم مسئولان 
اسرائیل از رویکرد آرام و محتاطانه آن راضى نبودند.

کارگردان این فیلم نشان مى دهد نتانیاهو، نخست 
وزیر اسرائیل بدون موافقت آمریکا دستور داد این 
ویروس بازنویسى شود تا با شدت بیشترى عمل 
کند. این باعث ویروسى شدن کامپیوترهاى اشتباه و 
جلب توجه شرکت هاى سازنده آنتى ویروس شد. 
در نهایت آسیب هاى وارد شده توسط استاکس نت 

نتوانست مانع برنامه هسته اى ایران شود.

نتانیاهو دستور بازنویسى استاکس نت را داد

sfejahan.net
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اجتماع

نام نویسى متقاضیان اربعین  از مرداد
رئیس سازمان حج و زیارت از آغاز نام نویسى از 
متقاضیان حضور در مراسم پیاده روى اربعین در 

کربلاى معلا از اول مرداد ماه خبر داد.
سعید اوحدى گفت:بر اساس جدول زمانبندى 
امیدواریم از اول مرداد ماه ثبت از متقاضیان حضور 
در حماسه عظیم اربعین در سامانه سماح به آدرس

 samah.haj.ir صورت گیرد.
وى ادامه داد: متقاضیان زیارت اربعین در زمان مقرر 
مى توانند از منزل یا محل کار خود با مراجعه به سامانه 
سماح مشخصات خود و همراهان را وارد نموده و 
زمان ورود به مرز را مشخص نمایند. بر اساس ارتباطى 
که این سامانه با 12 کمیته دیگر از جمله کمیته امنیت 
زائران اربعین دارد، تغییر زمان تردد مرز امکانپذیر 
نیست تا بدین طریق از ازدحام و تراکم جمعیت در 
مرزهاى کشور جلوگیرى به عمل آید. این سامانه، 
هوشمند عمل مى کند و در صورتى که زمان انتخابى 
توسط زائران براى حضور در مرز از ظرفیت کافى 
برخوردار نباشد زمان دیگرى به متقاضیان پیشنهاد 

داده مى شود.

سخت بودن خبرنگارى باید تأیید شود!
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعى  درباره لزوم استفاده 
خبرنگاران از مزایاى شغل هاى سخت و زیان آور نیز 
یادآور شد: نظر شخصى بنده به عنوان یک پزشک 
در مورد حرفه خبرنگارى این است که در این شغل 
استرس ها و آلاینده هاى روانى متعددى به خبرنگار 
وارد مى شود. چنانچه فردى واقعاً در این حرفه فعالیت 
مى کند باید بتواند از مزایاى شغل هاى سخت  و 

زیان آور استفاده کند. 
طبق بند الف قانون مشاغل سخت و زیان آور، باید 
در کمیته اى متشکل از وزارت کار، وزارت بهداشت، 
نماینده کارفرما، نماینده کارگر و سازمان تأمین اجتماعى 
سخت و زیان آور بودن یک حرفه و شغل مورد بررسى، 
تأیید و تصویب قرار بگیرد. نهایتاً هم اگر در لیستى که 
کارفرما براى بیمه و سازمان تأمین اجتماعى رد مى کند؛ 
سخت  و زیان آور بودن شغل لحاظ شده باشد؛ قطعاً 
مزایاى شغل سخت و زیان آور براى بیمه شده لحاظ 

مى شود.
سیدتقى نوربخش  تأکید کرد: خبرنگارانى که مدام 
در رسانه هاى مختلف جابه جا شده اند و حق بیمه اى 
براى آنها پرداخت نشده نیز مى توانند با استناد به ماده 
148 تأمین اجتماعى و قوانین کار جمهورى اسلامى به 
کمیته هاى مربوطه مراجعه کرده و مدارك شاغل بودن 
خود را ارائه دهند تا احقاق حق برایشان صورت بگیرد.

ثبت نام درآزمون  دستگاه هاى اجرایى
سخنگوى سازمان سنجش آموزش کشورگفت: 
نام نویسى سومین آزمون استخدامى مشترك فراگیر 

دستگاه هاى اجرایى از دوشنبه 28 تیر آغاز مى شود.
حسین توکلى افزود: داوطلبان براى نام نویسى در این 
 www.sanjesh.org آزمون باید به پایگاه اینترنتى
سازمان  مراجعه کنند. وى گفت: این آزمون براى جذب 
افراد واجد شرایط در 12 دستگاه اجرایى و 68 دانشگاه 

علوم پزشکى برگزار مى شود.
توکلى گفت:  دفترچه راهنماى ثبت نام همزمان با آغاز 

ثبت نام در این پایگاه اینترنتى منتشر مى شود.
سخنگوى سازمان سنجش آموزش کشور افزود: 
سومین آزمون استخدامى مشترك فراگیر دستگاه هاى 

اجرایى شهریور امسال برگزار خواهد شد.

خبر

تب بالاى تحصیل
 در برخى رشته هاى خاص

لیلى لجمیرى *
در حال حاضر در بین داوطلبان رشته تجربى درصد 
پایینى هستند که نمى خواهند در رشته هاى پزشکى، 
دندانپزشکى و داروسازى تحصیل کنند. قریب به 
اتفاق دانش آموزان، رشته تجربى را به دلیل تحصیل 
در یکى از رشته هاى پزشکى انتخاب مى کنند. 
سئوال اصلى این است که چرا داوطلبان مثلاً گروه 

علوم تجربى فقط به این سه رشته فکر مى کنند؟ 
براى پاسخ به این سئوال باید این نکته را در نظر 
گرفت که شأن و منزلتى که برخى رشته ها در جامعه 
دارند و از بعد مادى نیز تأمین شده هستند علت اصلى 

گرایش داوطلبان به تحصیل در این رشته هاست.
 اما نکته حائز اهمیت این است که تعداد کمى 
از شرکت کنندگان مثلاً گروه تجربى مى توانند 
به سه رشته پزشکى، دندانپزشکى و داروسازى 
ورود کنند. توجه به این رشته ها کار را 
به جایى رسانده که بیشتر دانش آموزان، علاقه به 

تحصیل در رشته تجربى را دارند. 
نیمى از شرکت کنندگان در کنکور را داوطلبان 
گروه تجربى تشکیل مى دهند در حالى که شرکت 
کنندگان رشته ریاضى و انسانى هرکدام به نصف 

گروه تجربى هم نمى رسند. 
بعضى از داوطلبان، با اینکه امکان قبولى در 
رشته هاى دیگر را دارند اما همه زندگى آنها به 
پزشکى خلاصه شده است. تمام این توجهات به 
برخى رشته ها در حالى صورت مى گیرد که به دلیل 
متقاضى زیاد در حال اشباع هستند و پس از فارغ 
التحصیلى، سیل کثیرى از تحصیلکرده ها با بیکارى 

و نبود کار مناسب با رشته خود مواجه مى شوند. 
مشکل اصلى از جایى نشأت مى گیرد که زمانى که 
دانش آموزان به سن انتخاب رشته مى رسند خیلى 
تصمیم گیرنده نیستند و این خانواده است که به 
انتخاب آنها جهت مى دهد. البته تمایل خانواده ها 
براى تحصیل در برخى از رشته ها را مى توان در 

کم کارى سیستم آموزشى دانست. 
اگر خانواده از آینده شغلى رشته هاى دیگر و بازار 
کار آنها باخبر باشند این ولع و عطش افراطى زیاد 

نخواهد بود. 

*کارشناس ارشد آموزش

انعکاس

آغاز  انتقال دانشجویان دانشگاه آزاد 
ثبت نام براى نقل و انتقال و میهمانى دانشجویان 
دانشگاه آزاد براى سال تحصیلى 96-95 از امروز آغاز 

شد و تا 15 مردادماه ادامه دارد.
نقل و انتقال و میهمانى براى دانشجویان دانشگاه 
آزاد داراى چارچوب و آیین نامه مشخصى است و 
درخواست هاى دانشجویان براساس آیین نامه موجود 

بررسى خواهد شد.
دانشجویان باید براى ثبت درخواست هاى خود در این 
سامانه اقدام به اعلام دلایل براى نقل و انتقال و مهمانى 

کنند تا به درخواست هاى آنها رسیدگى شود.
انتقال یا میهمانى دانشجویان در صورت نداشتن منع 
آموزشى و تأیید صحت مدارك و مستندات ارسالى 
دانشجو توسط واحد دانشگاهى امکانپذیر خواهد بود.

تاریخ نهایى تقاضاهاى دانشجویان این دانشگاه براى 
نقل و انتقال و میهمانى قبل از شروع ترم جدید اعلام 

مى شود.

فرسودگى تجهیزات بیمارستانى
نایب رئیس اول شورایعالى نظام پزشکى گفت: اکنون 
تجهیزات بیمارستان هاى دولتى در کشور فرسوده است 
و باید در راستاى به روز و جدید کردن این تجهیزات 

اقدامات جدى صورت گیرد.
 محمد صاحب الزمانى افزود: از آنجایى که تجهیزات 
نیز در مدت کوتاهى به روز مى شوند، یا باید تجهیزات 
جایگزین تدارك دیده شود و یا تجهیزات قدیمى تحت 

تعمیر قرار گیرند.
وى با بیان اینکه برخى از تجهیزات پزشکى براى 
بیماران نیازمند فاقد تولید داخل در کشور است، 
اظهار داشت: متأسفانه تجهیزاتى که در کشور ما تولید 
مى شود، از تنوع بسیارى برخوردار نیست و مجبوریم 
قسمت اعظم تجهیزات را از کشورهاى مترقى وارد 

کنیم.

محیط بان 70 برابر استاندارد کار مى کند
رئیس حفاظت محیط زیست با بیان اینکه حقوق 
محیط بانان براى داشتن یک زندگى متوسط کم است 
اعلام کرد: در حال حاضر به جاى 100 هکتار، 7 هزار 

هکتار تحت پوشش هر محیط بان قرار دارد. 
معصومه ابتکاربا تأکید بر اینکه قوانین حمل سلاح 
براى محیط بانان مشابه قوانین نیروى انتظامى است 
اظهار کرد: محیط بانان مى توانند در دفاع از خود سلاح 
استفاده کنند، اما آنچه براى آنها ممنوعیت دارد استفاده 

بدون ضابطه از سلاح است.
وى با اشاره به اینکه بررسى هایى صورت گرفته تا 
بدانیم چه میزان در حوزه محیط بانى خلأ وجود دارد 
گفت: قوانین حمل سلاح براى محیط بانان مشابه 
قوانین نیروى انتظامى است و محیط بانان ضابط قضائى 

محسوب مى شوند و باید مطابق آن عمل کنند.

معلم از«فرق» مى نالد نه از«فقر»
 معاون پرورشى و فرهنگى وزیر آموزش و پرورش با 
بیان اینکه معلمان از فقر نمى نالند از فرق مى نالند، گفت: 
معلم اگر بداند از او حمایت مى شود با جان و دل کار 

خود را ادامه مى دهد.
 حمیدرضا کفاش با بیان اینکه نباید نگاه سیاسى در 
انتصابات داشته باشیم، خاطر نشان کرد: باید از نگاه یک 
طرفه به فرد یا جریان سیاسى در انتصابات جلوگیرى 
کنیم و به دنبال شایسته سالارى و استفاده از افراد 

توانمند باشیم.
کفاش ورود سیاست به آموزش و پرورش را ضرورى 
اما کنترل شده دانست و عنوان کرد: باید بگذاریم تا 
جایى که دانش آموزان کشش سیاست را دارند و به بلوغ 
اندیشه رسیده اند، در آن ورود پیدا کنند و نباید از شور 

و نشاط سیاسى در میان دانش آموزان جلوگیرى کرد.
وى افزود: ما در آموزش و پرورش نه ستاره داریم نه 
درجه ما همه معلم هستیم لذا در آموزش و پرورش 
تغییرات عمودى نیست به همین دلیل آرام و بى سر و 

صدا صورت مى گیرد.

احتمال حذف برخى مشاغل سخت
یک مقام مسئول کارگرى از طرح افزایش سن 
بازنشستگى و حذف برخى مشاغل از فهرست مشاغل 

سخت و زیان آور خبر داد.
ابوالفضل فتح اللهى  گفت: تأمین اجتماعى به دنبال این 
است که سن بازنشستگى را بالا ببرد و از آن سو نیز براى 
اینکه بتوانند هزینه هاى این سازمان را کاهش دهند، 

برخى مشاغل سخت و زیان آور را حذف کرده اند.
نایب رئیس کانون عالى انجمن هاى صنفى کارگران 
ایران اظهارداشت: به صورت کلى سختگیرى هاى 
جدیدى اعمال مى شود تا میزان هزینه هاى تأمین 
اجتماعى کاهش یابد. البته ما به عنوان نمایندگان 
کارگران درباره سختگیرى هاى زیاد اعتراضاتى را 

داشته ایم.
فتح اللهى ادامه داد: حذف برخى مشاغل سخت و 
زیان آور مى تواند به معناى نادیده گرفتن حقوق نیروى 
کار باشد. اینگونه اقدامات در واقع به منظور خروج 

تأمین اجتماعى از فشار مالى صورت مى گیرد.

قطاب یزد ثبت ملى شد
مهارت پخت شیرینى قطاب یزدى به شماره 
1184 در لیست آثار ناملموس ملى به ثبت رسید . 
محسن ذاکرى نیا معاون میراث فرهنگى یزد ضمن 
اعلام این خبر، اظهار کرد: قُطاب از جمله شیرینى هاى 

معروف و یکى از سوغات مهم یزد به شمار مى رود . 
وى افزود: این محصول به دلیل وجود مغز بادام و هل، 
ارزش غذایى مناسبى دارد و طعم بسیار عالى قطاب، آن 

را از دیگر شیرینى ها متمایز کرده است . 
ذاکرى نیا خاطرنشان کرد: قطاب یکى از شیرینى هاى 
شهر یزد است که به عنوان یک محصول اقتصادى با 
بازدهى نسبتاً زیادى مطرح است و هزاران نفر در زمینه 

این محصول امرار معاش مى کنند. 
این مقام مسئول در خصوص تاریخچه این شیرینى نیز 
تصریح کرد: مستندات موجود در خصوص این شیرینى 

کم نظیر یزدى مربوط به اواخر قاجار است.  

خبر

رئیس پلیس راهور ناجا از آغاز طرح 
تابستانه پلیس با مشارکت دستگاه هاى 
خدماتى و امداد رسان در کشور خبر 
داد و گفت: سرعت و سبقت 
غیرمجاز و انحراف به چپ و 
راست، خطوط قرمز پلیس در 

سفرهاى تابستانى است.

 سردار سرتیپ تقى مهرى با اشاره به اینکه این طرح تا سوم مهر با مشارکت 
مأموران راهدارى، اورژانس،  امداد و نجات هلال احمر و پلیس راهنمایى و 
رانندگى ادامه دارد، افزود: طرح تابستانه پلیس با شروع تعطیلات چندروزه 

عید سعید فطر همزمان شد.
وى  گفت: سرعت و سبقت غیرمجاز و انحراف به چپ و راست، خطوط قرمز 
پلیس در سفرهاى تابستانى است و پلیس با رانندگانى که قصد سلب آسایش، 

امنیت و آرامش مردم را دارند قاطعانه برخورد مى کند.

وى گفت: خودروى رانندگان حادثه ساز، 72 ساعت و رانندگانى که از مواد 
مخدر و روان گردان ها استفاده مى کنند یک هفته توقیف خواهد شد.

وى از مردم خواست براى سفر خود از مبدأ تا مقصد برنامه ریزى و در طول سفر 
با صبر و حوصله رانندگى کنند و افزود: مردم براى دریافت آخرین اطلاعات 
وضعیت راه ها مى توانند با مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور از 
طریق شماره تلفن 88255555 تماس حاصل و یا به سایت راهور 120 مراجعه 

کنند.

خطوط قرمز پلیس در سفرهاى تابستانى

این روزها اخبارى مبنى بر وجود آرسنیک در برخى 
نمونه برنج هاى وارداتى یا تراریخته بودن برخى 
برنج ها در بین مردم دست به دست مى چرخد. 
خبرگزارى ایرنا در گفتگویى با حسین رستگار مدیرکل 
آزمایشگاه مرجع سازمان غذا و دارو سعى کرده به این 

نگرانى ها پاسخ دهد. 
آیا در برنج هاى وارداتى، آلاینده 

وجود دارد؟ 
تمام برنج هاى وارداتى که از مسیر قانونى
 وارد مى شوند، مورد نمونه و آزمون قرار مى گیرند 
و اگر نمونه اى از برنج ها داراى مواد آلاینده مانند 
آرسنیک یا سرم باشند به آنها مجوز توزیع نمى دهیم. 
هم اکنون هیچ نمونه اى از برنج هاى وارداتى مورد 

تأیید نداریم که داراى آرسنیک باشند.
آیا برنج هاى وارداتى از مسیر 

غیرقانونى، آلوده هستند؟
قاچاق دیگر دست ما نیست و گاهى قاچاق برنج 
انجام مى شود و البته ما گاهى از این برنج هاى قاچاق 
نمونه بردارى مى کنیم. نمونه هایى نیز از اینگونه 
برنج ها به دست ما رسیده که آلوده و داراى 

آرسنیک بوده است . هر گاه قاچاق برنج مستند شود 
طبق قانون با آن برخورد شده و اجازه توزیع ندارند.
برنج هاى هندى مورد تأیید هستند؟

به تعداد زیادى از برنج هایى که از هند و پاکستان 
وارد کشور مى شوند، مجوز ورود داده ایم و مورد 
تأیید هستند . قبلاً اینگونه برنج ها با کشتى وارد شده 
و یک مجوز کلى مى گرفتند اما اکنون کل زمین هاى

کشاورزى این برنج ها در کشور مبدأ مورد 
نمونه بردارى قرار گرفته و ثبت منبع مى شوند . این 
برنج ها بعد از ورود به کشور نیز مجدداً مورد آزمون و 
نمونه بردارى قرار مى گیرند و چند سالى هست که به 

آنها شماره بهداشتى نیز مى دهیم.
چطور برنج مجاز و برنج قاچاق را از 

هم تشخیص دهیم؟
برنج ها حتماً باید به صورت گونى داراى پروانه 
بهداشتى به فروش برسند و مردم با دیدن پروانه 
بهداشتى به راحتى مى توانند از سلامت این برنج ها 

اطمینان پیدا کرده و آن را خریدارى کنند.
افرادى که برنج کیلویى مى خرند، 

چطوراین کار را انجام دهند؟ 

به علت قیمت برنج ، بسیارى از افراد ترجیح مى دهند 
آن را به صورت کیلویى خریدارى کنند که در این 
روش حتماً گونى ها باید جلوى چشم خریدار بوده و 
در پستو نباشند. مصرف کنندگان و خریداران برنج نیز 
در صورت خرید برنج به صورت کیلویى حتماً باید به 

پروانه بهداشتى مندرج روى گونى توجه کنند .
اما احتمال تقلب در گونى ها نیز وجود 

دارد.
نمى توان تقلب در این زمینه را انکار کرد اما معمولاً 
حجم واردات برنج تا آن اندازه زیاد و قیمت 
برنج هاى هندى ارزان است که کمتر تقلب در این 
زمینه رخ خواهد داد. همچنین مردم مى توانند برنج را 
از فروشگاه هاى معتبر خریدارى کنند که احتمال تقلب 

در آنجاها کمتر است.
آیا برنج تراریخته در بازار کشور 

وجود دارد؟
هیچگونه برنج تراریخته اى در بازار وجود ندارد و به 
آن مجوز نداده ایم . علاوه بر آن برنج تراریخته در دنیا 
مرسوم نیست . بیشتر محصولاتى مانند ذرت یا کلزا به 

صورت تراریخته تولید مى شوند.

برنج را فقط 
به شکل گونى بخرید

توصیه هایى براى مصرف برنج سالم

داغ نیوز

یک گردشگر استرالیایى در گزارشى نوشت بر خلاف 
تصویرى که از ایران در جهان ترسیم شده است، این 
کشور امن ترین نقطه خاورمیانه براى گردشگران 

خارجى است.
به گزارش عصر ایران روزنامه« کانبرا تایمز» در مطلبى به 
قلم «کلایو ویلیامز» استاد آکادمى نیروى دفاعى استرالیا 
که اخیرا از ایران بازدید کرده است، نوشت :«خوشبختانه 
از استرالیایى ها در ایران به گرمى استقبال مى شود. یک 
جوان ایرانى از من به زبان انگلیسى پرسید: اهل کجایى؟ 
وقتى گفتم اهل استرالیا هستم خندید و گفت : "آه ، ایران 
2 – استرالیا2  " . اشاره او به شکست استرالیا از ایران در 
چارچوب رقابت هاى مقدماتى جام جهانى فوتبال در 
سال 1997 بود. این حادثه فوتبالى تا حد زیادى باعث 

محبوبیت استرالیا در ایران شده است.»
این گردشگر استرالیایى در ادامه نوشت: پس از ورودم 
به فرودگاه امام خمینى(ره) در تهران ، من سه روز در 
این شهر بودم. شهرى که در نقطه نقطه آن شعار مرگ بر 
آمریکا به چشم مى خورد.  در طول اقامتم در تهران از 
موزه نظامى و «لانه جاسوسى» سابق آمریکا بازدید کردم. 
به نوشته این گردشگر استرالیایى: علیرغم رفع 
تحریم هاى غرب علیه برنامه هسته اى ایران از ژانویه سال 
جارى میلادى اما کارت هاى اعتبارى کشورهاى غربى 
هنوز در هتل هاى ایران کار نمى کند. این بدان معناست 
که گردشگران غربى باید براى هزینه هاى خود  پول نقد 

بدهند ؛ترجیحاً یورو یا دلار.

این کشور آثار تاریخى زیادى دارد که بسیارى از آنها در 
لیست میراث جهانى یونسکو قرار دارند. این کشور به 
دلیل قدمتى به درازاى چهار هزار سال پیش از میلاد مسیح 

، سرشار از آثار تاریخى و باستانى است.
این کشور به طرز شگفت انگیزى میانه رو است .در سه 
سال اخیر ورود گردشگران خارجى به این کشور هر سال 

به میزان دو برابر سال گذشته افزایش یافته است. 
از قضا با وجود ترسیم یک تصویر شرورانه از 
این کشور در جهان، این کشور امن ترین نقطه 
خاورمیانه براى گردشگران خارجى است. هیچ 
نوع تروریستى در ایران شما را تهدید نمى کند و 
آمار جرم و جنایت در این کشور پایین است. مردم 
مهربان و مقید به کمک هستند. این کشور بسیار 

لیبرال تر از آن چیزى است که من تصور مى کردم. 
زنان مى توانند اتومبیل هاى خود را برانند و زنان جوان 

موهاى خود را از زیر روسرى بیرون مى گذارند.
گردشگران عرب زیادى به ایران مى آیند تا کالاهایى چون 
جواهر و زعفران را ارزان تر از قیمت هاى کشورشان 

بخرند.
متأسفانه یکى از اقلامى که در ایران ارزان است ، 
هروئین است و این بخاطر این واقعیت است که مسیر 
اصلى ترانزیت و قاچاق مواد مخدر از افغانستان به 
اروپا از ایران مى گذرد. همه ساله صدها سرباز مرزبانى 
ایرانى در مبارزه با باندهاى قاچاق مواد مخدر کشته   

[شهید] مى شوند.
پس از تهران به شهر کویرى یزد رفتم که آثار معمارى 
مهمى  دارد. سپس در مسیر جاده تاریخى ابریشم  که 
درختانى به قدمت هزاران سال دارد- از جمله یک 
درخت  سرو که گفته شد 4 هزار ساله است - به شهر 

شیراز رفتم.

شهرهاى ایران بر خلاف بسیارى از شهرهاى خاورمیانه 
بسیار تمیز هستند و آب و هواى مناطق مرکزى ایران 
در این وقت سال (بهار) بسیار دلپذیر است- بین 25 

تا 30 درجه.
تعارف رایگان نوشیدنى و غذا از سوى مغازه داران 
ایرانى براى من شگفت انگیز بود یا دستفروشانى که در 
چهار راه ها بستنى و یا دیگر خوراکى ها را به من 
تعارف مى کردند. سخاوت بخشى از فرهنگ ذاتى 
ایرانیان است. ایرانى ها به شیوه هاى دیگرى نیز مهمان 
نوازى خود را نشان مى دهند: براى مثال اگر شما در 
گوشه  اى از خیابان به حالت اینکه گویا گم شده اید 
بایستید تنها دقیقه اى نمى گذرد که رهگذرى از شما 

مى پرسد که آیا نیاز به کمک دارید.
 اکثریت جمعیت ایران شیعه است، این کشور جزو یکى 
از چهار کشور جهان است که اکثریت جمعیت آن را 
شیعیان تشکیل مى دهند. (جمهورى آذربایجان ، بحرین 
و عراق سه کشور دیگر هستند) شیعیان بر خلاف 

سنى ها مقابر بزرگان دینى خود را زیارتگاه مى کنند. 
مقبره امام خمینى (ره) بنیانگذار جمهورى اسلامى در 
حد فاصل بین شهر تهران و فرودگاه بین المللى امام 

خمینى(ره) قرار گرفته است. 
زیر ساخت هاى شبکه ارتباطى در ایران به طرز 
شگفت انگیزى خوب است. اتوبان ها و بزرگراه هاى 
ایران از اتوبان هاى استرالیا هم بهتر است.  قطارى 
که من را از تهران به یزد برد کیفیت بسیار بهترى 
از خط قطار بین کانبرا و سیدنى داشت. در نقطه 
مقابل کیفیت هتل هاى ایران از استرالیا پایین تر 
است. (اما بسیار ارزان تر است) سرویس اینترنت 
در هتل ها بسیار کند است و بابت آن پول دریافت 
مى شود. از خدماتى چون استخر هتل ها نیز فقط مردان
مى توانند استفاده کنند و هزینه آن حدود 15 دلار است.

تأثیر جنگ هشت ساله ایران و عراق بر این کشور 
همانند تأثیر جنگ جهانى اول بر استرالیاست. 

تخمین زده مى شود نزدیک به یک میلیون ایرانى در 
اثر این جنگ هشت ساله کشته شده باشند. در هر شهر 
و روستاى کوچک و بزرگى مى توان تصاویر شهداى 
جنگ را دید. در میدان مرکزى شهر یزد مقبره هشت 

شهید گمنام جنگ هشت ساله وجود دارد.
هیچ مشکل امنیتى که در کشورهاى همسایه ایران 
وجود دارد، در داخل این کشور محسوس نیست و 
از این بابت هیچ تهدیدى متوجه گردشگران خارجى 

نیست.
آنچه ایران امروز پس از رفع تحریم ها به آن نیاز دارد 

افزایش شمار گردشگران خارجى است.

اینجا  امن ترین نقطه 
خاورمیانه است

تجربه یک گردشگر استرالیایى از سفر به ایران

سخنگوى وزارت بهداشت گفت: آنقدر 
از دریافتى یک جراح فوق تخصص

پرس و جو شد که اکنون در بخش خصوصى کار 
مى کند.

ایرج حریرچى در رابطه با اعلام سقف حقوق 
مدیران دولتى گفت: اخبارى که در رابطه با 
فیش هاى حقوقى در وزارت بهداشت مطرح شد 
یکى مربوط به مدیران و یکى مربوط به متخصصان 
و فوق تخصصان بود. درمورد مدیران اقدامى که 
انجام شده اطلاعات کامل را به دولت، سازمان 
بازرسى کشور و دیوان محاسبات داده ایم و 
معتقدیم پرداختى ها در وزارت بهداشت قانونى 

بوده است.
حریرچى گفت: اکثر کسانى که این دریافتى هاى 
بالا را دارند متمایلند از تمام وقت دربیایند و 

فعالیت خصوصى داشته باشند یا 100 درصد از 
بیمارستان دولتى بروند یا فقط آموزش و پژوهش 
خود را در بیمارستان دولتى انجام دهند و درمان را 

در بخش خصوصى پیگیرى کنند.
وى به تجربه تلخى در این رابطه اشاره کرد و 
گفت: یک جراح فوق تخصص دو سال پیش 
کارانه اش 100 میلیون تومان مى شد و بیش از 
نصف عمل هاى بیمارستان را انجام مى داد و 
ماهانه 400 میلیون درآمد ایجاد مى کرد اما آنقدر 
از دریافتى آن پرس و جو شد که اکنون در بخش 
خصوصى کار مى کند و به یکى از دوستان گفته 
بود که با یک چندم کار آن زمان اکنون در بخش 
خصوصى درآمد بیشترى دارد حالا باید پرسید 
دود این اقدام به چشم چه کسى مى رود در این میان 

فقط بیماران آسیب مى بینند. 

ماجراى کارانه 100 میلیونى یک جراح
نائب رئیس انجمن دکتراى علوم آزمایشگاهى 
ایران گفت: به هیچ وجه کیت هاى درجه دو یا 
تاریخ گذشته در بازار وجود ندارد و آزمایشگاه هاى 
تشخیص طبى کیت هایشان را از شرکت هایى که 
مجوز آنها از طریق اداره کل تجهیزات پزشکى و 
آزمایشگاه مرجع سلامت صادر مى شوند، خریدارى 

مى کنند.
دکتر سید مهدى بوترابى در گفتگو با ایسنا، گفت: 
آزمایشگاه هاى کشورمان در سال هاى گذشته با 
مشکلات اقتصادى زیادى مواجه بودند، اما در زمینه 
استفاده از فناورى هاى روز دنیا پیشرو و همگام با 
پیشرفت هاى جهانى در زمینه تشخیص آزمایشگاهى 
با استفاده از روش هاى نوین و برتر در آزمایشگاه 
خود علاوه بر افزایش کیفیت خدمات، نسبت به 
استقرار و انجام آزمایش هاى مورد نیاز جامعه نیز 

اقدام کردند . بر این اساس تمام روش ها و تجهیزات 
آزمایشگاهى که در ایران مورد استفاده قرار مى گیرد، 
همان تجهیزات و وسایلى هستند که در تمام 

آزمایشگاه هاى دنیا نیز مورد استفاده قرار مى گیرد.
بوترابى همچنین گفت: وجود تجهیزات پیشرفته با 
برندهاى جهانى در آزمایشگاه هاى کشور، به حفظ 
و تداوم کیفیت خدمات کمک شایانى مى کند به 
نحوى که مراجعه به برخى از آزمایشگاه هاى خاص 
را منتفى کرده و علاوه بر این اکثر آزمایشگاه ها در 
دوردست ترین نقاط کشور به همت مدیران خود 
از بهترین تجهیزات و فناورى برخوردارند. بنابراین، 
این مسئله که آزمایشگاه ها از تجهیزات دست دوم و یا 
کیت هاى درجه دو و تاریخ گذشته استفاده مى کنند، 
کاملا غیر واقعى است و دلیل موجهى هم براى این 

قضیه وجود ندارد .

کیت هاى تاریخ گذشته در آزمایشگاه ها ؟

زیر ساخت هاى شبکه 
ارتباطى در ایران به طرز 
شگفت انگیزى خوب است. 
اتوبان ها و بزرگراه هاى ایران 
از اتوبان هاى استرالیا هم بهتر 
است.  قطارى که من را از تهران 
به یزد برد کیفیت بسیار بهترى از 
خط قطار بین کانبرا و سیدنى 
داشت. در نقطه مقابل کیفیت 
هتل هاى ایران از استرالیا پایین تر 
است. (اما بسیار ارزان تر است) 
سرویس اینترنت در هتل ها بسیار 
کند است و بابت آن پول دریافت 

مى شود
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اقتصاد
تولید 500 هزارتن لیموترش در کشور

یک مقام مسئول در وزارت جهادکشاورزى با بیان 
اینکه تولید لیموترش نسبت به سال گذشته در حدود 
8 درصد افزایش داشته، گفت: نیازى به واردات این 

محصول نداریم.
مدیرکل دفتر میوه هاى گرمسیرى و نیمه گرمسیرى 
وزارت جهاد کشاورزى با بیان اینکه برآورد مى شود 
میزان تولید لیموترش در سال جارى بین 480 تا 
500 هزارتن باشد، اظهارداشت: فارس، کهگیلویه و 
بویراحمد، خوزستان و هرمزگان از جمله استان هاى 
تولیدکننده لیموترش در کشور هستند، ضمن اینکه ما 

تولید کمى هم در کرمانشاه داریم.
ابوالقاسم حسن پور با اشاره به اینکه لیموترش باکیفیت 
بالا از نیمه تیر وارد بازار شد، گفت: لیموترش هایى 
که در حال حاضر به دلیل خالى بودن بازار عرضه 

مى شوند، نارس هستند و قیمت بالایى دارند.
وى اضافه کرد: این محصولات پوست سفت و 
آب کمى دارند و چندان باکیفیت نیستند، چراکه هر 
محصولى باید در زمان خودش عرضه شود و ما نباید 
انتظار داشته باشیم لیموترش در اردیبهشت ماه وارد 

بازار شود.

ایرلاین هاى
 داراى بیشترین تأخیر پروازى

 بر اساس آمار ارائه شده از سوى سازمان هواپیمایى 
کشورى، پنج ایرلاین داراى بیشترین حجم تأخیرات 

پروازى بوده اند. 
اردیبهشت امسال پنج هزارو936 پرواز توسط 14 
ایرلاین داخلى انجام شد که از این تعداد دو هزارو 586 
پرواز معادل 43/5 درصد با تأخیر انجام شده است. بر 
این اساس هواپیمایى اترك، ایران ایر، زاگرس، نفت و 

آسمان داراى بیشترین تأخیر پروازى بوده اند. 
در بین شرکت هاى هواپیمایى داخلى، اترك با 78 
درصد پرواز تأخیر رکورددار اردیبهشت امسال بود. 
پس از این شرکت هواپیمایى جمهورى اسلامى ایران، 
زاگرس و نفت نیز هر کدام به طور مساوى 57 درصد 

پروازهاى خود را با تأخیر انجام دادند. 
هواپیمایى آسمان در مدت یاد شده با 896 پرواز 
بیشترین سهم را از کل پروازهاى داخلى فرودگاه 
مهرآباد به خود اختصاص داد. از این تعداد پرواز 
آسمان 425 پرواز (47 درصد) را به موقع و 471 پرواز 

(53درصد) را با تأخیر انجام داده است.
هواپیمایى ماهان پس از آسمان در رده دوم بیشترین 
پروازهاى انجام شده قرار گرفت. این ایرلاین که 
میانگین سن هواپیماهاى آن کمى بیش از 23 سال است 
804 پرواز را در اردیبهشت ثبت کرد. 71 درصد (572 
پرواز) پروازهاى این ایرلاین به موقع و 29 درصد با 

تأخیر انجام شده است.
ایران ایر نیز در اردیبهشت ماه 697 پرواز انجام داد که 
از این تعداد 43 درصد یعنى 300 پرواز به موقع و 57 

درصد معادل 397 پروازبا تأخیر انجام شده است.
هواپیمایى زاگرس با ثبت 575 پرواز در بین چند 
ایرلاین پرُکار قرار گرفت. 248 پرواز به موقع و 327 
پرواز تأخیردار از سوى این شرکت به ثبت رسیده 

است.
شرکت هاى آتاایر، کاسپین و قشم ایر نیز به ترتیب 532، 
526 و 513 پرواز را انجام دادند که سهم هرکدام از این 
ایرلاین ها در پروازهاى تأخیردار به ترتیب 37، 39 و 

27 درصد بود.
ایرلاین هاى پویا ایر، معراج، تابان و ایرتور نیز به 
ترتیب 10، 157، 161، 395، 318 و 302 پرواز را انجام 
دادند. سهم هر کدام از این شرکت ها هم از پروازهاى 
تأخیردار خود به ترتیب 20 درصد، 46، 57، 32، 47 و 

47 درصد بود.

ممنوعیت واردات و ترخیص برنج
در شرایطى که درحدود دو هفته به فصل برداشت 
برنج باقى مانده است، معاون شرکت بازرگانى دولتى 
از ممنوعیت واردات و ترخیص برنج از مرداد امسال به 

دستور وزیر کشاورزى خبر داد.
حسن عباسى معروفان اظهار داشت: از آنجاکه 
اقتصاد پنج استان کشور با برنج گره خورده و این 
محصول به ویژه در استان هاى شمالى تأمین کننده رفاه 
خانوده هاست، وزارت جهاد کشاورزى سال هاست 
که در فصل برداشت محصول، واردات برنج را ممنوع 
اعلام مى کند تا کشاورزان بتوانند در بازار آرام تر و با 
ثبات ترى حاصل دسترنج شان  را براى گذران زندگى  

بفروشند.

خبر

برنامه جدید مقابله با خاموشى ها
راه اندازى اضطرارى واحدهاى نیروگاهى براى مقابله با 
خاموشى هاى تابستان سناریوى روى میز وزارت نیرو 
شده و با بهره بردارى یک واحد جدید، ظرفیت تولید 

برق ایران از مرز 75 هزار مگاوات عبور کرد.
بر این اساس، پس از ثبت رکورد جدید پیک مصرف 
برق در 12 تیر ماه سال جارى، به طور اضطرارى یک 
واحد جدید نیروگاهى با ظرفیت تولید 162 مگاوات 

برق در جنوب کشور در مدار بهره بردارى قرار گرفت.
با بهره بردارى از واحد دوم بخش گاز نیروگاه سیکل 
ترکیبى ماهشهر، ظرفیت تولید برق ایران براى نخستین 

بار از مرز 75 هزار مگاوات عبور کرد.

 رکود در بازار گوشت ادامه دارد
رئیس اتحادیه گوشت گوسفندى گفت:در حال 
حاضر بازار گوشت گوسفندى به سبب کاهش تقاضا 
در فصل گرما، اتمام ماه رمضان و ازدیاد سفر در رکود 

به سر مى برد.
على اصغر ملکى با اشاره به  ثبات قیمت گوشت در 
بازار اظهار داشت: در حال حاضر هر کیلو شقه بدون 
دنبه با قیمت 27 هزار تومان به مغازه دار و 30 تا 31 هزار 
تومان به مشترى عرضه مى شود. ملکى با اشاره به پیش 
بینى وضعیت قیمت بیان داشت: از ابتداى سال جارى 
هر کیلو گوشت گوسفندى در مقایسه با اسفند ماه در 
حدود چهار هزار تومان کاهش قیمت را تجربه نموده 
و هم اکنون با وجود تولید و عرضه مناسب، نوسانات 

خاصى را پیش بینى نمى کنیم. 

راه اندازى سامانه صدور کدپستى
سامانه جدید آنلاین صدور گواهى کدپستى با امکان 
دریافت چهار خدمت پیش بینى شده و با توجه به 

اهمیت اطلاع از کدپستى راه اندازى شد.
شرکت پست اعلام کرد: با استفاده از این سامانه 
متقاضیان مى توانند بدون نیاز به مراجعه حضورى به 
دفاتر پستى، براى دریافت کدپستى محل سکونت یا 
محل کسب و کار خود، دریافت گواهى کدپستى و 
یا ثبت درخواست کدپستى جدید به صورت برخط و 

الکترونیکى اقدام کنند.
در این سامانه امکان ارسال پیامک در زمان ثبت 
درخواست براى مشتریان فراهم شده است. از دیگر 
قابلیت هاى این سامانه ارائه خدمات وب سرویس 
به سازمان ها و اشخاص حقوقى است که با استفاده 
از این خدمت سازمان ها قادر خواهند بود با استفاده از 
کدپستى و با شماره تلفن ثابت، اطلاعات مکانى متناظر 
مانند نشانى استاندارد پستى، مختصات جغرافیایى، 
تلفن ثابت، کد ISIC کسب و کار و ... را به صورت 

برخط دریافت کنند.
 سامانه آنلاین صدور گواهى کدپستى، در نشانى 

gavahi.post.ir در دسترس قرار گرفته است.

170هزار واحد خواربار فعال است
مرکز آمار ایران اعلام کرد: تعداد دو میلیون و 172هزار 
و 500 واحد صنفى مجاز در کل کشور مشغول فعالیت 
هستند که از این تعداد، صنف خواربارفروشان با بیش 
از170هزار (8 درصد) واحد بیشترین فراوانى را به 
لحاظ تعداد واحدهاى صنفى به خود اختصاص 
داده اند. تا پایان اردیبهشت ماه سال 1395، دفاتر 
مشاوران املاك و مستغلات با حدود 117هزار 
(5/5درصد) و آرایشگاه هاى بانوان با بیش از 
68هزار واحد(3/2درصد) از کل واحدهاى صنفى در 

رده هاى بعدى قرار دارند.
همچنین به لحاظ توزیع استانى،استان تهران داراى 
بیشترین واحد صنفى در کل کشور است به طورى 
که 14/5درصد از کل واحدهاى صنفى کشور در این 

استان قرار دارد.
این گزارش ادامه مى دهد: پس از آن استان هاى خراسان 
رضوى و اصفهان با 7/7 و 7/5درصد در رده هاى بعدى 

قرار دارند.

ارائ ه ندادن اظهارنامه جرم است
معاون سازمان امور مالیاتى کشور گفت: مهلت ارائه 
اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل بهار 95 از اول 
تا 15تیر ماه تعیین شده بود و تسلیم نکردن اظهارنامه 
در موعد مقرر، علاوه بر اینکه برابر قانون جرم تلقى 

مى شود، مشمول پرداخت جریمه نیز خواهد شد.
به گفته علیرضا طارى این افراد مکلف هستند مالیات 
موضوع این قانون را در تاریخ تعلق مالیات محاسبه کرده 
و از طرف دیگر معامله وصول و به دولت پرداخت کنند.

ویترین

طى روزهاى گذشته در شبکه هاى 
اجتماعى موبایل پیامک یکى از 
اپراتورهاى تلفن همراه به برخى 
از مشترکان منتشر شده و در قالب 
آن کاربران به انتقاد از در نظر گرفتن 
حجمى محدود براى بسته هاى اینترنتى 
نامحدود گلایه کرده و متذکر شدند چگونه 

ممکن است استفاده از اینترنت نامحدود در مدت زمانى کمتر از نصف روز با 
چنین محدودیتى مواجه شود؟! همچنین در این شبکه ها پیامک اول اپراتور نیز 
منتشر شده و براساس آن دیده مى شود که کاربر از یک بسته اینترنتى شبانه که 
مختص ساعات یک بامداد تا 11 پیش از ظهر روز بعد است استفاده مى کرده اما 
در پیامکى که ساعت 10و 51 دقیقه به وى ارسال شده، اینگونه اعلام شده که به 
دلیل مصرف غیر منصفانه محاسبه هزینه ها با تعرفه آزادصورت خواهد گرفت. 
سرپرست معاونت نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات ارتباطات 

در توضیح بیشتر این مطلب عنوان کرد: ما هم مصوبه اى در خصوص اینترنت 
نامحدود نداریم و لازم است اپراتورها براساس قراردادى که با مشترکان خود 
مى بندند به ارائه  سرویس مربوطه اقدام کرده و پیش از فعال سازى بسته ها، 

اطلاعات کامل را در اختیار مشترکان خود قرار دهند.
فلاح همچنین متذکر شد: مشترکانى که به واسطه این موضوع متضرر شده اند 
مى توانند از طریق سامانه 195 موضوع را پیگیرى کرده و در راستاى جبران 

خسارت خود عمل کنند.

انتقاد از محدودیت استفاده از بسته هاى نامحدود اینترنت  

ساماندهى بازار غیرمتشکل پولى در ماه هاى اخیر دچار 
دست اندازهاى بزرگى شده است؛ تغییر مسئولان بانک 
مرکزى در این حوزه، کمبود منابع براى بازگرداندن 
سپرده ها و کارشکنى هاى مدیران مؤسسات ورشکسته 
دست به دست هم داده است تا سپرده گذاران، بانک 
عامل و بانک مرکزى دچار مشکلات فراوانى 

شوند.
به گزارش «انتخاب»؛ اقدامات بانک مرکزى گرچه با 
کندى و مشکلات فراوانى به نتیجه رسید اما در مورد 
مؤسسات باقیمانده در جریان ساماندهى مى توان گفت 
این اقدامات تماماً منجر به ایجاد و یا تشدید بحران شده 

است. به عنوان نمونه آخر این تشدید بحران مى توان به 
اطلاعیه شماره 9 بانک مرکزى اشاره کرد که بدون در 

نظر گرفتن تبعات و عواقب آن صادر شد.
این در حالى است که روابط عمومى نهاد ناظر 
بر شبکه پولى کشور حتى این زحمت را بر خود

نمى پذیرد که با پیگیرى و رصد تحرکات 
سپرده گذاران و کارمندان این تعاونى دست کم 
آمادگى برخورد با شرایط بحرانى و تبعات اجتماعى 

آن را ایجاد کند.
یکى از این مؤسسات غیرمجاز که با پرداخت 
سودهاى بیش از 28 درصد طى سال هاى گذشته 

سپرده هاى فراوانى جمع کرده بود و در جریان 
ساماندهى با برخورد بانک مرکزى مواجه شد، تعاونى 
اعتبار ثامن الحجج(ع) به مدیریت فردى به نام«سید 
ابوالفضل میرعلى» است. رسیدگى به وضعیت 
حساب هاى این تعاونى، عملیات اجرایى پرداخت 
سپرده ها و دریافت اقساط از سوى بانک مرکزى 
از اواخر سال گذشته به بانک پارسیان سپرده شده 

است.
کار اما آنگونه که پیش بینى مى شد پیش نمى رود؛ 
کارشکنى هاى مدیران ثامن الحجج (ع) در مسیر 
فروش اموال باعث شد منابعى که بانک مرکزى 
براى بازگرداندن سپرده ها درنظر گرفته بود کفاف 
تمام سپرده گذاران را ندهد و پرداخت مطالبات 
بالاى صد میلیون تومان از تعاونى به آینده موکول 

شود.
در همین حال اعتراضات مستمرى از سوى 
سپرده گذاران صورت مى گیرد که با برگزارى 
تجمع هاى مختلف خواهان دریافت سپرده هاى خود 
هستند. تجمع مقابل نهادهاى مختلف، مراجعه 
حضورى و مجازى به نهادهاى مرتبط و نامرتبط 
داخلى و بین المللى مانند سازمان ملل! و 
نامه نگارى هاى الکترونیکى با مسئولان بانک مرکزى 
از جمله اقداماتى است که از سوى سپرده گذاران انجام 

مى شود.
بانک مرکزى نیز با این استدلال که هشدارهاى 
متعدد به سپرده گذاران مؤسسات اعتبارى بدون 
مجوز داده شده بود، پرداخت سپرده ها را نیازمند 
همکارى مالک و مدیران تعاونى ثامن الحجج (ع) 

مى داند.
دبیر کل بانک مرکزى در تماس هاى ایمیلى 
با تعدادى از سپرده گذاران کلان ثامن الحجج (ع) 
به این موضوع اشاره کرده است که باید تا پایان 
پروسه رسیدگى قضائى و کشف اموال و فروش آنها 
صبر کنند اما این موضوع که آیا طى این مدت سودى 
به سپرده هاى آنها تعلق مى گیرد یا خیر همچنان 
در پاسخ هاى دبیر کل بانک مرکزى مبهم و نامعلوم

است.

کارشکنى مى کنند
حکایت دردسرى که مؤسسه ثامن الحجج(ع)

 به وجود آورد 

نرخ اجاره  باید کاهش یابد
رئیس اتحادیه مشاوران املاك با بیان اینکه 
مى گویند با کاهش نرخ سود بانکى گرایش موجران 
به سمت اجاره بها سوق پیدا کرده باید اذعان شود 
که این بحث موضوع جدیدى نیست، گفت: نرخ 
احتساب یک میلیون معادل 30 هزار تومان در بازار 

اجاره بها باید کاهش پیدا کند.
حسام عقبایى در برنامه گفتگوى ویژه خبرى 
که به بررسى بازار رهن و اجاره پس از کاهش 
سود نرخ بانکى پرداخت خاطر نشان کرد: 
کاهش سود بانکى حرکت بسیار مناسبى است 
که مى تواند موجبات رونق بازار مسکن و 
ورود سرمایه ها به حوزه ساخت و ساز مسکن 

را فراهم سازد. 
رئیس اتحادیه مشاوران املاك درباره اثرات 
کاهش نرخ سود بانکى بر افزایش اجاره بها نیز 
بیان داشت: گرایش موجران به سمت اجاره بها 
موضوع جدیدى نیست و این موضوع از قبل وجود 
داشته و با توجه به اینکه کاهش نرخ سود بانکى 
مصادف با زمان اصلى نقل و انتقال مستأجرین شده 
شاید حساسیت ها را در این حوزه بیشتر کرده و 
شاید اگر کاهش نرخ سود در نیمه دوم سال اتفاق 
مى افتاد به این میزان در بازار مسکن حساسیت 
ایجاد نمى کرد و براى مستأجرین و مالکین دغدغه 

به وجود نمى آورد.
وى با بیان اینکه بنده معتقدم کاهش نرخ سود 
بانکى اثرى در افزایش اجاره بها نخواهد داشت 
گفت: مستأجرین باید از این لحاظ دغدغه نداشته 

باشند.
وى خاطر نشان کرد: نرخ احتساب یک میلیون 
معادل 30 هزار تومان در بازار اجاره بها باید کاهش 
پیدا کند ولى بازار مسکن، بازار مقاومى است و 
ممکن است اثرگذارى کاهش نرخ سود بانکى 
بر بازار مسکن حداقل یک سال تا یک سال و نیم 

زمان ببرد.

خبر

بازار این روزهاى سکه و طلا با نوسان روبه رو شده و در چند روز اخیر 
سیرى صعودى به خود گرفته و قیمت این فلز زرین رو به افزایش رفته و 
تقریباً بیشتر افراد جامعه در پرس و جوهاى روزمره خود از حال و هواى 

بازار طلا مى پرسند.
کارشناسان این حوزه نظرات مختلفى از روند حرکتى بازار طلا در روزهاى 
آینده داشته اند به طورى که برخى از آنها از افزایش نرخ طلا تا پایان سال 
میلادى و برخى از کاهش آن صحبت مى کردند و عده کمى هم در خصوص 

زمان ثبات آن اطلاعاتى در اختیار ما قرار دادند.
معاون اول اتحادیه طلا و جواهر اظهار داشت:  پیش بینى وضعیت طلا کار 
بسیار دشوارى است و کمتر کسى مى تواند وضعیت آینده آن را تخمین بزند 

و اگر کارشناسان نیز پیش بینى مى کنند نظر شخصى خود را بیان مى کنند.
ابراهیم محمد ولى افزود: کارشناسان بازار طلا معتقد هستند روند افزایشى 
طلا تا دوماه آینده همچنان ادامه خواهد داشت و ممکن است نرخ انس به 
هزار و 400 دلار نیز برسد که در مقابل هر مثقال طلا نیز 500 هزار تومان 
خواهد شد. وى عنوان کرد: قیمت طلا در مرزهاى داخلى ایران به علت 
تقاضاى کم که نشأت گرفته از بى اشتیاقى و حضور در ماه رمضان است در 
حدود 9/8 هزار تومان در هر مثقال نسبت به کشورهاى دیگر ارزان تر است.

محمد ولى تأکید کرد: نوسان در بازار سکه و طلا موجب کاهش و افزایش 
قیمت کالا ها و خدمات در هر اقتصادى مى شود که در صورت افزایش قیمت 
طلا و افزایش قیمت محصولات پس از گذشت مدتى قیمت طلا کاهش 

مى یابد اما قیمت محصولات تغییر نخواهد کرد.
وى عنوان کرد: افزایش قیمت طلا براى دو گروه افراد پشت پرده و 
سرمایه داران که تعداد کمى هستند سود آور خواهد بود و براى سایر افراد 

جامعه سود چندانى نخواهند داشت.
وى در خصوص افزایش یا کاهش سرمایه گذاران در بازار طلا پس از بالا 
رفتن قیمت آن تصریح کرد: طبق برآوردهاى انجام شده تا کنون میزان کمى 
پول وارد این بازار شده زیرا در حدود دو سال گذشته هر مثقال طلا به 540 

دلار رسید، اما با کاهش آن بسیارى از سرمایه گذاران ورشکست شدند.
نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر گفت: افزایش یا کاهش قیمت طلا بستگى 
به روند سیاست هاى موجود در کشورهاى جهان دارد و اتفاقاتى که در اروپا، 
آمریکا، آسیا و ایران رخ مى دهد بر روى تعیین قیمت این فلز تأثیر گذار است. 
مهدى طاهر حکاك  در خصوص پیش بینى بازار طلا و سیر صعودى آن اظهار 
داشت: پیش بینى بازار طلا اصلاً امکانپذیر نیست، زیرا در هر گوشه اى در 
جهان یک اتفاق جدید رخ مى دهد که ممکن است به صورت مستقیم یا غیر 

مستقیم بر روى بازار طلا  تأثیر بگذارد.
حکاك تأکید کرد: در گذشته مردم بیشتر پول خود را با خرید طلا وارد بازار 
این فلزگرانبها مى کردند تا هم سرمایه گذارى کرده باشند و هم از نظر زیبایى 
و آراستگى از آنها استفاده کنند، اما در حال حاضر مردم بخش کمى از درآمد 

خود را وارد بازار طلا مى کنند که بیشتر جنبه سرمایه گذارى دارد.
وى افزود: با توجه به کاهش نرخ سود سپرده هاى بانکى سرمایه هاى خارج 

شده از بانک ها وارد بازار طلا نخواهد شد؛ زیرا این بازار در شرایط فعلى 
سود آور نیست.

رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر گفت: با توجه به اتفاقاتى که میان انگلستان 
و اروپا رخ داد ه و همچنین تغییراتى که در بورس لندن به وجود آمده قیمت 
جهانى طلا سیرى صعودى را در پیش گرفته، به طورى که قیمت طلا 110 
دلار نسبت به دو هفته گذشته افزایش یافته که علت اصلى آن تبدیل پول 
انگلیس به طلا بوده است. احمد وفادار تأکید کرد: این تغییرات اقتصادى 
در جهان علاوه بر طلا بر روى دلار نیز تأثیر داشته و ما شاهد افزایش نرخ 

دلار نیز هستیم.
وفادار تصریح کرد: براى ثبات قیمت طلا نمى توان به راحتى زمان تعیین کرد 
زیرا ممکن است به علت یک اتفاق سیاسى در گوشه اى از جهان یک روزه 

قیمت کاهش یا افزایش پیدا کند.
وى ثبات قیمت فلز طلا را در تعادل بودن وضعیت اقتصادى، امنیت و 
چالش هاى جهانى دانست و افزود: با این تفاسیر پیش بینى مى شود که این 
نوسان قیمت تا تحویل سال میلادى ادامه داشته باشدو پس از آن به ثبات 
برسد. وفادار در خصوص افزایش سرمایه گذارى مردم با افزایش قیمت 
طلا عنوان کرد: در گذشته چندین مرتبه مردم فریب بازار طلا را خورده و 
سرمایه هاى خود را از دست داده اند بنابراین احتمال سرمایه گذارى در این 
حوزه بسیار پایین است زیرا شرایط فعلى بازار نشان مى دهد مردم بیشتر 

سرمایه هاى خود را وارد بخش مسکن کرده اند.

گزارشى از پیش بینى قیمت طلا در چند ماه آینده؛

خریداران طلا ضرر مى کنند

ابلاغ راى
شماره درخواست: 9510463737100004 شماره پرونده: 9209983738200183 شماره بایگانى 
شعبه: 930244 شکات: 1- دادستان محترم دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان چادگان به نشانى 
دادسراى چادگان 2- آقاى ابوطالب طاهرى فرزند هیبت اله به نشانى چادگان محله مندرجان 
متهمین: 1- آقاى سامان کریمى به نشانى: مجهول المکان 2- آقاى حسن مقامى به نشانى: مجهول 
المکان. اتهام: تحصیل مال از طریق نامشروع. راى دادگاه: درخصوص اتهام آقایان: 1- سامان کریمى 
2- حسن مقامى هر دو اهل شوشتر، دایر بر مشارکت در تحصیل مال از طریق نامشروع، موضوع 
شکایت آقاى ابوطالب طاهرى بدین توضیح که مشارالیه اعلام داشته شخصى از طریق تماس تلفنى 
با من اظهار نمود که در قرعه کشى برنده شده و مبلغ 12 میلیون ریال به حساب شما واریز گردیده 
است که بعد از مراجعت به دستگاه خودپرداز بانک کشاورزى و انجام عملیات بانکى و رویت 
صورتحساب تحویلى دستگاه خودپرداز معلوم شد متهم با انجام مانور متقلبانه اقدام به برداشت مبلغ 
شش میلیون و صد و دوازده هزار و چهارصد و بیست و هشت ریال به صورت نامشروع از حساب 
نموده و وجه به حساب مشترك به نام متهمان فوق الذکر منتقل گردیده که مشارالیهما نیز بلافاصله 
مبلغ انتقالى را به حساب بانکى دیگرى واریز نموده اند، دادگاه از توجه به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده از جمله اعلام شکایت شاکى و اظهارات وى، کیفرخواست صادره از دادسراى عمومى و 
انقلاب شهرستان چادگان، مفاد اظهارات مطلع (همسر شاکى)، پرینت حساب شاکى که دلالت بر 
این امر دارد که مبلغ مذکور از حساب وى کسر و به حساب مشترك متهمان واریز شده است، پرینت 
حساب متهمان که دلالت بر انتقال فورى وجه تحصیل شده به حساب بانکى شخص دیگرى دارد. 
صورتجلسه مامور ابلاغ مبنى بر اینکه متعاقب تحصیل وجه متهم ردیف دوم اقدام به تغییر محل 
اقامت خود نموده و متوارى گشته (صفحه 64 پرونده)و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده، 
من جمله متوارى بودن متهمین علیرغم احضار مشارالیهما از طریق نشر آگهى، النهایه با احراز قصد 
مجرمانه و علم متهمان به موضوع جرم، بزه انتسابى به آنان را محرز و مسلم تشخیص داده و به 
استناد مواد 2، 10، 14، 18، 19، 14، 144، 160، 211، 212 و 214 از قانون مجازات اسلامى مصوب 
92/02/01 و به استناد ماده 2 قانون تشدید مجازات مرتکبین به ارتشا و اختلاس و کلاهبردارى 
مصوب 1367 ضمن صدور حکم بر رد اصل مالى که طریق تحصیل آن فاقد مشروعیت قانونى بوده 
و به نحو اشتراك، حکم بر محکومیت هر یک از متهمان به صورت جداگانه به تحمل یک سال حبس 
تعزیرى صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض 
قابل واخواهى در این دادگاه و بعد از مضى مدت مزبور ظرف مدت مشابه (20 روز) قابل اعراض 
تجدیدنظر خواهى در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 27 یوسفى دادرس 

دادگاه کیفرى دو شهرستان چادگان/4/519
ابلاغ راى

شماره پرونده: 627/94ش4ح شماره دادنامه: 762-94/8/23 مرجع رسیدگى: شعبه چهار شوراى 
حل اختلاف شاهین شهر. واخواه: ابوالقاسم کاگویى- رضا- زندان مرکزى. واخوانده: حسین 
هادیان- گز بلوار امام کوچه شهید حسین هادیان. خواسته: واخواهى نسبت به دادنامه شماره 282/
مورخه 92/4/29 گردشکار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشته که 
پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و اجراى تشریفات قانونى در وقت مقرر حوزه 

به تصدى امضاکنندگان زیر تشکیل است و باتوجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل ختم 
رسیدگى را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص 
دعوى واخواهى ابوالقاسم کاگویى بطرفیت واخوانده حسین هادیان به خواسته واخواهى نسبت 
به دادنامه شماره 282 مورخه 92/4/29 موضوع پرونده کلاسه شماره 92/118ش4ح شورا پس 
از بررسى مستندات واخواه و اینکه واخواه هیچ گونه مدارك مثبته مبنى بر پرداخت بدهى خود 
به واخوانده ارائه نکرده است و شهودى نیز جهت برائت خود به شورا معرفى نکرده لذا شورا به 
استناد ماده 308 ق.آ.د.م واخواهى وى را مردود اعلام و دادنامه واخواسته را عیناً تائید مى نماید. 
راى صادره حضورى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى شاهین شهر 
مى باشد. م الف: 278 شعبه چهارم شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه(مجتمع 

شماره یک)/4/372
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509973759500326 شماره پرونده: 9409983759501225 شماره بایگانى 
شعبه: 941267 خواهان: آقاى سعید حاجیان فرد فرزند محمد با وکالت آقاى على مریدى کمشچه 
فرزند عباس به نشانى آران و بیدگل خیابان زینبیه حجاب 8 بالاى الکتریکى ادیسون. خواندگان: 
1- آقاى میثم نادرى سامانى فرزند ایرج به نشانى: اصفهان خ برازنده چهارراه صفاییه نبش خ صفاییه 
جنب پست بانک واحد یک (مجهول المکان) 2- آقاى ایرج نادرى سامانى فرزند نوراله به نشانى 
اصفهان- خ بعثت خ ایمان نبش بن بست یاس 9 پ 57 (مجهول المکان) خواسته: مطالبه وجه 
چک. راى دادگاه: درخصوص دعوى آقاى سعید حاجیان فرد فرزند محمد با وکالت آقاى على 
مریدى کمشچه به طرفیت آقایان 1- ایرج نادرى سامانى فرزند نواله 2- میثم نادرى سامانى فرزند 
ایرج به خواسته مطالبه مبلغ چهارصد وهشتاد و هشت میلیون ریال وجوه چهار فقره چک به شماره 
هاى 202168 و 202169 و 202175 و 202170 جملگى عهده بانک ملى شعبه زینبیه به انضمام 
خسارت دادرسى اعم از هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل و تاخیر تادیه از توجه به اوراق پرونده 
و کپى مصدق ضمائم پیوستى و از آنجا که وجود اصول مستند دعوى در ید مدعى دلالت بر بقاء 
دین و اشتغال ذمه خواندگان و استحقاق خواهان نسبت به دریافت وجه آن را داشته است، و چون 
خواندگان دلیل و مدرکى بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ارائه نداده و با وصف ابلاغ اخطاریه و 
انتظار کافى در دادگاه حاضر نشده و ایراد یا دفاع موثرى در قبال خواسته خواهان و مستند وى بعمل 
نیاورده است. بنابراین دادگاه دعوى مطروحه را وارد و مستنداً به مواد 310 الى 313 قانون تجارت، 
قانون الحاق یک تبصره به ماده 2  قانون اصلاح موادى از قانون صدور چک و مواد 198، 515، 519 
و 522 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و ماده 3 آئین نامه وصول حق 
الوکاله وکلاى دادگسترى خواندگان را متضامناً به پرداخت مبلغ چهارصد و هشتاد و هشت میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ پانزده میلیون و هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و طبق تعرفه 
حق الوکاله وکیل به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان آن براساس 
شاخص بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران که حین اجرا محاسبه خواهد شد، محکوم مى نماید. 
راى صادره غیابى و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه دادگاه و پس از اتمام 
مهلت ظرف همین مدت قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 261 

طباطبایى رئیس شعبه چهارم محاکم عمومى حقوقى شاهین شهر/4/384

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9309973623101494 شماره پرونده: 9309983623100504 شماره بایگانى 
شعبه: 930610 خواهان: آقاى سلمان سلامه زاده فرزند حسین به نشانى: زواره خ سپاه کوى شهدا 
پلاك 45 خوانده: آقاى مجتبى وفائى نیا فرزند اسمعیل به نشانى تهران اتوبان شهید محلاتى خ 
قیام نبش کوچه شاهد 3 پلاك 12 طبقه 3 (فعلا مجهول المکان) خواسته ها: 1-اعسار از پرداخت 
هزینه دادرسى 2- مطالبه وجه چک خسارت تاخیر تادیه. دادگاه با رعایت تشریفات قانونى ختم 
رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. 
راى دادگاه: درخصوص دادخواست تقدیمى خواهان آقاى سلمان سلامه زاده به طرفیت خوانده 
آقاى مجتبى وفائى نیا به خواسته مطالبه وجه چک به شماره 941670/13-92/9/29 بانک ملت 
شعبه اردستان به مبلغ یک میلیارد و شصت میلیون ریال و خسارات دادرسى و اعسار از هزینه 
دادرسى بدواً راجع به اعسار باتوجه به شهادت شهود و استشهادیه محلى ابرازى مستنداً به ماده 
504 از قانون آ.د.م حکم بر قبول اعسار درباره اصل خواسته دادگاه با عنایت به محتویات پرونده 
و دلایل موجود از جمله تصاویر مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محال علیه و اینکه 
اصل آن در ید دارنده (خواهان) دلالت بر اشتغال ذمه صادرکننده دارد و از طرفى خوانده با وصف 
ابلاغ قانونى در جلسه رسیدگى حاضر نشده و دلیلى بر برائت ذمه خود ارائه نکرده لذا دعوى وارد 
و ثابت تشخیص و مستنداً به مواد 198 و 515 و 519 از قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 310 و 
313 از قانون تجارت و نیز ماده واحد استفساریه الحاق یک تبصره به ماده 2 قانون اصلاح موادى از 
قانون صدور چک مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام خوانده را به پرداخت مبلغ یک میلیارد 
و شصت میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 31925000 ریال بعنوان هزینه دادرسى و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ 92/9/29 لغایت اجراى حکم در حق خواهان محکوم مى نماید. این راى غیابى 
و ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در این شعبه و سپس ظرف 20 روز قابل اعتراض در 
محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 108 زمانى رئیس شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى 

دادگسترى شهرستان اردستان/4/391
احضار

شماره نامه: 9510113641900370 شماره پرونده: 9509983641900518 شماره بایگانى شعبه: 
950569 آگهى احضار متهم مسعود شهبازى فرزند حسین، به این وسیله به جنابعالى ابلاغ مى گردد 
آقاى محمدرضا فتاحى سده فرزند عبداله شکایتى علیه شما دایر بر فروش مال غیر مطرح نموده 
که پس از ارجاع در شعبه سوم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب لنجان به کلاسه 950569 ثبت 
و تحت رسیدگى است بنا به اعلام و درخواست شاکى به لحاظ مجهول المکان بودن شما با استناد 
ماده 115 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى مراتب یک نوبت در یکى 
از جراید کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا جهت رسیدگى به اتهام و دفاع ظرف مهلت یکماه از تاریخ 
نشر آگهى در این شعبه حاضر شوید ضمن اعلام آدرس جدید خود از موضوع شکایت به طور کامل 
مطلع شده در صورت عدم حضور به موقع اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 338 شعبه سوم 

دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان لنجان (زرین شهر)/4/445
احضار

شماره نامه: 9510113749200591 شماره پرونده: 9509983749200036 شماره بایگانى 

شعبه: 950040 آگهى ابلاغ وقت رسیدگى وفق ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى، متهم: حامد 
خداپرست شندى فرزند محمدعلى، نظر به اینکه در پرونده کلاسه 950040 دادیارى دادسراى 
دهاقان، متهم حامد خداپرست شندى فرزند محمدعلى با کدملى به شماره 1720072371 مى 
بایست جهت دفاع از اتهام انتسابى در این شعبه حاضر گردند و آدرس نامبرده مجهول المکان اعلام 
گردیده که ابلاغ مى گردد ظرف یک ماه آینده در دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب دهاقان با داشتن 
استحقاق وکیل در این پرونده حاضر گردند. در صورت عدم حضور، احضاریه ابلاغ شده تلقى مى 
گردد و دادسرا تصمیم مقتضى (رسیدگى غیابى) اتخاذ خواهد نمود. م الف: 95/88 شعبه دادیارى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان دهاقان/4/471
حصر وراثت

خانم آزاده شریفیانا نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1256 به شرح دادخواست به کلاسه 
450/95ش ح14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان سعادت معین نجف آبادى بشناسنامه 650 در تاریخ 95/3/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهران معین نجف آبادى به ش.ش 
9-072018-108 (پسر متوفى) 2- مهتاب معین نجف آبادى به ش.ش 0525572-108 (دختر 
متوفى) 3- آزاده شریفیانا نجف آبادى به ش.ش 1256 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1143 شعبه 14 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/563
ابلاغ راى

شماره پرونده: 896/94 شماره دادنامه: 113 تاریخ: 95/3/25 مرجع رسیدگى: شعبه اول حقوقى 
شوراى حل اختلاف لنجان. خواهان: حمزه امیدى نرگسى فرزند على به نشانى: زرین شهر خ امام 
شمالى ك موعود 2 پ 2. خوانده: ولید عبداله زاده به نشانى: مجهول المکان. خواسته: مطالبه وجه. 
گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاى محترم شورا ضمن ختم 
رسیدگى با استعانت از خداوند متعال بشرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: 
درخصوص دادخواست آقاى حمزه امیدى نرگسى فرزند على به طرفیت ولید عبداله زاده به خواسته 
مطالبه مبلغ دو میلیون ریال بانضمام مطلق خسارات دادرسى و تاخیر تادیه به شرح تقدیمى، شورا با 
عنایت به مفاد دادخواست تقدیمى و مستندات ابرازى خواهان و اینکه خوانه با وصف ابلاغ از طریق 
نشر آگهى در جلسه شورا حضور نیافته و دفاع و ایرادى نسبت به دعوى خواهان و مستندات ابرازى 
وى بعمل نیاورده است، نتیجتاً شورا دعوى خواهان را ثابت تشخیص و مستنداً به مواد 198 و 519 و 
522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ده میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر اداى دین 
وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى با محاسبه دایره اجرا از تاریخ 94/11/16 لغایت زمان پرداخت 
در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى در این 
شورا و سپس ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى شهرستان لنجان مى 

باشد. م الف: 322 شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان/4/409

www.nesfejahan.net
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استان

مراسم تجلیل از مربیان و دست اندرکاران 
کلاس هاى طرح ملى حفظ قرآن در جوار 

مقبره علامه مجلسى برگزار شد.
این مراسم که به همت اداره کل اوقاف و 
امور خیریه برپا شد، با حضور بیش از 
160 منتخب از بین مدرسان 
و دست اندرکاران 

برگزارى دوره هاى حفظ قرآن رنگ زیبایى از شکوه و حضور خدمت در 
جبهه قرآن به خود گرفت.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان بیان داشت: پیرو منویات مقام معظم 
رهبرى، سازمان اوقاف و امور خیریه کشور پنج سال متوالى است که طرح ملى 

تربیت حافظان قرآن کریم را اجرا مى نماید.
حجت الاسلام و المسلمین رضا صادقى ادامه داد: در همین راستا استان اصفهان 
با اجراى این طرح در چهار دوره گذشته توانسته است جزو استان هاى برتر 

کشور باشد.
وى افزود: طرح ملى تربیت حافظان قرآن کریم، در حال حاضر با همکارى 
و مشارکت 574 مربى قرآن کریم در سطح استان درحال اجرا بوده و امسال 

35 هزار قارى و حافظ قرآن کریم در استان اصفهان تربیت خواهد شد.
حجت الاسلام  والمسلمین صادقى بیان داشت: همچنین با راستى آزمایى که 
توسط سازمان اوقاف و امور خیریه کشور از اجراى این طرح صورت گرفته 

شده، استان اصفهان جزو استان هاى برتر انتخاب شده است.

برگزیدگان طرح ملى حفظ قرآن تجلیل شدند
ww.nesfejahan.net

مراسم تجلیل از مربیا
کلاس هاى طرح ملى
مقبره علامه مجلسى

این مراسم که به همت
امور خیریه برپا ش
160 منت
و دس

دیدار خانوادگى پس از 23 سال 
مادرى که به دلیل طلاق 23 سال از دیدار فرزندانش 
محروم شده بود با تلاش دادسراى عمومى و انقلاب 

اصفهان موفق به دیدار مجدد آنها شد. 
به گزارش روابط عمومى دادگسترى کل استان اصفهان، 
مسلم موحدى فر معاون دادستان عمومى و انقلاب 
اصفهان ضمن اعلام این خبر بیان داشت: چندى پیش 
مادرى با مراجعه به دادسراى عمومى و انقلاب اظهار 
داشت از سال 1373 فرزندان خود به نام هاى حسین و 
کیمیا را به علت جدایى از همسرش و اینکه حضانت 
آنها به پدرشان واگذار گردیده بود تاکنون ندیده 
و متقاضى کمک جهت یافتن و دیدار و ملاقات با 

فرزندانش است. 
وى افزود: این مادر که از بیمارى افسردگى نیز رنج 
مى برد و هیچ گونه نام و نشانى از فرزندان در دست 
نداشت اعلام داشت: احتمال زیاد مى دهم بچه ها همراه 

با پدرشان به خارج از کشور عزیمت کرده باشند. 
موحدى فر در ادامه گفت: با انجام استعلامات و 
تحقیقات لازم مشخص شد فرزندان این زن به همراه 

پدرشان در تهران سکونت دارند. 
شایان ذکر است با یافتن آدرس سکونت فرزندان 
مشخص شد آنها نیز طى سالیان گذشته از مراجع زیاد 

پیگیر یافتن مادر بوده اما موفق نشده بودند. 
وى خاطرنشان ساخت: سرانجام طى هماهنگى لازم 
و تعیین زمان ملاقات، این خانواده در دفتر دادسراى 
اصفهان موفق به دیدار مجدد پس از این مدت طولانى 

شدند.

جمع آورى 2000 متر دام از 
سد زاینده رود 

محیط بانان منطقه حفاظت شده دالانکوه و سد 
زاینده رود در حین گشت، کنترل و تورکشى از سطح 
دریاچه سد زاینده رود بیش از دو هزار دام صیادى 
از قسمت هاى مختلف این دریاچه جمع آورى و به 

پاسگاه محیط زیست چادگان منتقل کردند.
همچنین تعدادى ادوات صید از متخلفان کشف و به 

پاسگاه محیط زیست چادگان منتقل شد.
با توجه به اینکه گشت محیط بانان مناطق یاد شده در 
شب و به وسیله قایق موتورى انجام مى شود، متخلفان 
یا در محل حضور ندارند و یا با شنیدن صداى قایق از 

ساحل دور شده و متوارى مى شوند. 
براساس اعلام محیط زیست اصفهان، در سایر نقاط 
نیز پروانه صید ماهى به صورت ماهانه و در حد صید 
پنج قطعه ماهى با قلاب صادر مى شود.ماهى  هاى 
کپور و زردپر بیشترین رقم ماهى است که در دریاچه 

زاینده رود وجود دارد.

توقف فعالیت 10 واحد تولید گچ
اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
از توقف فعالیت 10 واحد کوره هاى تولید گچ 
در منطقه  محمد آباد قهاب توسط این اداره کل 

خبر داد.
این کوره هاى تولید گچ به علت آلایندگى هوا در 
منطقه محمد آباد قهاب و انتشار ذرات معلق به هوا 
و در راستاى اجراى مصوبات کار گروه پدیده گرد و 
غبار استان پلمب شدند. با توجه به روش کار سنتى این 
واحدها که امکان بهبود فرآیند وجود نداشت و ایجاد 
آلودگى شدید هوا به ویژه انتشار ذرات معلق این اقدام 

با دستور مقام قضائى صورت گرفت.

جشنواره فصلی تئاتر برگزار مى شود
فراخوان نخستین جشنواره فصلی تئاتر اصفهان، از 

سوي تالار هنر منتشر شد.
جشنواره هاي فصلی تئاتر اصفهان یکی از رویداد هاي 
مهم هنري استان است که علاوه بر حمایت از هنرمندان 
می تواند فضایی جهت دیده شدن آنها در اختیار بگذارد. 
این جشنواره به همت تالار هنر که دفتر تخصصی تئاتر 
سازمان فرهنگی- تفریحی شهرداري اصفهان است، 
با هدف ارتقاى سطح فرهنگ عمومی شهروندان 
اصفهانی و به کمک هنرمندان و اهالی تئاتر استان، 
نخستین جشنواره فصلی تئاتر استان را برگزار می کند.

علاقه مندان به شرکت در این رویداد فرهنگی 
می توانند آثار خود را براي بخش تئاتر خیابانی تا 25 تیر 
ماه و براي بخش مونولوگ تا اول مرداد ماه به دبیرخانه 

جشنواره ارسال نمایند.

«بیوه هاى غمگین سالار جنگ» 
به صحنه مى رود

نمایش «بیوه هاى غمگین سالار جنگ» در 
مجموعه فرهنگى- هنرى فرشچیان به روى صحنه 

مى رود.
نمایش «بیوه هاى غمگین سالار جنگ» نوشته 
محمدامیر یاراحمدى است که توسط شهاب الدین 
حسین پور کارگردانى شده است. گلاب آدینه، 
شیرین بینا، مونا فرجاد، حمید رحیمى، محمدصدیقى 
مهر و حمیده مستعان در این نمایش به ایفاى نقش 
پرداخته اند. نمایش «بیوه هاى غمگین سالار جنگ» 
از19  تا 21 تیرماه  هر شب در دو سانس در ساعت هاى
 19 و 21 در مجموعه فرهنگى- هنرى فرشچیان به 

روى صحنه مى رود.

بهره مند ى96 هزار خانوار
 از کمیته امداد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینى(ره) استان اصفهان 
گفت: با پرداخت 92 میلیارد تومان وام بانکى توانستیم 
هفت هزار و 800 شغل ایجاد کنیم که 115 درصد نسبت 

به تعهد امداد جلوتر هستیم.
حمیدرضا شیران در آیین ضیافت حامیان طرح محسنین 
کمیته امداد استان که با حضور استاندار اصفهان و جمعى 
از مدیران ارشد استان، فرماندهان عالیرتبه ارتش، 
خیرین و حامیان کمیته امداد در مجتمع فرهنگى- 
تفریحى شیخ بهایى گلدشت برگزار شد، اظهار داشت: 
در حال حاضر 183 هزار نفر در قالب 96 هزار خانواده 
از خدمات و حمایت هاى کمیته امداد امام خمینى(ره) 

استفاده مى کنند.
وى با بیان اینکه بودجه کمیته امداد استان از سه راه 
امدادى، دولتى و مردمى تأمین مى شود، افزود: بودجه 
سالانه استان 240 میلیارد تومان است که حدود 74 
میلیارد تومان آن از محل کمک هاى مردمى است و در 
این میان سهم صندوق هاى صدقات 24 میلیارد تومان 
است. شیران تهیه جهیزیه براى نوعروسان را از دیگر 
برنامه هاى امداد عنوان کرد و اظهار داشت: سال گذشته 
معادل هفت میلیارد تومان جهیزیه به سه هزار عروس و 

داماد هدیه کرده ایم.

اجراى طرح پرورش ماهى در قفس
مدیر امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزى استان 
اصفهان با اشاره به اجراى طرح پرورش ماهى در قفس 
در اصفهان گفت: در برنامه ریزى هاى انجام شده از 
دریاچه هاى پشت سد که آب آنها قابل شرب نبوده و 
مورد استفاده در بخش کشاورزى است براى اجراى این 

طرح استفاده مى شود.
محمدرضا عباسى درباره اجراى طرح پرورش ماهى 
در قفس در اصفهان اظهار داشت: طرح پروش ماهى در 
قفس در آ ب هاى آزاد و آب هاى داخلى مثل دریاچه ها 
قابل اجراست، در این طرح شبکه هاى تورى به صورت 
شناور و یا ثابت در آب قرار مى گیرند و داخل این 
شبکه ها انواع ماهى هاى قابل پرورش مانند ماهى قزل آلا 
در آب هاى داخلى و ماهى هاى دیگر در آب هاى دریایى 

قابل پرورش است.
وى با بیان اینکه این طرح یکى از طرح هاى اقتصاد 
مقاومتى است، افزود: در برنامه ریزى هاى انجام شده، 
مقرر شد که در استان اصفهان از دریاچه هاى پشت سد 
که آب آنها قابل شرب نبوده و مورد استفاده در بخش 

کشاورزى است براى این طرح استفاده  شود.

لیگ بازى هاى رایانه اى، مجوز ندارد
خبر برگزارى لیگ بازى هاى رایانه اى در اصفهان 
با تفاهمنامه بین وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى و 
وزارت ورزش و جوانان منتشر شد که برگزارکننده این 
مسابقات آن را تکذیب کرد و گفت: این لیگ از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامى و شورایعالى مجازى، مجوزى 

دریافت نکرده است.
محمدمهدى کاظمى مسئول این کمیته، سخنان پیشین 
خود مبنى بر اخذ مجوز از شورایعالى مجازى و تفاهم با 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى را تکذیب کرد و گفت: 
ما براساس ابلاغیه انجمن ورزش هاى الکترونیک 
وزارت ورزش و جوانان، این مسابقات را برگزار 
مى کنیم. این درحالى است که طبق مصوبه شواریعالى 
انقلاب فرهنگى، برگزارى مسابقات بازى هاى رایانه اى 
در کشور نیاز به اخذ مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامى دارد.

نمایشگاه صنایع چوب برگزار مى شود
چهاردهمین نمایشگاه بین المللى ماشین آلات، 
یراق آلات و مواد اولیه صنایع چوب اصفهان از 21 تا 24 
تیر ماه در فضایى به مساحت 9 هزار مترمربع در محل 
نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان واقع در پل 

شهرستان برگزار مى شود.
این نمایشگاه در چهاردهمین سال برگزارى میزبان 
بیش از 70 شرکت از استان هاى تهران، اصفهان، البرز، 
آذربایجان شرقى، آذربایجان غربى، خراسان رضوى، 
زنجان، مازندران و قم و نمایندگى هاى فروش هفت 
کشور خارجى خواهد بود که این تعداد گویاى رشد 
25 تا 30 درصدى تعداد مشارکت کنندگان در مقایسه با 

نمایشگاه سال گذشته است.
همچنین چهاردهمین دوره این نمایشگاه با افزایش 
حضور بخش یراق آلات و حضور نمایندگى هاى 
فروش کشورهاى آلمان، ایتالیا، ترکیه، چین، اسپانیا، 
کره جنوبى و تایوان از سایر دوره هاى برگزارى متمایز 

شده است.

خبر خبر

طراحى و اجراى تونل زیرزمینى بتنى عبور تأسیسات، در مدتى کمتر از 
هشت ماه و با صرف کمترین هزینه و زمان و ارائه بالاترین کیفیت اجرایى، 

توسط واحد مهندسى شرکت فولاد مبارکه به پایان رسید.
با تلاش جمعى کارکنان، پروژه طراحى و اجراى تونل زیرزمینى بتنى 
عبور تأسیسات، در مدتى کمتر از هشت ماه و با صرف کمترین هزینه 
و زمان و ارائه بالاترین کیفیت اجرایى، توسط واحد مهندسى شرکت 
فولاد مبارکه به پایان رسید و در حال حاضر این تونل علاوه بر حل نمودن 
مشکل عبور خطوط تأسیساتى تصفیه خانه پساب از داخل کانال و گالرى 
پساب برگشتى، به  منظور عبور خطوط برق رسانى طرح جامع توسعه 

تصفیه خانه فولاد مبارکه نیز در نظر گرفته  شده است. 
مهدى عسگرى گفت: نقطه تلاقى کانال پساب برگشتى به سمت 
تصفیه خانه پساب صنعتى و شیمیایى با خطوط ریلى راه آهن شرکت 
فولاد مبارکه به  صورت یک گالرى و با مقطعى متغیر بود  که محل عبور 
تأسیسات مورد نیاز تصفیه خانه  از جمله گاز متان، ازت، فاضلاب و ... از 
زیر خطوط راه آهن مى گذشت که با توجه به تغییر ابعاد دهانه گالرى این 
امر باعث کاهش سطح مقطع ورودى گالرى و تجمع و سرزدگى پساب 

در این محوطه مى شد.

مدیرعامل شرکت سهامى ذوب آهن اصفهان از تهیه برنامه جامع 
براى خروج از زیان 5/7 هزارمیلیاردى و تحقق سود خبر داد و گفت: 

خبرهاى خوشى در راه است.
احمد صادقى در واکنش به انتشار نامه بدون امضاى رئیس دفتر 
مدیرعامل ذوب آهن مبنى بر فروش شهرك ها اظهار داشت: این نامه 
صحت ندارد اما برنامه هایى براى فروش دارایى ها و تسویه بدهى 5/7 

هزار میلیارد تومانى داریم.
وى ادامه داد: در حال تهیه برنامه جامع براى خروج از زیان و تحقق 
سود هستیم که بعد از نهایى شدن این برنامه از طریق کدال اعلام رسمى 

و عمومى خواهد شد.
مدیرعامل شرکت سهامى ذوب آهن اصفهان با اشاره به بهره بانکى 
720 میلیارد تومانى ذوب آهن و اهمیت آن در درآمد این شرکت بیان 
داشت: یکى از برنامه هایى که مدنظر است فروش بخشى از دارایى 
مانند واگذارى 57 هکتار از 20 هزار هکتار است که بخش کوچکى 

از برنامه هاست.
وى گفت: در همین تابستان خبرهاى خوشى در راه خواهد بود که بعد 

از نهایى و اجرا شدن اعلام خواهد شد.

احداث تونل بتنى در
 فولاد مبارکه

برنامه ذوب آهن 
براى خروج از زیان

رئیس اتحادیه چایخانه داران اصفهان گفت: در پروانه هاى کسب فعلى، 
قانونى مبنى بر ممنوعیت ارائه قلیان در چایخانه ها وجود ندارد ولى 
صحبت هایى مبنى صدور پروانه هاى جدید با این قانون مطرح شده 

است.
محسن فلاح نژاد در گفتگو با تسنیم ، درباره صحبت هاى فرماندار 
اصفهان در روز مبارزه با مواد مخدر پیرامون نداشتن مجوز چایخانه ها 
براى عرضه قلیان اظهار داشت: در پروانه هاى کسب فعلى، قانونى مبنى 
بر ممنوعیت ارائه قلیان در این مکان ها وجود ندارد ولى صحبت هایى 
مبنى صدور پروانه هاى جدید با این قانون مطرح شده که البته هنوز از 

طرف اداره اماکن نیروى انتظامى تصویب نشده است.
وى درباره نداشتن پروانه  کسب بعضى از چایخانه هاى اصفهان بیان 
کرد: تعداد این چایخانه ها 31 مورد است که براساس قانون نظام صنفى 
به علت ارائه دادن برخى از تأییدیه ها داراى پرونده  صنفى هستند ولى 
در طول سال مشمول طرح پلمب شده اما به علت وجود این پرونده ها 

دوباره بازگشایى مى شوند.
وى  خاطرنشان کرد: 9 بازرس در سطح شهر به صورت روزانه حضور 

دارند. 

صدور پروانه کسب به شرط 
ممنوعیت ارائه قلیان

 خبرگزارى مهر در یک گزارش با عنوان «خطر بیکارى 
ناگهانى در 8 استان/ امن ترین بازارکار کشور کجاست؟» به 
بررسى پرُریسک ترین بازار کار در ایران پرداخته و شهرهاى 

مختلف را دسته بندى کرده است.
در این میان اما شهر اصفهان در رتبه قابل قبولى قرار 
دارد؛رتبه اول با 16/5درصد. اما در کجا؟ شاید خواننده باور 

نکند اما در میان ریزش ناگهانى اشتغال و اشتغال ناقص...! 
کارشناسان طبق تعریف اشتغال ناقص که مى گوید نوعى 
از اشتغال است که فرد امکان فعالیت به میزان 44 ساعت 
در هفته (میزان استاندارد) را ندارد و به دلیل شرایط بنگاه 
و بازار و ...، این نوع اشتغال با درآمد کامل همراه نیست 
و شاغلان امکان تأمین مخارج خود را در اشتغال ناقص 
نخواهند داشت. حال در شرایطى که افراد با ساعات کار 
کامل، داراى مشکلات و مسائل متعدد معیشتى هستند، 
افراد داراى اشتغال ناقص و درآمد پایین قطعاً توان تأمین 

مخارج خود را ندارند. 
آنچه زنگ خطر را به صدا در آورده احتمال ریزش ناگهانى 
اشتغال در هشت استان کشور(اصفهان ،ایلام، خراسان 
شمالى ، فارس ، کرمانشاه ، کهگیلویه و بویراحمد ، 
گلستان و لرستان ) به مراتب نسبت به سایر مناطق 

محتمل تر است .
به بیان دیگر استان هاى یاد شده داراى ضعیف ترین بازار کار 
کشور بوده و بیشترین تعداد افراد داراى اشتغال در معرض 

نابودى در این مناطق ساکن هستند.
حال با این تعاریف باید دید مسئولان استانى چه 
برنامه هایى را براى رفع بیکارى وایجاد اشتغال پایدار در 

استان دارند؟
از آنجا که فشار بیکارى و جیب بى پول، آدمى را از زندگى 
خسته مى کند باید درابتدا دانست با این میزان بیکارى چه 

میزان خودکشى در استان وجود دارد؟

با کاهش خودکشى ها روبه رو بوده ایم
مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان گفته است: 
خوشبختانه از ابتداى سال جارى تا کنون نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته تعداد خودکشى در سطح استان اصفهان 

با کاهش روبه رو بوده است.
على سلیمانى پور با اشاره به اینکه اخیراً به دلیل رسانه اى 
شدن برخى از خودکشى ها در سطح استان اصفهان برخى 
از افزایش آمار خودکشى ها در استان خبر مى دهند، اظهار 
داشت: این در حالى است که با توجه به برآورد آمارى در 
مراکز پزشکى قانونى خوشبختانه در استان اصفهان با کاهش 

خودکشى ها روبه رو بوده ایم.
مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان در ادامه با بیان اینکه 
روش هاى خودکشى نیز بعضاً شبیه به هم بوده است، اضافه 
کرد: باید توجه داشته باشیم که برخى از اخبار مندرج در 
رسانه ها در خصوص روش هاى خودکشى در واقع ارائه 

راهکارى براى مستعدان این نوع تفکرات است!
البته نه ما ترویج کننده تفکر خودکشى هستیم و نه مستعد 
به این کار؛ فراموش نکنیم بیکارى خود سبب هزاران فکر 

وعمل اشتباه است.

تأسیس 5 سالن بازى هاى رایانه اى
امروزه با وسعت فناورى و همینطور پیشرفت بشر دیگر 

بیکارى به زور خود را نشان مى دهد.

تنوع در این دنیاى تکنولوژى آدمى را از دنیاى واقعى غافل 
مى کند و این دلیل قابل قبولى است که فرد بیکار براى ساعتى 
از فکر کار بیرون بیاید و به شکل دیگر خودش را مشغول 
کند. زمینه آن نیز مهیاست آنطورکه رئیس سازمان لیگ 
بازى هاى رایانه اى کشور اعلام کرده است: در حال حاضر 
یک سالن بازى هاى رایانه اى در اصفهان راه اندازى شده 
است و از طرف دیگر شهردارى اصفهان نیز قول واگذارى 
بیش از 10 زمین دیگر را براى ساخت سالن جام دیجیتال 
بازى هاى رایانه اى در مناطق مختلف داده است تا شهروندان 

اصفهانى بتوانند دسترسى آسان به سالن ها داشته باشند.

تشکیل شوراى گفتگو در استان
در این میان مسئولان استان نیز خود به صراحت به این 

موضوع اشاره مى کنند که: میانگین بیکارى استان  2 درصد 
از کشور بیشتر است  و در شرایط رکود و تعطیلى صنایع 

بزرگ تعداد افراد بیشترى بیکارخواهند شد.
اما آنچه  مسئولان استانى به عنوان راه حل و راهکار براى 
برون رفت از معضل بیکارى یاد مى کنند: تشکیل شوراى 

گفتگو در استان است.
مهمترین هدف این شورا نیزحل مسائل و مشکلات 
واحدهاى تولیدى و اقتصادى استان عنوان شده تا بتواند 
با تصویب مصوبات مسائل را هر چه سریع تر برطرف 
کند. اما در عمل آنچه که مى بینیم بیکارى روز افزون افراد 
بسیارزیادى است که زمانى در این صنایع شاغل بودند و 
حالا به عناوین مختلف بیکار مى شوند.البته ناگفته پیداست 
که در صدى از بیکارى استان مربوط به و احد هاى تولیدى 
و اقتصادى است و بیکاران تحصیلکرده با افزایش ظرفیت 
دانشگاه ها افزایش روز افزونى پیدا کرده اند. از آنطرف نیز 
ادارات  و مراکز دولتى نه از شایسته سالارى و یا تحصیلات 
عالى بلکه بر اساس ضوابط و روابط شخصى به استخدام 

افراد مى پردازند.
بدین شکل اشتغال ناقص شکل مى گیرد و افراد در 
شغل هایى به کار گرفته مى شوند که گذرا و فصلى هستند و 
نمى توانند برنامه و هدفى براى زندگى امروز وآینده خود 
ترسیم کنند. پیامدهاى ناشى از این نوع اشتغال، زنگ 
بیکارى را بیش از پیش به صدا درآورده است؛ لطفاً مسئولان 

گوش کنند...
استخدام در اصفهان؛ 

بشود یا نشود...؟!

بیکارى،جان مى گیرد

ــدرکاران 
م

شده، استانبا اجراى این طرح در چهار دوره گذشته توانسته است جزو استان هاى برتر 

ناگفته پیداست که در صدى 
از بیکارى استان مربوط به 
واحد هاى تولیدى و اقتصادى 
است و بیکاران تحصیلکرده 
با افزایش ظرفیت دانشگاه ها 
افزایش روز افزونى پیدا کرده اند.

از آنطرف نیز ادارات  و مراکز 
دولتى نه از شایسته سالارى و یا 
تحصیلات عالى بلکه بر اساس 
ضوابط و روابط شخصى به 

استخدام افراد مى پردازند

،،

جمال نوروزباقرى

مراکز پرورش مرغ و بوقلمون توسعه نمى یابد
مدیر امور طیور و زنبور عسل جهاد کشاورزى استان 
اصفهان گفت: توسعه کمى واحدهاى پرورش مرغدارى 
و بوقلمون استان در دستور کار جهاد کشاورزى استان 

اصفهان نیست.
زهرا فیضى در گفتگو با مهر اظهار داشت: توسعه کیفى 
صنعت مرغدارى از طریق ارتقاى بهره ورى، بهبود کیفیت 
محصولات تولیدى به منظور افزایش امکان صادرات 
محصولات به خارج از کشور و یکپارچه سازى تولید 
با حمایت از ایجاد شرکت هاى زنجیره اى در صنعت 

مرغدارى از اولویت هاى سازمان جهاد کشاورزى 
استان است.

وى بیان کرد: استان اصفهان با تولید 167 هزار تن گوشت 
مرغ و 95 هزار تن تخم مرغ درسال 94 رتبه دوم کشور را 
دارد، علاوه بر این با تولید هفت هزار تن گوشت بوقلمون 
در این محصول رتبه اول کشور را به خود اختصاص داده 
است و از نظر ظرفیت و پتانسیل تولیدات دامى و مواد 
پروتئینى استان در اکثر فعالیت هاى پرورش طیور داراى 

رتبه برتر در کشور است.

آگهى مزایده آگهى مزایده (مرحله اول)(مرحله اول)نوبت اول
شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شماره 911 و 913 مورخ 95/4/8 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به اجاره و بهره بردارى املاك متعلق 
به این شهردارى واقع در باغ بانوان پارك شادى به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى و برابر شرایط مالى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل مى آید 
جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. ضمناً 

هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد)
1- اجاره و بهره بردارى استقرار خانه بازى، نگهدارى کودکان، خدمات مشاوره رفتارى کودکان، بازى درمانى، بازى هاى فکرى، هوش و نقاشى و بازى هاى مشابه به مدت 

3 سال که سال اول به صورت رایگان و هر ساله مبلغ قرارداد تا 20 درصد قابل افزایش مى باشد با قیمت پایه کارشناسى ماهیانه 1/500/000 ریال. 
2- اجاره بهره بردارى کافى شاپ و تهیه و پخش غذاهاى سنتى شهر به مدت سه سال که سال اول به صورت رایگان و هرساله مبلغ قرارداد تا 20 درصد قابل افزایش 

مى باشد با قیمت پایه کارشناسى ماهیانه 2/000/000 ریال.

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگلحسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

آگهى مزایده آگهى مزایده (مرحله اول)(مرحله اول)نوبت اول
شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شماره هاى 910-916-918-928-937-940 همگى مورخ 
94/4/8 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به فروش 6 قطعه زمین واقع در خیابان عباس آباد، مقابل باغ صالح، 
نبش خیابان 14 مترى، ضلع شمالى باغ محمدآباد با کاربرى مسکونى با شرایط 50 درصد نقد و مابقى در سه قسط ماهیانه 
از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و 
شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشارنوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 

ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد) 
1- قطعه زمین به شماره 7 به مساحت 181/20 م.م با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر متر مربع 2/000/000 ریال. 
2- قطعه زمین به شماره 8 به مساحت 180/80 م.م با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 2/000/000 ریال. 
3- قطعه زمین به شماره 9 به مساحت 180/40 م.م با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 2/000/000 ریال.

4- قطعه زمین به شماره 10 به مساحت 179/90 م.م با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 2/000/000 ریال. 
5- قطعه زمین به شماره 11 به مساحت 179/40 م.م با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 2/000/000 ریال. 

6- قطعه زمین به شماره 13 به مساحت 207/65 م.م با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 2/300/000 ریال. 

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگلحسن ستارى- شهردار آران و بیدگل
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مزایده
آگهى مزایده اموال غیرمنقول نوبت دوم: در پرونده 940373 و به موجب اجرائیه 940790 مورخ 
94/10/30 صادره از شعبه سوم دادگسترى شاهین شهر محکوم علیه کرمعلى کریمى آغچه به پرداخت 
مبلغ 686/380/552 ریال و 12 سکه بهار آزادى و 5 مثقال طلا در حق محکوم له زهرا مورى و مبلغ 
30/639/195 ریال بابت هزینه اجرا محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به 
توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. 
صورت اموال مزایده: یک واحد تجارى (مغازه) به مساحت 44 مترمربع به شماره پلاك ثبتى 301/27528 
واقع در شاهین شهر – خ بهار- حدفاصل فرعى 5 و 6 غربى – بازارچه دوم- جنب تاکسى سرویس 
خاقانى. سازه این ملک از نوع دیوار باربر آجرى با سقف تیرآهن بوده، پوشش دیوارهاى داخلى اندود گچ 
و رنگ و کف سازى این واحد قسمتى سرامیکى و قسمتى موزاییک است. در ضلع شمالى این مغازه یک 
عدد پنجره فلزى و در ضلع شرقى آن درب آهنى وجود دارد. سیستم گرمایش این مغازه بخارى نفتى و 
سیستم سرمایش آن کولر آبى است. این ملک داراى اشتراکات آب و فاضلاب و نیز برق بوده لذا با توجه 
به مراتب فوق و جهات موثر در قضیه ارزش ملک به مبلغ 998/000/000 ریال ارزیابى مى گردد. باتوجه 
به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا 
قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/5/3 از ساعت 9، محل برگزارى 
مزایده: اجراى احکام شعبه سوم دادگاه شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: نشانى فوق. مزایده از 
قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده مى 
بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و 
تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد 
اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده 
مى باشند مى بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید 
آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره 
اجراى احکام مدنى تحویل، تا در روز مزایده شرکت داده شوند. م الف: 239  اجراي احکام مدنى شعبه 

سوم دادگاه عمومى حقوقى شاهین شهر/4/305
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى شاهرخ صادقى خواهان آقاى کاظم عبدالهى دادخواستى 
با موضوع مطالبه  به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 211/95 ش 9 
ح ثبت و براى روز چهارشنبه مورخ 95/5/27 ساعت 5/30 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور جهت 
رسیدگى در این شورا حاضر شوید در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 253 شعبه 

نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر (مجتمع شماره یک)/4/382
حصر وراثت

آقاى غلامعباس على پور فیل آبادى به شناسنامه شماره 1792 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 201/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
فرهاد على پور به شناسنامه شماره 52436 در تاریخ 95/3/29 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- غلامعباس على پور فیل آبادى فرزند خدارحم شماره شناسنامه 1792 نسبت با متوفى 
(پدر) 2- اشرف قربانى عیسى آبادى فرزند حیدر شماره شناسنامه 2043 نسبت با متوفى (مادر). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 255 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و 

میمه (مجتمع شماره یک)/4/383
احضار

شماره نامه: 9510113761900926 شماره پرونده: 9509983761900131 شماره بایگانی شعبه: 
950136 نظر به اینکه در پرونده کلاسه شماره 950136ب2 آقایان 1- علیرضا کشاورز 2- اکبر رضایى 
متهمند به سرقت، و از طرف این دادسرا تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل 
اقامت وى ممکن نگردیده، بدینوسیله در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب به نامبرده 
ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى در شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر 
حاضر شود، در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهى اقدام قانونى معمول خواهد 

شد. م الف: 263 شعبه دوم بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/4/387
حصر وراثت

خانم زهرا محمدى شهرابى به شناسنامه شماره 1534 به استناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت ورثه 
درخواستى به شماره  110/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان بهروز صالحى 
شهرابى به شناسنامه شماره 319  در تاریخ 95/3/18  در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت 
وى عبارتنداز: 1- فاطمه صالحى شهرابى فرزند: بهروز ش.ش: 38965 نسبت (فرزند) 2- فرزانه صالحى 
شهرابى فرزند: بهروز ش.ش: 65257 نسبت (فرزند) 3- ریحانه صالحى شهرابى فرزند: بهروز ش.ش: 
0022403493 نسبت (فرزند) 4- زهرا محمدى شهرابى فرزند: اردشیر ش.ش: 1534 نسبت (همسر) 
5- زیبا صالحى فرزند: حسین ش.ش 1312 نسبت (مادر) 6- حجت اله صالحى شهرابى فرزند:  ش.ش: 
12 نسبت (پدر). پس از تشریفات قانونى و انتشار سه نوبت آگهى در روزنامه و عدم وصول هرگونه لایحه 
یا اعتراض با ارائه وصیت نامه سرى یا رسمى حسب گواهى متصدى مربوطه و ملاحظه گواهینامه مالیات 
بر ارث به شماره - سرانجام در تاریخ 95/4/1 در وقت فوق العاده شعبه اول شوراى حل اختلاف زواره 
بتصدى امضاء کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهى مى نماید که ورثه درگذشته منحصر 
به شخص یا اشخاص یاد شده در بالا بوده و وارث دیگرى ندارد و دارائى آن روانشاد پس از پرداخت و 
انجام حقوق و دیونیکه بر ترکه تعلق مى گیرد. م الف: 114 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف بخش 

زواره (مجتمع شماره یک)/4/392
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/966/26- 95/4/5 خانم مریم اکبرى فرزند على اکبر باستناد یکبرگ استشهادیه محلی 
که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 606561 د/91  را 
که به میزان – از ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 437/10740 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى 16 اصفهان 
(شاهین شهر) که  در ص 137 دفتر 818  ذیل ثبت 185478 بنام مریم اکبرى فرزند على اکبر ثبت و صادر 
و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى - مورخ - دفترخانه - به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم 
انجام نشده  و به موجب سند شماره - مورخ - در رهن - قرار داشته و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، 
چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی 
مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 
ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند 
به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود المثنی سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 10676 صیادى رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك شاهین شهر/4/419
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95-146 خواهان عبدالرضا نصیرى به طرفیت خوانده على سرلک به خواسته 
الزام به انتقال سند دادخواستى تقدیم نموده است. وقت رسیدگى براى روز پنج شنبه مورخ 95/5/21 
ساعت 16:00 تعیین گردیده است. باتوجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان برابر 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79 مراتب در منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگى به این 
شعبه واقع در شهر مبارکه، بلوار نیکبخت، میدان مادر، شعبه دوم شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. بدیهى است در صورت عدم حضور، وقت رسیدگى ابلاغ 
شده تلقى و تصمیم مقتضى صادر مى گردد. م الف: 95/232 شعبه دوم حقوقى  شوراى حل اختلاف 

شهرستان مبارکه/4/421
حصر وراثت

آقاى مجید یادگار به شناسنامه شماره 2957 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 203/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان غلام یادگار به 
شناسنامه شماره 14875 در تاریخ 95/2/16 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- قمر 
بدیع زاده فرزند عباس شماره شناسنامه 273 نسبت به متوفى (زوجه) 2- پرویز یادگار فرزند غلام شماره 
شناسنامه 12 نسبت با متوفى (فرزند) 3- مجید یادگار فرزند غلام شماره شناسنامه 2957 نسبت با متوفى 
(فرزند) 4- معصومه یادگار فرزند غلام شماره شناسنامه 25074 نسبت با متوفى (فرزند) 5- لادن یادگار 
فرزند غلام شماره شناسنامه 1168 نسبت با متوفى (فرزند) 6- پروین یادگار فرزند عباس شماره شناسنامه 
3 نسبت با متوفى (فرزند) 7- رویا یادگار فرزند عباس شماره شناسنامه 26601 نسبت با متوفى (فرزند). 
اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 257 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و 

میمه (مجتمع شماره یک)/4/428
حصر وراثت

آقاى مهدى دادگر داراي شناسنامه شماره 29 به شرح دادخواست به کلاسه 131/95  ش/2  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد جمشیدیها کچومثقالى 
بشناسنامه 463 در تاریخ 1393/11/16  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: یک پسر به نام عباس جمشیدیها به ش.ش 30 و دو دختر به نام هاى 1- خدیجه دادگر 
به ش.ش 1462 و 2- زهرا جمشیدیها کچو مثقالى به ش.ش 1509 و یک همسر دائمى به نام معصومه 
جمشیدیها به ش.ش 1117 فرزند حسین و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 122 شعبه دوم 

حقوقی شوراي حل اختلاف اردستان/4/440
فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سند مالکیت 9 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ باغ پلاك ثبتى شماره: 7702 فرعى واقع در 
اردستان 1 اصلى گرمسیر بخش 17  اصفهان که ذیل ثبت 19099 در صفحه 255 دفتر 258  املاك به 
نام توراندخت جلالى صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره 
وارده:  95030339924486- 95/3/23 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل 
شماره: 18976- 95/3/6 با گواهى دفترخانه 51  اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن 
به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 99  اداره ثبت 

اسناد و املاك اردستان/4/442
حصر وراثت

خانم نصرت عطائى کچوئى داراي شناسنامه شماره 57 به شرح دادخواست به کلاسه 62/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ناصر عطائى چرمهینى بشناسنامه 
10 درتاریخ 1348/5/1  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- نصرت عطائى کچوئى ش.ش 57 (همسر متوفى) 2- جمیله قاسمیان چرمهینى ش.ش 884 
(مادر متوفى) 3- عبدالرسول عطائى چرمهینى ش.ش 1648 (پدر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 344 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف باغبهادران (مجتمع شماره یک)/4/443
حصروراثت

خانم زهرا شهیدى ریزى بشناسنامه شماره 507 به شرح دادخواست به کلاسه 165/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سکینه سلیمیان ریزى 
بشناسنامه 279 در تاریخ 94/03/21  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- سید محمد شهیدى ریزى فرزند سید احمد ش.ش 262 ت.ت 1335 صادره از لنجان 
(پسر متوفى) 2- سید حسین شهیدى ریزى فرزند سید احمد ش.ش 118 ت.ت 1338 صادره از لنجان 
(پسر متوفى) 3- سید ولى اله شهیدى ریزى فرزند سید احمد ش.ش 35 ت.ت 1345 صادره از لنجان 
(پسر متوفى) 4- سید مهدى شهیدى ریزى فرزند سید احمد ش.ش 448 ت.ت 1348 صادره از لنجان 
(پسر متوفى) 5- زهرا شهیدى ریزى فرزند سید احمد ش.ش 507 ت.ت 1340 صادره از لنجان (دختر 
متوفى) 6- صدیقه شهیدى ریزى فرزند سید احمد ش.ش 118 ت.ت 1333 صادره از لنجان (دختر 
متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر 

کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 337 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/4/446
حصروراثت

آقاي رمضان رمضانى بشناسنامه شماره 298 به شرح دادخواست به کلاسه 159/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرادعلى رمضانى بشناسنامه 4 در 
تاریخ 93/01/06  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- قاسم رمضانى فرزند مرادعلى ش.ش 296 ت.ت 1336 صادره از شهرکرد (پسر متوفى) 2- رمضان 
رمضانى فرزند مرادعلى ش.ش 298 ت.ت 1340 صادره از فارسان (پسر متوفى) 3- سهراب رمضانى 
فرزند مرادعلى ش.ش 383 ت.ت 1341 صادره از شهرکرد (پسر متوفى) 4- على رمضانى فرزند مرادعلى 
ش.ش 801 ت.ت 1356 صادره از شهرکرد (پسر متوفى) 5- سهیلا رمضانى فرزند مرادعلى ش.ش 901 
ت.ت 1359 صادره از فارسان (دختر متوفى) 6- اکرم رمضانى فرزند مرادعلى ش.ش 800 ت.ت 1354 
صادره از شهرکرد (دختر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 336 توانگر رئیس شعبه پانزدهم 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/4/447
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463761500011 شماره پرونده: 9509983761500224 شماره بایگانى شعبه: 
950243 آگهى  نظر به اینکه آقاى حمید شیرانى به اتهام خیانت در امانت نسبت به یک دستگاه خودرو 
پژو پارس از طرف این دادسرا به شکایت خانم زاهده صالحان تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ و احضاریه 
به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 ق.آ.د.ك مراتب 
به نامبرده ابلاغ تا در مورخ 1395/05/20 در این شعبه جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر شود 
در صورت عدم حضور پس از تاریخ مذکور اقدام قانونى معمول خواهد شد. م الف: 102 شعبه چهارم 

دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/4/449
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950208 خواهان تعاونى اعتبارى ثامن الائمه به نمایندگى تصدى – توکلى 
– مهردادى به وکالت حسین کبیرى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 1- سید جلیل غیاثى 2- منصور 
کمالى 3- یوسف صالحى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي روز چهار شنبه مورخ 95/5/20 ساعت 
10 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  
قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود.  م الف: 10815 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/4/457
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/09/233523- 1395/3/17 نظر به اینکه سند مالکیت تمامت 14 حبه و دو پنجم 
حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك ثبتى شماره 42 فرعى از 76  اصلى واقع در بخش یک شهرضا ذیل 
ثبت 20059 در صفحه 247 دفتر املاك جلد 173 به نام رمضان منصورى فرزند اسماعیل تحت شماره 
چاپى مسلسل 362980 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره 
وارده: 95090380879677 مورخه: 1395/2/20 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود 
آن ذیل شماره: 8310 مورخه 1395/2/20 به گواهى دفترخانه 263 شهرضا رسیده است مدعى است که 
سندمالکیت آن به علت جابجائى/سرقت/سهل انگارى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي 
سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

خواهد شد. م الف: 228  اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان شهرضا/4/464
حصروراثت

آقاي فریدون عباسى داراي شناسنامه شماره 3265 به شرح دادخواست به کلاسه 62/95 ش 
5  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسفندیار عباسى 
بشناسنامه 5 در تاریخ 1389/3/6 اقامتگاه دائمی خودبدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- روح اله عباسى به ش.ش 3674 ، 2- فریدون عباسى به ش.ش 3265، 3- اردشیر 
عباسى به ش.ش 2773، 4- احمد عباسى به ش.ش 2523، 5- حسین عباسى به ش.ش 81 (پسران 
متوفى) 6- شهناز عباسى به ش.ش 146، 7- اقدس عباسى به ش.ش 10 (دختران متوفى) 8- ایران عباسى 
فرزند محمدرضا به ش.ش 22 (همسر دائمى متوفى) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17 شعبه پنجم حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان (مجتمع شماره یک)/4/469
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95- 274 خواهان غلامعلى تقى پور دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت رضا 
نقى لو تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/23 ساعت 18 تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 10253 شعبه 17 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/492
حصر وراثت

آقاى حسنعلى اکبریان به شناسنامه شماره 34 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 179/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان رمضانعلى 
اکبریان به شناسنامه شماره 6611 در تاریخ 1394/11/22 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- مهرانگیز اکبریان جزى فرزند اسماعیل شماره شناسنامه 6784 نسبت با متوفى (همسر) 
2- حسنعلى اکبریان فرزند رمضانعلى شماره شناسنامه 34 نسبت با متوفى (فرزند) 3- مریم اکبریان 
فرزند رمضانعلى شماره شناسنامه 5447 نسبت با متوفى (فرزند) 4- نرگس اکبریان فرزند رمضانعلى 
شماره شناسنامه 1303 نسبت با متوفى (فرزند) 5- نسرین اکبریان فرزند رمضانعلى شماره شناسنامه 
308 نسبت با متوفى (فرزند) 6- حسین اکبریان فرزند رمضانعلى شماره شناسنامه 167 نسبت با متوفى 
(فرزند) 7- اسماعیل اکبریان فرزند رمضانعلى شماره شناسنامه 395 نسبت با متوفى (فرزند) 8- زهرا 
اکبریان فرزند رمضانعلى شماره شناسنامه 5100094524 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 198 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/4/501
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به خانم بهاره ستایش فر خواهان خانم رودابه آوش دادخواستى با 
موضوع الزام به انتقال سند به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 
1005/95 ش 8 ح ثبت و براى روز چهارشنبه مورخ 95/6/31 ساعت 5:15 عصر تعیین وقت گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ 
می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ 
مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. 
م الف: 197 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/4/502
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به البرز مرادى خواهان مجید جاویدان سامانى دادخواستى با موضوع 
فک پلاك و توقیف خودرو  به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 
251/95 ش 9 ح ثبت و براى روز چهارشنبه مورخ 95/5/20 ساعت 5 عصر تعیین وقت گردیده است. با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد 
جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور جهت 
رسیدگى در این شورا حاضر شوید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 292 شعبه 

نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/511
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 382/95 خواهان جواد ابوطالبیان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت رضا 
قولى فولادى دهقى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/20 ساعت 6/30 عصر تعیین 
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  

م الف: 10819 شعبه 39 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/513
مزایده

شماره نامه: 9510113730600580 شماره پرونده: 9409983730200057 شماره بایگانى شعبه: 
940406 حسب محتویات پرونده کلاسه 940406 اجراى احکام مدنى شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى 
نجف آباد، در خصوص محکومیت آقاى على محمودى چم حیدرى و در راستاى استیفاء مطالبات 
محکوم له آقاى خدایار سلطانى، پلاك ثبتى 318/4 نجف آباد (با مشخصات ذیل) توسط آقاى وحید 
محمودى به عنوان شخص ثالث معرفى و توسط این واحد اجرایى به میزان 1/350/000/000 ریال 
توقیف و پس از طى مراحل اجرایى وفق ماده 114 قانون اجراى احکام مدنى ازطریق مزایده عمومى در 
روز یکشنبه مورخ 1395/05/03 ساعت  8 صبح با حضور نماینده محترم دادستان نجف آباد به فروش 
مى رسد. جلسه مزایده در محل اجراى احکام مدنى شعبه دوم دادگسترى نجف آباد برگزار و قیمت پایه 
از بهاى کارشناسى شروع و به کسى  که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. برنده مزایده 
مکلف است 10 درصد مبلغ پیشنهادى را فى المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم و مابقى را 
حداکثر ظرف مدت یک ماه پرداخت نماید و در صورتى که در موعد مقرر بقیه بهاى مال را نپردازد سپرده 
او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مى گردد. متقاضیان شرکت در این مزایده 
در صورت تمایل مى توانند در مدت 5 روز قبل موعد مزایده جهت ملاحظه مال و کسب اطلاعات بیشتر به 
این اجرا مراجعه نمایند. مشخصات: سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاك ثبتى 4 فرعى از 318 اصلى بخش 
11 نجف آباد به نشانى: نجف آباد- خیابان قدس غربى- جنب بن بست مهر- کدپستى 8518666754 
شامل یک باب منزل مسکونى (آپارتمان طبقه اول) داراى 158 مترمربع عرصه و 158 مترمربع اعیانى و 
اشتراکات آب و برق و گاز که به قیمت 2/500/000/000 ریال (دویست و پنجاه میلیون تومان) ارزیابى 
گردیده و به میزان مطالبات و هزینه هاى اجرایى به فروش مى رسد. م الف: 1148 اجراى احکام شعبه 2 

دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/4/516
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 83/95ش ح6- 1395/4/12 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: محسن احمدى دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده رضا بخشایى به شوراى حل اختلاف شعبه 6 شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 83/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/5/23 
ساعت 3:15 تعیین گردیده. علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد 
به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م 

الف: 1150 شعبه ششم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/517
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 167/95ش ح6- 1395/4/12 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مهدى صالحى دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده حسن حیدرى به شوراى حل اختلاف شعبه 6 شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 147/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/5/23 

ساعت 4 عصر تعیین گردیده. علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد 
به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م 

الف: 1158 شعبه ششم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/518
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350102676 شماره پرونده : 9409980350100383 شماره بایگانی شعبه: 
940433 خواهان مهدى سعیدى دارانى دادخواستی به طرفیت خوانده خسرو کاوسى به خواسته الزام 
به تنظیم سند رسمى ملک باتوجه به افزایش خواسته تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 333 ارجاع و به کلاسه 
9409980350100383 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/28 و ساعت 11:15 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

9662 شعبه اول  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/4/520
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350802733 شماره پرونده : 9409980350801262 شماره بایگانی شعبه: 
941423 خواهان شرکت لوله ساز اصفهان با امضاء مجاز آقایان مهران و منصور هر دو گلچین دادخواستی 
به طرفیت خوانده کوروش رستمى برتیانى به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه وجه و مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 8 
دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 315 ارجاع و به کلاسه 9409980350801262 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/02 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 9681 شعبه 8  دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان اصفهان/4/521
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 941518ش5 خواهان حسین پهلوانى دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ شصت 
و شش میلیون ریال بابت یک فقره چک به انضمام مطلق خسارات به طرفیت محمدرضا زمانى تقدیم 
نموده است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/20 ساعت 8/30  صبح تعیین گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 10279 شعبه 5 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/4/522
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950282 خواهان على اصغر نعمت الهى با وکالت 1- حسین محمدیان 
2- حمیده سلیمى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت غلام محسنى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی 
براي روز  شنبه مورخ 95/5/23 ساعت 11/30  صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 10280 شعبه 5 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/523
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950055 خواهان شرکت آذرین سنگ احرار سپاهان به مدیریت صفر 
رحیمى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت اکبر حاجى حیدرى تقدیم نموده است. وقت رسیدگی 
براي مورخ 95/5/23 ساعت 11 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 10271 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/4/524
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350403062 شماره پرونده : 9509980350400212 شماره بایگانی شعبه: 
950233 خواهان امیرپیمان مشرف دادخواستی به طرفیت خواندگان مهدى صادقى و محمد اعلایى 
و محمد جواد دمندان به خواسته تامین خواسته و مطالبه وجه چک و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى 
و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 
308 ارجاع و به کلاسه 9509980350400212 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/07 و 
ساعت 08:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 9685 شعبه 4  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/4/525
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350802735 شماره پرونده : 9409980350801417 شماره بایگانی 
شعبه: 941615 خواهان مجتبى آقائى فروشانى دادخواستی به طرفیت خواندگان حجت اله آقاهادى 
و مصطفى رفیعائى به خواسته اعتراض به عملیات اجرایى (موضوع مواد 146 و 147 قانون اجراى 
احکام مدنى) تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 8 دادگاه 
عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 315 ارجاع و به کلاسه 9409980350801417 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/02 و ساعت 10:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 9680 

شعبه 8  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/4/526
مزایده

شماره نامه: 9510113623300286 شماره پرونده: 9409983623100969 شماره بایگانى شعبه: 
940326 اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان اردستان در نظر دارد در اجراى مفاد اجرائیه در 
پرونده کلاسه 940326 مدنى که به موجب آن معدن شن و ماسه عقیق محکوم است به پرداخت مبلغ 
436/314/525 ریال به عنوان مطالبات کارگرى به انضمام مبلغ 3/500/000 ریال به عنوان هزینه 
کارشناسى و سایر هزینه هاى جارى در حق محکوم له آقاى پرویز اسماعیل پور فرزند على اکبر و 
پرداخت مبلغ 1/000/000 ریال به عنوان هزینه اجرا در حق صندوق دولت. باتوجه به اینکه محکوم 
علیه طوعاً در صدد اجراى مفاد اجرائیه برنیامده است فلذا اموال مشارالیه را به شرح ذیل از طریق مزایده 
به فروش مى رساند: یک دستگاه دیزل ژنراتور شش سیلندر 450 کیلوولت با 1500 دور در دقیقه فاقد 
 comenz و دیزل مدل marell generators باترى و تسمه پروانه و کیسه هوا، ژنراتور مذکور مدل
ارزیابى شده توسط کارشناس رسمى دادگسترى به مبلغ 700/000/000 ریال. متقاضیان خرید مى 
توانند در روز مزایده در جلسه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ مزایده مالى را که آگهى شده 
ملاحظه نمایند. اموال فوق به شخصى واگذار مى گردد که بالاترین پیشنهاد را ارائه نماید. برنده مزایده 
باید 10٪ بها را فى المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید و مابقى آن را ظرف مهلت یک 
ماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید و در صورتى که مابقى بهاى اموال را نپردازد سپرده او پس ازکسر 
هزینه مزایده به نفع دولت ضبط مى گردد. تاریخ مزایده: 1395/05/02 روز: شنبه ساعت 10 صبح. 
مکان مزایده: واحد اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان اردستان. م الف: 125 اجراى احکام مدنى 

دادگسترى شهرستان اردستان/4/439
مزایده

شماره: 51/95-95/4/8 اجراى احکام مدنى شوراى حل اختلاف شهرستان اردستان در نظر دارد در 
اجراى مفاد اجرائیه در پرونده کلاسه 51/95 مدنى ش که به موجب آن آقاى هادى رحمتى کچومثقالى 
فرزند تقى محکوم است به پرداخت مبلغ 46/800/000 ریال به انضمام هزینه دادرسى و خسارت 
تاخیر تادیه در حق محکوم له آقاى حسین کامرانى فرزند حسن و پرداخت مبلغ 2/250/000 ریال به 
عنوان هزینه اجرا در حق صندوق دولت باتوجه به اینکه محکوم علیه طوعاً در صدد اجراى مفاد اجرائیه 
برنیامده فلذا اموال توقیفى را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش مى رساند: 1- یخچال دونار به 
مبلغ 8/000/000 ریال 2- فریزر دونار به مبلغ 8/000/000 ریال 3- سرویس جهیزیه نازنین شامل 44 
پارچه پلاستیکى 5/000/000 ریال 4- سرویس 19 پارچه 4/200/000 ریال 5- چرخ گوشت فلورانس 
2/200/000 ریال 6- رنده برقى به مبلغ 2/400/000 ریال 7- سماور آپولون 2 لیترى به مبلغ 2/500/000 
ریال 8- سبزى خردکن به مبلغ 1/600/000 ریال 9- گوشت کوب برقى به مبلغ 1/600/000 ریال 
10- پلوپز به مبلغ 3/300/000 ریال 11- چاى ساز به مبلغ 1/800/000 ریال 12- سرویس 128 
قاشق 3/200/000 ریال 13- اتوبخار 750/000 ریال 14- فلاکس آب شش لیترى 900/000 ریال 
15- سرویس چدن تفلون 2/500/000 ریال 16- سرویس آرکوپال سى نفره 1/900/000 ریال 17- 
سرویس مسافرتى 550/000 ریال 18- پنکه ایستاده سانى 1/200/000 ریال 19- ماشین لباسشویى 
پارس شش کیلویى 9/000/000 ریال 20- اجاق گاز آذرین 1/600/000 ریال 21- جاروبرقى صنام 
۲۲۰۰sv، 2/300/000 ریال 22- بخارشوى دوو 1/980/000 ریال 23- آبمیوه گیرى 2/300/000 
ریال 24- سرویس آرکوپال سى نفره 1/900/000 ریال  25- تخم مرغ پز به مبلغ 550/000  26- اون 
توستر به مبلغ 1/450/000 ریال 27- میز ال دى چوبى به مبلغ 5/600/000 ریال 28- بخارى گازى به 
مبلغ 2/300/000 ریال 29- ماهتابه رژیمى 1/100/000 ریال. متقاضیان خرید مى توانند در روز مزایده 
در جلسه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ مورد مزایده را که آگهى شده ملاحظه نمایند مال 
فوق به شخصى واگذار مى گردد که بالاترین پیشنهاد را ارائه نماید برنده مزایده باید کل بهاى مزایده را 
فى المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. تاریخ مزایده: 95/05/3 ساعت 9 صبح. مکان 
مزایده: واحد اجراى احکام حقوقى دادگسترى شهرستان اردستان. م الف: 120 اجراى احکام حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان اردستان/4/441
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9409973640201047 شماره پرونده: 9209983640200865 شماره بایگانى شعبه: 
920896 خواهان ها: 1- آقاى مهراب لطفى فرزند رمضان 2- آقاى خداوردى لطفى چم یوسفعلى 
فرزند ابراهیم همگى به نشانى: باغبهادران – روستاى چم یوسفعلى منزل شخصى لطفى. خوانده: 
آقاى باقر بابائى دورکى فرزند عبداله به نشانى: زرین شهر- خ ولى عصر- کوچه شهید سیدعلى 
میرزایى- پ 29. خواسته: مطالبه طلب. گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگى 
را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مینماید. راى دادگاه: در خصوص دادخواست آقایان 
مهراب لطفى فرزند رمضان و خداوردى لطفى فرزند ابراهیم به طرفیت آقاى باقر بابائى نقدى فرزند 
عبداله به خواسته الزام خوانده به پرداخت مطالبات به مبلغ شصت و پنج میلیون ریال تمام شامل اجاره 
بهاى معوقه و خسارات وارده به یک دستگاه کمپرسى قایقى بدین توضیح که خواهان ها ادعا دارند یک 
دستگاه کمپرسى تحت تملک خود را به خوانده اجاره داده اند و نامبرده از پرداخت تتمه اجاره بها و 
نیز خسارات وارده به کامیون خوددارى مى نماید و جهت اثبات ادعاى خود به دو فقره قرارداد عادى 
اجاره بها و تاریخ هاى 91/01/28 و 91/09/01 و نیز گزارش تامین دلیل به شماره 307/92/157 مورخ 
92/06/26 کارشناس رسمى دادگسترى استناد نموده اند دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده نظر به اینکه مستندات خواهانها حکایت از صحت ادعا و اشتغال ذمه خوانده نسبت به آنها دارد 
و خوانده علیرغم ابلاغ وقت دادرسى در دادگاه حاضر نگردیده و لایحه اى نیز تقدیم نداشته و در نتیجه 

نسبت به مستندات خواهانها خدشه و ایرادى مطرح ننموده و دلیلى جهت اثبات برائت ذمه خود نیز اقامه 
نکرده است لذا خواسته خواهان را موجه و قابل اجابت تشخیص و با استناد به مواد 198 و 515 و 522 
قانون آئین دادرسى مدنى دادگاه هاى عمومى و انقلاب و مواد 1257 و 1258 و 1284 و 1289 قانون 
مدنى خوانده را به پرداخت مبلغ شصت و پنج میلیون ریال تمام بابت اصل خواسته و نیز به پرداخت 
خسارات دادرسى وفق تعرفه و تاخیر در تادیه وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى از تاریخ تقدیم 
دادخواست لغایت اجراى حکم در حق خواهان ها متساویاً محکوم مى نماید. راى صادره غیابى است 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى و ظرف همین مهلت قابل تجدیدنظر خواهى در دادگاه 
تجدیدنظر مرکز استان اصفهان خواهد بود. م الف: 339 محرابى رئیس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان لنجان (زرین شهر)/4/444
فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 4865 فرعى از 1  اصلى واقع در 
بخش 17  اصفهان ذیل ثبت 4399 در صفحه 191 دفتر 74  املاك به نام صغرى طاحونه صادر و تسلیم 
گردیده است سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 95030339914368- 95/3/16 
به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 18798- 95/3/16 به گواهى 
دفترخانه 51  اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده 
است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به 
صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 91  اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/4/508

حصر وراثت
آقاى على افرا به شناسنامه شماره 53 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 212/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان امیرحسین 
افرا به شناسنامه شماره 117 در تاریخ 95/3/30 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- 
عصمت گرجیان فرزند53 امیرقلى به شماره شناسنامه 317 نسبت با متوفى (زوجه) 2- حمید افرا فرزند 
امیرحسین به شماره شناسنامه 289 نسبت با متوفى (فرزند) 3- پروین افرا فرزند امیرحسین به شماره 
شناسنامه 14 نسبت با متوفى (فرزند) 4- نسرین افرا فرزند امیرحسین به شماره شناسنامه 641 نسبت با 
متوفى (فرزند) 5- کامران افرا فرزند امیرحسین به شماره شناسنامه 247 نسبت با متوفى (فرزند) 6- على 
افرا فرزند امیرحسین به شماره شناسنامه 53 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 
314 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/578

حصر وراثت
خواهان رحمت ا... فخرى دادخواستى مبنى بر انحصار وراثت مرحوم محمد فخرى فخرابادى فرزند 
عبدالخالق به کلاسه پرونده 195/95 این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان محمد فخرى فخرابادى فرزند عبدالخالق به شماره شناسنامه 3 در تاریخ 1388/01/29 
در مبارکه بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فاطمه فخرى فخرابادى 
فرزند محمد به ش.ش 5 نسبت با متوفى (فرزند) 2- عزت فخرى فخرابادى فرزند محمد ش.ش 15 
نسبت با متوفى (فرزند) 3- ربابه فخرى فخرابادى فرزند محمد ش.ش 10 نسبت با متوفى (فرزند) 
4- رحمت ا... فخرى فخرابادى فرزند محمد به ش.ش 4 نسبت با متوفى (فرزند) 5- پرویز فخرى 
فخرابادى فرزند محمد به ش.ش 4 نسبت با متوفى (فرزند) 6- هوشنگ فخرى فخرابادى فرزند محمد 
به ش.ش 26 نسبت با متوفى (فرزند) 7- محمود فخرى فخرابادى فرزند محمد به ش.ش 291 نسبت با 

متوفى (فرزند). م الف: 95/220 شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه/4/579

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103623501354 شماره پرونده: 9409983624700456 
شماره بایگانی شعبه: 950326 روح اله خمسه مهابادى شکوائیه اى علیه سید 
عباس و ملیحه و سید محمد على هاشمى دائر بر توهین به اشخاص عادى 
و ضرب و جرح عمدى تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اردستان نموده 
که جهت رسیدگى به شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان (101 جزایى 
سابق) واقع در اردستان ارجاع و به کلاسه 9409983624700456 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگى آن 1395/05/16 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن متهمین و درخواست شاکى و به تجویز ماده 344 قانون 
آیین دادرسى کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
مربوطه آگهى مى شود تا متهمین پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى 
حاضر گردد. م الف: 119 بدریان رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر 

اردستان (101 جزایى سابق)/4/390

احضار
شماره درخواست: 9510463624700007 شماره پرونده: 
9409983624700457 شماره بایگانی شعبه: 940480 درخصوص شکایت 
سید عباس هاشمى علیه موسى مهدى نژاد و روح اله خمسه دایر بر فحاشى 
و تهدید و علیه موسى مهدى نژاد دایر بر ضرب عمدى قرار منع تعقیب صادر 
گردیده است. چنانچه آقاى عباس هاشمى نسبت به قرار صادره معترض 
مى باشد میبایست ظرف 10 روز پس از انتشار اعتراض خود را تحویل 
شعبه اول بازپرسى دادسراى اردستان نماید. همچنین در خصوص شکایت
روح اله خمسه علیه محمدعلى هاشمى و ملیحه هاشمى دایر بر ضرب و جرح 
عمدى و علیه عباس هاشمى دایر بر تهدید با چاقو قرار منع تعقیب صادر شده 
است. م الف: 111 شعبه اول بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان 

اردستان/4/388

ابلاغ راى
9509973623500449  شماره پرونده:  شماره دادنامه: 
9409983623900226 شماره بایگانى شعبه: 940309 شاکى: آقاى 
حسین کاشکى فرزند رحمت اله به نشانى: اردستان خ امام ك بسیج منزل 
شخصى. متهم: آقاى حسن کیانى فرزند یداله به نشانى: مجهول المکان. اتهام: 
مزاحمت تلفنى. دادگاه با عنایت به جمیع اوراق پرونده ختم رسیدگى را 
اعلام و با استعانت از خداوند متعال و با تکیه بر شرف و وجدان به شرح ذیل 
مبادرت به صدور راى مى نماید: راى دادگاه: درخصوص اتهام آقاى حسن 
کیانى فرزند یداله متوارى دایر بر ایجاد مزاحمت تلفنى با ارسال پیامک هاى 
متعدد با شماره تلفن 9103496389 موضوع شکوائیه تقدیمى آقاى حسین 
کاشکى فرزند رحمت اله با عنایت به شکوائیه تقدیمى شاکى خصوصى، 
پاسخ استعلام واصله در خصوص تماس هاى شماره موصوف و با لحاظ 
مفاد متن خارج نویسى شده پیامک هاى ارسالى با توجه به عدم حضور متهم 
در جلسه مورخه 1395/3/16 این دادگاه و بالنتیجه عدم ارائه دفاع موثرى 
از سوى ایشان در دفاع از اتهام انتسابى این دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده، بزه انتسابى محرز و مسلم مستنداً به اصول سى و ششم و 
یکصد و شصت و ششم قانون اساسى و مواد 2 و 12 و 13 و 18 و 19 و 160 
و 162 از قانون مجازات اسلامى مصوب 1392 و مواد 608 و 641 و 697 از 
قانون مجازات اسلامى مصوب 1375 (بخش تعزیرات) و مواد 345 و 365 
و 374 و 375 و 378و 379 و 380 و 406 و 407 و 426 و 431 از قانون آئین 
دادرسى کیفرى حکم بر محکومیت متهم به تحمل شش ماه حبس تعزیرى 
صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى ظرف موعد بیست روز پس از 
ابلاغ واقعى قابل اعتراض در این دادگاه و پس از آن ظرف موعد بیست روز 
ابلاغ قابل پژوهش در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان است در 
پرونده کلاسه فوق الذکر این دادگاه اتهامى آقاى حسن کیانى فرزند یداله 
متصرف خط تلفن به شماره 9103496389 دایر بر ایجاد مزاحمت تلفنى 
موضوع شکوائیه تقدیمى آقاى حسین کاشکى فرزند رحمت اله با عنایت 
به شکوائیه تقدیمى شاکى خصوصى پرینت واصله خط موضوع شکوائیه 
توجهاً به محتویات پرینت واصله با عنایت به آنکه وجود خط موصوف 
مخل نظم عمومى و آسایش مردم مى باشد و با لحاظ استفاده از آن در تحقق 
جرم دادگاه مستنداً به و مواد 148 و 374 و 375 و 378 و 379 و 380 و 426 
و 431 از قانون آئین دادرسى کیفرى و ماده 215 از قانون مجازات اسلامى 
حکم بر انسداد خط تلفن به شماره 9103496389 و قطع آن را صادر و اعلام 
مى دارد. راى صادره ظرف موعد بیست روز پس از ابلاغ قابل پژوهش، از 
سوى متضرر، در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 113 
بدریان رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهرستان اردستان (101 جزایى 

سابق)/4/509
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ورزش

خارجى هاى سپاهان رسمى شدند
3 بازیکن سپاهان به همراه مربى بدنساز این تیم با 
حضور در باشگاه فولاد مبارکه سپاهان قرارداد خود 

را با این تیم رسمى کردند. 
گفته مى شود به زودى این سه بازیکن قرارداد خود 
را در هیئت فوتبال اصفهان نیز به ثبت خواهند رساند 
فرید بهزادى کریمى بازیکن فصل گذشته تیم صباى 
قم، دنیل نوروزى مدافع چپ ایرانى-دانمارکى و 
پدرو هنریکه مهاجم  برزیلى قرارداد یک ساله خود 

را با این تیم امضاکردند. 
همچنین رافائل فوگاگیرو مربى بدنساز برزیلى که 
سابقه کار در برزیل و عربستان هم در کارنامه دارد، 

همکارى خود با سپاهانى ها را رسمى کرد.

ذوب آهن دروازه بان پیدا کرد
حمید عرفانى دروازه بان تیم فوتبال گیتى پسند 
اصفهان با قراردادى دو ساله به تیم فوتبال 

ذوب آهن اصفهان پیوست.
این دروازه بان که از قد یک متر و 88 سانتیمترى 
بهره مى برد، متولد سال 1366 است.  تمرینات 
آماده سازى تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان براى 
شرکت در مسابقات لیگ برتر باشگاه هاى کشور از 

ابتداى تیرماه در ورزشگاه ملت اصفهان آغاز شد.

از پرسپولیس هم پیشنهاد داشتم 
هافبک جدید تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان اعتقاد 
دارد تیمش در فصل شانزدهم لیگ برتر نتایج خوبى 

کسب مى کند.
فرید بهزادى کریمى درباره حضورش در تیم 
سپاهان مى گوید  بندى در قراردادم وجود داشت 
که به واسطه آن اگر على دایى در صبا مى ماند باید 
در این تیم مى ماندم. این موضوع باعث شد به تیم 
سپاهان رفت و برگشت داشته باشم. به هر حال 
خوشحالم که در خدمت سپاهان هستم و امیدوارم 

بتوانم مفید باشم. 
وى مى گوید از پرسپولیس هم پیشنهاد داشتم و  
صحبت هایى از سوى این باشگاه با من شده بود. 
به هر حال الان در خدمت سپاهان هستم و تلاش 

مى کنم مثمرثمر باشم. 

سوپر جام؛ 29 تیر ماه 
مسابقه فوتبال سوپر جام باشگاه هاى ایران 29 تیر 
ماه در ورزشگاه فولادشهر اصفهان و به میزبانى 
ذوب آهن اصفهان برگزار مى شود. سوپر جام 
باشگاه هاى ایران مسابقه فوتبال میان قهرمان لیگ 

برتر و قهرمان جام حذفى است.
این رقابت در فصل جارى لیگ فوتبال ایران، میان 
دو تیم استقلال خوزستان و ذوب آهن اصفهان 
برگزار مى شود.همچنین مقرر شد میزبانى مسابقه به 
عهده تیم ذوب آهن باشد و مقررات سازمان لیگ بر 
مسابقه حاکم است.بر اساس تصمیمات این جلسه، 
باشگاه ذوب آهن متعهد شد هزینه هاى اسکان و 

پذیرایى از تیم مهمان را متقبل شود.

سپاهانى ها بى دغدغه در ایفمارك
حاشیه هایى که به واسطه اختلاف نظر برخى مربیان 
باشگاهى با کارلوس کى روش دامنگیر تعدادى از 
تیم هاى لیگ برترى شده است به دلیل ملى پوش 
نداشتن سپاهان دست کم فعلاً شامل حال تیم 

اصفهانى نمى شود.  
احسان حاج صفى و مهدى شریفى، وریا غفورى 
و على کریمى تنها بازیکنان فصل گذشته سپاهان 
بودند که تا حدودى در برنامه هاى کارلوس 
کى روش جاى داشتند و هر از گاهى به اردوهاى 

ملى فراخوانده مى شدند.
با جدایى غفورى و کریمى و با توجه به آنکه در 
بین خریدهاى جدید سپاهان بازیکن ملى پوشى 
دیده نمى شود، پرُافتخارترین تیم لیگ برتر ایران تا 
اطلاع ثانوى نماینده اى در جمع شاگردان کى روش 

نخواهد داشت.
با این اوصاف و با توجه به اختلافاتى که اخیراً 
بین سرمربى پرتغالى تیم ملى و برخى از مربیان 
باشگاهى به وجود آمده است سپاهان فعلاً مشکلى 
از این بابت نخواهد داشت و بازیکنان این تیم هم با 
خیال راحت مى توانند براى انجام تست پزشکى در 

ایفمارك حاضر شوند.
پیش از این قرار بود تست پزشکى طلایى پوشان 
اصفهانى هفته پیش در مرکز پزشکى منتخب فیفا، 
انجام شود اما با تغییراتى که در برنامه تیم اصفهانى 
صورت گرفت حضور شاگردان عبدا... ویسى در 

ایفمارك به هفته هاى آتى موکول شد.

روى خط نصف جهان

امیر تتلو در راه خونه به خونه
امیر مقصودلو پس از اینکه از سوى استقلال و 
پرسپولیس پیشنهادى دریافت نکرد حالا در انتظار تیم 
لیگ یکى است. تتلو حتى منتظر راه آهن هم مانده بود 
ولى تیم هاى لیگ برترى اجازه استفاده از او را نداشتند. 
حالا تیم متمول خونه به خونه بابل که على کریمى را هم 
به عنوان مشاور در اختیار دارد، با تتلو مذاکره کرد. این 
باشگاه که هر راهى را براى کسب محبوبیت امتحان 

کرده، حالا به فکر جذب ستاره زیرزمینى افتاده است. 
تتلو براى این انتقال دست به دامن رفیق صمیمى اش 
شد. موسى اسماعیل پور قهرمان پرورش اندام که 
اصالتى مازنى دارد قرار شده که این انتقال را نهایى کند. 
اتفاقى که این خواننده را به آرزویش مى رساند. شاید 
هم او از همین نقطه به جام جهانى برسد. جایى که هر 

شب از آن حرف مى زند.

سال سخت تیموریان در تبریز
بازگشت آندو به تبریز عجیب ترین اتفاقى بود که 
رسول خطیبى رقم زد. آندرانیک تیموریان که دو فصل 
قبل در تراکتورسازى توپ مى زد با ناراحتى فراوان از 

پرشورهاى تبریزى جدا شده بود. 
آندو یکى از متهم هاى بازى معروف تراکتورسازى 
و نفت تهران بود. تیموریان در آن بازى بعد از اینکه 
تراکتورسازى گل سوم را زد و نزدیک به قهرمانى شد، 

با سعید عزتى درگیرى پیدا کرد. 
دعوایى که در نهایت منجر به اخراج تیموریان شد. 
همین ده نفره شدن تى تى ها کافى بود تا نفت، قهرمانى 

را از تراکتورسازى بگیرد. 
حالا بازگشت آندو به تبریز بدون حاشیه نخواهد بود. 
با تیمى که خطیبى بسته، فضاى رقابتى بین تیم هاى 
ماشین سازى و تراکتور به وجود آمد. با این شرایط 
فرصت براى آشتى کاپیتان تیم ملى و تى تى ها از دست 

رفت.

رضا عنایتى در صباى قم 
مهاجم فصل گذشته سیاه جامگان با حضور در باشگاه 
صبا به توافق نهایى دست یافت. رضا عنایتى که چندى 
پیش با باشگاه بادران تهران قرارداد داخلى امضا کرده بود 
از رفتن به این تیم پشیمان شد تا دوباره بتواند فوتبالش 
را در لیگ برتر ادامه دهد که به همین منظور پس از 
مذاکراتى که با صمد مرفاوى و ساکت الهامى انجام 
داد، با حضور در باشگاه صبا به صورت رسمى قرارداد 

خود را امضا کرد. 
عنایتى در لیگ هاى یازدهم و سیزدهم نیز براى صبا 

بازى کرده بود.

قول عمل نشده به خانواده هادى 
بعد از فوت هادى نوروزى کاپیتان پرسپولیس، باشگاه 
قول هاى متعددى به خانواده او داد که هنوز همه آنها 

عملى نشده است. 
یکى از آن قول ها این بود که مطالبات مرحوم، به طور 
کامل به خانواده اش داده شود. مطالبات مرحوم نوروزى 
تا 45 درصد تسویه شده اما براى سایر بازیکنان به 
75 درصد هم رسیده است. حالا همه امیدوارند که 
وعده هایى که به خانواده مرحوم داده شده بود، محقق 

شود.

دعواى مکتوب سرخابى
دوباره دعواى مکتوب بین استقلال و پرسپولیس روى 
جلد نشریات هوادارى شان آمد. پرسپولیسى ها براى 
جلد روز دوشنبه گذشته شان انتقادى صریح داشتند 
از علیرضا منصوریان و به او گفته بودند سرش به کار 
خودش باشد و پایش را از گلیمش درازتر نکند. ماجرا 
هم حرف هاى منصوریان بود درباره شهباززاده که 
استقلالى ها براى پیشرفتش، دعاى خیرشان را بدرقه 
راهش مى کنند و این طعنه اى بود احتمالاً به حواشى 
جدایى طارمى و رضاییان. استقلال جوان هم که خونش 
از این برخورد به جوش آمده، جلد شماره سه شنبه هفته 
پیش خود را کلاً به منصوریان اختصاص داده و نوشته 
منصوریان خط قرمزشان است! آنها خطاب به روزنامه 
رقیب گفتند: «هیچ وقت یک استقلالى را تهدید نکن.»  

خلعتبرى، اسلحه کمالوند در حمله
با جدایى چند بازیکن گسترشى ها در خط حمله، 
خلعتبرى را مى توان مهمترین مهره هجومى کمالوند و 

این تیم تبریزى دانست.
در فصل نقل و انتقالات تعدادى از بازیکنان مؤثر 
گسترش فولادى ها همچون محمد ابراهیمى و شهرام 
گودرزى از این تیم جدا شدند و به همین دلیل این تیم به 
دنبال جذب مهاجمى براى به دوش کشیدن بار اصلى 
خط حمله این تیم بود و در نهایت توانست محمدرضا 

خلعتبرى را جذب کند.
خلعتبرى که فصل گذشته در تیم سپاهان اصفهان به 
بازى مى پرداخت براى اولین بار است که به تبریز 
مى رود، خلعتبرى این روزها به همراه گسترشى ها در 
اردوى ترکیه به سر مى برد و در بازى این تیم در برابر 

فنرباغچه نیز به میدان رفت.

نام جدید براى نفت 50 ساله تهران
با تغییراتى که در مالکیت باشگاه نفت تهران به وجود 
آمده است،نام این تیم تغییرات نسبى خواهد داشت 
ویکى از نام هاى مرتبط با شرکت ومؤسسه حامى 

ومالک این تیم با واژه نفت تلفیق خواهد شد.
 این اتفاق در سال هاى گذشته به اشکال مختلف شکل 
گرفته است که از آن جمله به راه آهن سورینت وراه آهن 
یزدان در ادوار اخیر واستقلال سپاسد اهواز وسیمان 
سپاهان در گذشته مى توان اشاره کرد. در ادوار اخیر 

سپاهان هم به فولاد مبارکه سپاهان تغییر نام داده است.

ایران گردى «آنتونى» پاى اینترنت!
سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس به مدافع جدید تیمش 
توصیه کرده هر چه سریع تر با فرهنگ ایران آشنا شود. 
آنتونى گولچ27 ساله  جدیدترین خرید خارجى تیم 
فوتبال پرسپولیس محسوب مى شود.  گفته مى شود این 
مدافع کروات-استرالیایى در روز ساعاتى را به جستجو 
در اینترنت براى آشنایى با ایران، تهران و فرهنگ 

کشورمان مى پردازد.

تایم اوت

در پایان دور مقدماتى رقابت هاى
لیگ جهانى والیبال، برترین هاى 
بخش هاى مختلف معرفى شدند و 
نکته جالب اینکه هیچ بازیکنى از ایران 
در جمع برترین هاى دور مقدماتى قرار 

نگرفت. 
این در حالى است که از بدو ورود ایران به لیگ 

جهانى همواره شاهد درخشش ستاره هاى کشورمان در بخش مختلف 
بوده ایم که البته شرایط خاص این دوره و فشارى که تیم ایران تحمل کرد 

نیز بى تأثیر نبوده است. 
بهترین عنوانى که یک بازیکن ایرانى در اختیار گرفته است به محمد 
موسوى برمى گردد که در بین برترین مدافعان، رده چهارم را کسب کرد.  
در بین بهترین پاسورها، نام سعید معروف در بین پنج بازیکن برتر معرفى 

شده جایى ندارد. 

لیگ جهانى والیبال 2016 نکات زیادى براى تیم ملى ایران داشت و در فاصله 
چند هفته تا شروع المپیک ریو مشخص شد مشکلات در دریافت هاى اول 

بیشتراست از آنچه قبلاً تصورش مى رفت.
 اگرچه قائمى به عنوان یک دریافت کننده خوب تیم ایران را همراهى نکرد 
و جاى غفور هم در خط حمله خالى به نظر مى رسید با این حال شرایط 
تیم ها در المپیک کاملاً متفاوت خواهد بود و نمى تواند به آمارهاى 

دیدارهاى گذشته با آنها اکتفا کرد.

هیچ ایرانى در بین بهترین ها نیست

در پى انتشار خبر«بدهى 25میلیاردى پسر اسطوره فوتبال 
ایران» خبرگزارى تسنیم، معاون وزیر جهاد کشاورزى 
در هامش خبر تسنیم نوشت: "پیگیرى قاطع و قانونى در 
جهت احقاق حقوق دولت به هرطریق ممکن معمول شود 
و بهانه اى از ایشان و هیچ توصیه نامه اى براى ایشان پذیرفته 

شده نیست.»
خبرگزارى تسنیم شنبه 12 تیرماه سال جارى خبرى منتشر 
کرده بود مبنى بر اینکه، «م.پ.»پسر اسطوره فوتبال ایران که 

اواخر سال 93 از شرکت بازرگانى دولتى برنج و شکر 
نسیه در قبال رهن یک ملک خریده بود، با گذشت 
یک سال و نیم، 25میلیارد تومان پول دولت را پس 
نداده و اخیراً هم با تنظیم شکایتى در دادگاه خواستار 

ابطال سند رهنى شده است.
مالک شرکت «ر.س.ا.» سال گذشته علاوه بر عدم ایفاى 
به موقع تعهدات خود و عدم پرداخت به موقع مطالبات دولت 
و پس از چندین دوره تمدید پرداخت و استمهال از شرکت، 
با مراجعه به تنى چند از نمایندگان مجلس توصیه نامه اى براى 
دادن مهلت شش ماهه گرفت و مدیران شرکت نیز علیرغم 

الزام آور نبودن سفارش ها به وى شش ماه مهلت دادند.
«م.پ.» همچنین اواخر آذرماه سال گذشته با مکاتبه با یکى از 
وزرا خواستار مهلت یک ساله براى بازپرداخت بدهى اش شد 
که البته آقاى وزیر در نامه خود به شرکت بازرگانى دولتى، 
اعطاى مهلت را به پرداخت نقدى بخشى از بدهى مشروط 

ساخته بودند که به این نامه هم توجهى نشد.

شرکت بازرگانى دولتى پس از چندین بار تأخیر در اخذ 
پول بیت المال، بالاخره در سال جارى ملک ترهین شده 
از سوى این شرکت را به اجرا گذاشت تا شاید به پول 
بیت المال برسد. خبرگزارى تسنیم حالا نوشته  بر اساس 
سند جدیدى که به  این رسانه رسیده، مشخص شده ملکى 
که شرکت «ر.س.ا.» متعلق به «م.پ.» به عنوان رهن در قبال 
خرید برنج ها به شرکت بازرگانى دولتى معرفى کرده، 
مشکل دار است و مالک این ملک که از بستگان درجه یک
«م.پ.»است، از شرکت بازرگانى دولتى شکایت کرده و 

خواستار ابطال سند رهنى شده است.
با همه این تفاسیر، (عدم بازپرداخت 25 میلیارد تومان 
پول دولت در یک سال و نیم گذشته، سود قابل توجهى 
که از این پول نصیب خریدار شده و بروز مشکل قانونى 
براى بازپس گیرى این پول از ناحیه دولت)، آقاى«م.پ.» و 
پدرش اخیراً در نامه اى به رئیس جمهور با طرح این ادعا که 

در این معامله دچار ضرر و زیان شده است، خواستار مهلت 
چهارساله براى بازپرداخت تنها اصل بدهى (بدون سود) و 
سالانه مبلغ پنج میلیارد تومان شدند که یکى از معاونت هاى 
رئیس جمهور در هامش این نامه به مدیرعامل شرکت 

بازرگانى دولتى نوشت که مساعدت شود.
در پى انتشار این خبر در خبرگزارى تسنیم، على قنبرى 
معاون وزیر جهاد کشاورزى و مدیرعامل شرکت بازرگانى 
دولتى ایران در هامش خبر تسنیم به آقایى مدیرکل حقوقى 
شرکت بازرگانى دولتى نوشت: «لطفاً پیگیرى قاطع و قانونى 
در جهت احقاق حقوق دولت و بیت المال به هرطریق ممکن 
معمول شود و بهانه اى از ایشان و هیچ توصیه نامه اى براى 

ایشان پذیرفته شده نیست.»
مدیرعامل شرکت بازرگانى دولتى همچنین به حسن عباسى 

بازرگانى داخلى شرکت دستور معروفان معاون 
ى  موضوع را داده است.پیگیر

هیچ توصیه نامه اى 
پذیرفته نیست

 دستور معاون وزیر درباره فساد مالى پسر آقاى اسطوره 

فردى که خودش را به جاى مهدى رحمتى جا زده بود 
شناسایى شد. این خبر به اردوى تیم استقلال در کشور 
ارمنستان هم رسید. اما ماجرا چیست؟ بعد از ظهر 
دوشنبه هفته پیش  یک نفر با یک شماره اعتبارى به 
مدیرعامل یکى از باشگاه هاى تهرانى پیامک داده بود من 
سیدمهدى رحمتى هستم و با شما کار دارم. پس از یک 
دقیقه هم با همان شماره روى موبایل مدیرعامل باشگاه 
مذکور تماس گرفت و گفت که چند تن از دوستانش 
که بازیکنان خوبى هستند بدون تیم مانده اند و پیشنهاد 

مى کند آنها را به خدمت بگیرند.
مدیرعامل که به قضیه مشکوك بود در حضور سرپرست 

و مدیر رسانه اى باشگاه صداى فرد تماس گیرنده را 
روى اسپیکر گذاشته بود. آنها هم که بالاخره رحمتى 
را مى شناختند به مدیرعامل گفتند این صداى رحمتى 
نیست ضمن اینکه کاپیتان استقلال با تیمش در پرواز 
تهران- ایروان حضور دارد و چگونه مى تواند الان با 
شما تلفنى صحبت کند. گویا این اولین بار نبود که این 
فرد با اسم مهدى رحمتى دست به چنین کارى زده بود. 
با پیگیرى هاى به عمل آمده خیلى زود مشخص شد 
(م.غرقابى) پارسال هم در تماس با دو باشگاه سعى 
داشته با سوءاستفاده از نام سیدمهدى رحمتى بازیکن 

معرفى کند. 

هرچه دعواهاى على کریمى و برانکو ایوانکوویچ در 
روزهاى پایانى مربیگرى برانکو در تیم ملى به فوتبال 
ایران ضربه زد و باعث شکاف و چند دستگى در تیم ملى 
در بازى هاى جام جهانى 2006 و همه سیه روزى هاى
فوتبالمان در حدود شش سال بعدش شد، این دو حالا 
حسابى با هم رفیق شده اند و مدام به هم نان قرض 

مى دهند. 
على کریمى بزرگ ترین مدافع برانکو در ماجراى 
ملى پوشان، علیه کارلوس کى روش شد و کى روش را 
وادار به عقب نشینى و لغو اردوهاى ملى کرد. برانکو 
هم شاگردى را که قبل از جام جهانى با او دعواى شدید 

داشت و بعد از تعویضش در پرتغال نظاره کرد چطور 
با لگد به کیف پزشک تیم مى کوبد، حالا یک اسطوره 
بى مانند مى داند. یک سایت کروات به بهانه قرارداد 
دینامو زاگرب با على کریمى جوان، هافبک دفاعى فصل 
قبل سپاهان با برانکو مصاحبه کرده و برانکو هم گفته:
«من یک على کریمى داشتم که شاگردم بود. او از نظر 
تکنیک از مسى هم بهتر بود اما مصدوم شد و به حقش 
نرسید.» البته جادوگر دریبل کن فوتبال ایران هیچ وقت 
مصدومیتى اساسى نداشت و حتى تا بایرن هم پیش 
رفت اما خودش مرد ماجراجویى هاى اینچنینى در 

فوتبال نبود.

0201 بیگ زاده: به زودى
 تیمم را انتخاب مى کنم

ابراهیم زاده و 
تأثیر روى بازار!

زمان دیدار شاگردان 
کى روش تغییر مى کند؟

هاشم بیگ زاده مدافع ملى پوش ذوب آهن که برخلاف 
قرارداد ثبت شده در سازمان لیگ مدعى است بازیکن آزاد  
بوده و مشکلى براى رفتن به تیم جدید ندارد اما با این حال 
تا امروز به احترام ذوبى ها با هیچ باشگاهى مذاکره نکرده 

است.
این بازیکن در همین ارتباط گفت:« من قرارداد مشروطى با 
ذوب آهن داشتم که با بسته شدن پرونده لیگ پانزدهم حالا بازیکن 
آزاد هستم چون هیچ تماسى از سوى این باشگاه با من گرفته نشد 
تا براى تمدید قرارداد سال دومم به توافق برسیم. با وجود این، 
من تا امروز به احترام شخص آقاى آذرى و همچنین یحیى گل 

محمدى با هیچ تیمى مذاکره نکردم.»
او ادامه داد:« طى یکى دو هفته گذشته چند باشگاه 
پیشنهاداتى ارائه دادند اما به مدیربرنامه ام گفتم ذوب آهن 
در اولویت است به همین خاطر منتظر تماس آنها مى مانیم 
چون من از این تیم دوباره به تیم ملى برگشتم. اما حالا که 
مى بینم تماسى گرفته نشده و ذوب آهن نیازى به من ندارد با 
سایر تیم ها مذاکراتم را آغاز مى کنم تا تیم جدیدم را انتخاب 

کنم.»

شایعه جدایى ابراهیم زاده از مس کرمان براى تأثیر روى بازار است!
مدیر عامل باشگاه مس کرمان در رابطه با تداوم شایعات پیرامون 
سرمربى تیم فوتبال مس، آن را نشأت گرفته از شیطنت هاى برخى 

در فصل نقل و انتقالات دانست.
به گزارش سایت باشگاه مس کرمان، امجد مسعودزاده گفت: در 
حالى که هم مدیریت باشگاه مس و هم شخص آقاى ابراهیم زاده 
به صراحت عنوان کرده اند که در این فصل با یکدیگر همکارى 
مى کنند، برخى با مقاصد خاص دائماً این شایعه را مطرح مى کنند 
که آقاى ابراهیم زاده از تیم مس جدا مى شود که این موضوع به هیچ 

وجه صحت ندارد و قویاً تکذیب مى شود.
مدیر عامل باشگاه مس مى افزاید:این شایعه ها به واسطه فعالیت 
برخى در فصل نقل و انتقالات است و با طرح این موضوع 
و بیان آن به بازیکنان، درصدد هستند که برروى این بازار به 
سود خود تأثیر گذارى کنند اما آنچه بازهم برروى آن تأکید 
مى کنیم این نکته است که باشگاه مس و آقاى ابراهیم زاده با 
یکدیگر قرارداد همکارى دارند و این فصل در کنار 
یکدیگر خواهند بود و باقى خبرها در این باره کذب محض 

مى باشد.

فدراسیون فوتبال کشورمان در اندیشه رایزنى با کنفدراسیون فوتبال 
آسیا براى تغییر زمان دو دیدار تیم ملى فوتبال ایران از سرى رقابت هاى 
مقدماتى جام جهانى 2018 روسیه است. تیم ملى فوتبال ایران از 
هفته هاى چهارم و هشتم رقابت هاى مرحله نهایى انتخابى جام جهانى 
2018 روسیه به ترتیب در روزهاى 20 مهر امسال و 23 خرداد سال آینده 

به مصاف تیم هاى ملى کره جنوبى و ازبکستان خواهد رفت.
نکته قابل توجه اینکه هر دو دیدار فوق در تهران برگزار مى شود و تقارن 
این دو دیدار با مناسبت هاى مهم مذهبى در کشورمان باعث شده است تا 
فدراسیون فوتبال کشورمان از حالا به فکر راه چاره اى براى تغییر زمان 

این دیدارها باشد.
دیدار تیم  ملى با کره جنوبى در شب عاشوراى حسینى برگزار مى شود 
و دیدار با ازبکستان نیز در اولین شب قدر ماه رمضان سال آینده انجام 
خواهد شد. البته لازم به ذکر است که این برنامه ها طبق زمانبندى فیفا 
بر اساس روزهاى فیفادى مرتب شده و به نظر مى رسد که موافقت با 
تغییر زمان این دو دیدار از سوى کنفدراسیون فوتبال آسیا و حتى فیفا 
غیرممکن باشد چراکه جلو یا عقب بردن زمان هر مسابقه مى تواند روى 
زمان سایر مسابقات تأثیر بگذارد و به طور کلى برنامه رقابت ها را دچار 

اختلال کند.

صد رحمت به خیابانى و علیفر!
صدا و سیما انگار تمام تلاشش را به خرج داده تا 
گزارشگرانش بدترین ها باشند! تب بد گزارش کردن و 
هر حرفى را به زبان آوردن تمام شبکه ها و برنامه هاى 
ورزشى را فرا گرفته و حالا دیگر هرچه به زبان شان 
رسیدن را فقط گزارشگران فوتبال نیستند که مى گویند. 
تب جواد خیابانى بودن یا پیمان یوسفى و علیفر بودن 

انگار گزارشگران بقیه رشته هاى ورزشى را گرفته . 
سجاد بیات و آیدین مقیمى گزارشگران مسابقات 
بسکتبال البته در این جمع انگار حس مى کنند در 
خانه اى دانشجویى نشسته اند و آنتن تلویزیون اینقدر 
براى شان جاى راحتى است. بازى بسکتبال ایران 
و یونان، شاید نمونه خوبى باشد براى تدریس در 
دوره هاى گزارشگرى. اینکه چطور مى شود به گونه اى
گزارش کرد که همه را به تعجب وا داشت. اینکه دو نفر 
در کنار هم مدام با هم صحبت کنند و رو به مخاطب 
چیزى نگویند. اینکه از سخت ترین واژه هاى تخصصى 
استفاده کنند.  اینکه براى از دست رفتن یک توپ بگویند 
فلان بازیکن ملى ما را پر مى دهد یا اینجا منطقه رنگیه 
یا منطقه جنگیه و کلى از این دست عبارت ها و در انتها 

براى شان سوت و کف بزنند و تشویق شان کنند!
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طى 20 سال اخیر هیچکس در فوتبال داخلى 
ما به اندازه امیر قلعه نویى موفق نبوده است.

امیر قلعه نویى در بهار 1375، یعنى 20 سال 
قبل با تیم استقلال قهرمان جام حذفى شد، 
او که نزدیک پایان خط بازیگرى بود در سال 
76 در مقطعى به عنوان بازیکن در کنار ناصر 
حجازى بود و در مقطعى به عنوان دستیار 
ناصر حجازى و البته این دومین قهرمانى او در 
20 سال گذشته 

بود.
قهرمانى سوم 
زمانى بود 
که او براى 
مربى  استقلال 
موقت بود، او 
در جام حذفى 
سال 1381 با 
استقلال  تیم 

قهرمان شد.
در سال 1384 
او به عنوان سرمربى استقلال در لیگ، قهرمانى 

را تجربه کرد، این چهارمین قهرمانى او بود.
قلعه نویى به تیم ملى و سپس مس کرمان رفت 
و در بهار سال 87 پنجمین قهرمانى داخلى 
خود را با استقلال جشن گرفت، این قهرمانى 

در جام حذفى ثبت شد.
در سال 87 او با استقلال در لیگ هشتم برتر 
قهرمان شد. این قهرمانى براى ششمین بار در 

12 سال براى او رخ داد.
سال 88 و 89 براى او شاهد دو قهرمانى 
متوالى در سپاهان بودیم تا تعداد قهرمانى او 
در 14 سال به هشت قهرمانى برسد اما آفت 
کار براى او در سال هاى اخیر شکل گرفته 
است و او تنها در سال 1391 با استقلال در 

لیگ قهرمان شده است.
امیر قلعه نویى در 20 سال گذشته صاحب 9 
قهرمانى شده و حالا اگر او با تراکتورسازى 
امسال قهرمان لیگ شود قهرمانى دهم براى او 

در مدت زمان مورد اشاره شکل گرفته است.

موفق ترین
 مربى 20 سال گذشته

وتبال 
ورزى 
نى در 
شود 
رفته 

نتشر 
ن که 

 ایفاى 
 دولت 
رکت، 
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 جدیدترین تعریف برانکو از 
على کریمى

آقاى«م.پ.» و پدرش اخیراً 
در نامه اى به رئیس جمهور با 
طرح این ادعا که در این معامله 
دچار ضرر و زیان شده است، 
خواستار مهلت چهارساله براى 
بازپرداخت تنها اصل بدهى 
(بدون سود) و سالانه مبلغ پنج 
میلیارد تومان شدند که یکى 
از معاونت هاى رئیس جمهور 
در هامش این نامه به مدیرعامل 
شرکت بازرگانى دولتى نوشت 

که مساعدت شود

،،

ahan.net
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صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان

مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

ایمان بر چهار پایه استوار است: صبر، یقین، عدل و جهاد. صبر نیز بر 
چهار پایه قرار دارد. شوق، هراس، زهد و انتظار. آن کس که اشتیاق 
بهشت دارد، شهوت هایش کاستى گیرد، و آن کس که از آتش جهنم 
مى ترسد، از حرام دورى مى گزیند، و آن کس که در دنیا زهد مى ورزد 
مصیبت ها را ساده پندارد، و آن کس که مرگ را انتظار مى کشد در 

مولا على (ع)نیکى ها شتاب مى کند.

آگهى مزایده عمومى آگهى مزایده عمومى 
نوبت دوم

شهردارى درچه در نظر دارد براساس مصوبه شماره 95/150/ش مورخ 
95/3/5 شوراى اسلامى شهر نسبت به فروش املاك زیر اقدام نماید. 

1- زمین واقع در خیابان آیت اله درچه اى جنب فرهنگسراى شهردارى به 
متراژ 834/85 با قیمت پایه هر مترمربع 19/000/000 ریال 

2- یک باب غرفه میدان میوه و تره بار واقع در میدان میوه و تره بار شهر 
درچه به متراژ 128 مترمربع عرصه و 212 مترمربع اعیانى با قیمت کل 

10/000/000/000 ریال 
- مزایده بصورت حضورى انجام مى پذیرد. 

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: پنج درصد مبلغ کل برآورد قیمت 
هر ملک بصورت ضمانتنامه بانکى یا سپرده نقدى در وجه شهردارى درچه. 

- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از زمان نشر آگهى بمدت 10 روز 
- تاریخ تحویل پیشنهادات به دبیرخانه حراست شهردارى: تا ساعت 14 

روز شنبه مورخ 1395/04/26
- زمان و محل تشکیل کمیسیون بازگشائى پیشنهادات: ساعت 15 روز 

دوشنبه مورخ 1395/04/28 در ساختمان ادارى شهردارى درچه. 
- نحوه اجراى مزایده و سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارك 

مزایده و ضمائم آن درج گردیده است. 
- شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار مى باشد. 
- آدرس دریافت اسناد مزایده: درچه- میدان امام- ابتداى خیابان 

نواب صفوى- ساختمان شهردارى 
 www.dorchehcity.ir :وب سایت شهردارى

تلفن: 33762045- 031 داخلى 17 و 18 
على اکبر محمودى- شهردار درچهعلى اکبر محمودى- شهردار درچه

آگهى مزایده عمومىآگهى مزایده عمومى
شماره مجوز (شماره مجوز (16171617 ،  ، 13951395))

نوبت دوم

1- موضوع مزایده: شرکت گاز استان اصفهان، در نظر دارد کالاى سالم مازاد و کالاى اسقاط خود را از طریق مزایده عمومى به 
فروش برساند (قیمت کارشناسى پایه به پیوست مى باشد). بدینوسیله از اشخاص حقیقى و حقوقى که مایل به خرید کالاى مذکور 
مى باشند دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده از روز شنبه مورخ 1395/4/26 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1395/4/30 به 
ساختمان مرکزى قدیم شرکت گاز استان اصفهان واقع در چهارباغ بالا، مقابل مجتمع پارك، طبقه اول، امور قراردادها مراجعه نمایند. 

2- نام و نشانى دستگاه مزایده گزار: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، شرکت گاز استان اصفهان 
3- کد فراخوان: 1454946

مزایده گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى شرکت گاز استان اصفهان به
 آدرس www.iets.mporg.ir ، www.nigc-isfahan.ir یا با شماره تلفن هاى 5-36271031-031    امور قراردادهاى شرکت گاز 

استان اصفهان تماس حاصل فرمایند. 

روابط عمومى شرکت گاز استان اصفهانروابط عمومى شرکت گاز استان اصفهان

شرکت ملى گاز ایران
شرکت گاز استان اصفهان

(سهامى خاص)

لیست قیمت پیشنهادي اجناس مورد مزایده 95002                                                    ارقام به ریال

ف
قیمت پایه واحدمقدارشرح کالاردی

هر واحد 
قیمت واحد 
پیشنهادي

جمع کل بدون 
۹٪ مالیات

4000کیلوگرم31296لوله و اتصالات و شیرآلات فلزى ضایعاتى در سایزهاى مختلف با وضعیت موجود1
5500”92528تلسکوپى ، فوت پیس ، شیر پیاده رو ضایعاتى با وضعیت موجود2
10000”49543کنتور و رگولاتور ضایعاتى به صورت مخلوط با وضعیت موجود3
160000عدد627بشکه خالى مستعمل4
3800کیلوگرم11462لوازم ادارى فرسوده با وضعیت موجود5
4500”119662آهن آلات ذوبى با وضعیت موجود6
15000”3000لوله و اتصالات پلى اتیلن ضایعاتى با وضعیت موجود7
4000عدد 7407تبدیل“ 1/2 1 ×“2  8
4500”1933زانو 45 درجه ”91
3000”5089زانو 90 درجه" 3/4 10
7000”27760مغزي بازاري“ 1/2 1  11
7500”272مغزي بازاري“ 2 12
4000”1372بوشً  1/2  131
18000”12634مهره و ماسوره ” 1/2 1  14
20000”130مهره و ماسوره ” 2 15
70000”690شیر پیاده رو16
5500”2503تبدیل 3/4 ×171
4200”15942درپوش 183/4
300000”25زانو 90 درجه تبدیلى 4×196
140000”50تى اف پلى اتیلن 32 ×201
25000”51بوشن 32 میلیمترى21
42000کیلوگرم604الکترود           225/32
48000کیلوگرم667الکترود          231/4
50000عدد16فیلتر24
150000عدد5فیلتر25
620000عدد13باترى26
8000000عدد13اتصال عایقىً  10 / 27150
50000کیلوگرم1506رنگ آلومینیوم28
306/000/000دستگاه1بلدوزر چرخ زنجیرى29
45/000/000”1کمپرسور هوا30
15/300/000”1دیاگ خودرو موتور کاربراتورى31
2/500/000عدد3پمپ 32

شهردارى درچه

شرکت قارچ یکتاى سپاهان با استعانت از خداوند متعال در سال 1382 با 
مشارکت  جمعى از فعالان صنعت، متخصصان مجرب و دانش آموخته 
بخش کشاورزى و صنعت در شهرستان اصفهان  تأسیس و با تلاش 
شبانه روزى پس از مدت ده ماه با اخذ مجوزهاى لازم با احداث اولین 
واحد مجزاى تولید کمپوست کشور با ظرفیت چهار هزارتن  و یک 
مزرعه پرورش قارچ در شهر محمدآباد جرقویه با ظرفیت 400تن در 
سال راه اندازى شده و طى چند مرحله توسعه، اکنون به عنوان بزرگترین 
و تنها تولید کننده کمپوست بلوك مکانیزه در منطقه مرکزى کشور 

مشغول فعالیت مى باشد.
در این شرکت به طور مستقیم حدود 400 نفر اشتغال دارند و  همچنین 
موجبات اشتغال بیش از 2000 نفر به طور غیر مستقیم نیز مهیا شده که 
به لطف خداوند متعال سبب توسعه پرورش قارچ به عنوان مهمترین 

مشاغل خانگى در شهرها و روستاها به خصوص شرق اصفهان و بهبود 
معیشت آنان شده است.

در حال حاضر محصولات این شرکت عبارتند از بیش از سه هزار 
تن قارچ خوراکى دکمه اى، بیش از شصت هزارتن کمپوست بلوك 
مکانیزه، حدود 1400 تن بذر (اسپان) قارچ و حدود 20هزار مترمکعب 
خاك پوششى در سال که این مقدار محصولات حدود 10 تا 15 درصد 
سهم تولید آنها در کشور را شامل مى شود. بخشى از این محصولات به 
کشورهاى همسایه و عمدتاً عراق صادر و موجب ارز آورى مى گردد.

  دستاوردهاى شرکت
- احراز کمان زرین برترین طرح کسب و کار ( تولید قارچ) از جشنواره 

کارآفرینى شیخ بهایى در سال 1383
- دریافت لوح زرین کار آفرین برتر از جشنواره شیخ بهایى در سال 

 1384
- احراز تندیس کارآفرین برتر استان اصفهان در سال 1393 و 1394

- اخذ لوح تقدیر روابط عمومى نمونه در جشنواره استان اصفهان سال 
1393 و 1394

- خدمات پس از فروش آموزش محور در فروش محصولات
- صادرات محصولات و خدمات شرکت به کشورهاى منطقه 

به خصوص حوزه خلیج فارس و عراق (اقلیم کردستان)
- انعقاد تفاهمنامه هاى همکارى علمى، آموزشى و پژوهشى با 
دانشگاه هاى صنعتى اصفهان ، آزاد اسلامى، سازمان بسیج سازندگى و 

اداره کل  آموزش فنى و حرفه اى استان اصفهان
- راه اندازى و توسعه واحد تحقیق و توسعه (R&D) شرکت

- تاسیس خانه بهداشت کارگرى

  پرورش  قارچ چه مزیت رقابتى پایدارى دارد؟
امروزه موضوع بیکارى یکى از مهمترین مشکلاتى به شمار مى رود که 
اکثر کشورهاى جهان، حتى کشورهاى توسعه یافته از تبعات آن رنج 
مى برند، کشور ما ایران و به تبع آن استان ما از این امر مستثنى نیست 
هر چند یکى از ارکان مهم اقتصاد مقاومتى که مورد تأکید مقام معظم 
رهبرى   است تکیه بر توان داخلى و استفاده از ظرفیت هاى درون نظام 

مى باشد.
در این میان برخى مشاغل و کارهاى تولیدى وجود دارد که 
شاید در نگاه اول بازدهى فراوانى نداشته باشد اما پس از بررسى
 دقیق تر مى توان بر بازدهى فراوان آن صحه گذاشت و علاوه بر آن 
راه اندازى آن نیاز به سرمایه فراوان و تخصص زیاد ندارد. یکى از 
این مشاغل پرورش قارچ مى باشد که از محصولات زود بازده اى 
است که شاید تا حدودى مشکل اشتغال کشور را حل کند، اما سرانه 
مصرف قارچ در کشور هم اکنون کمترین میزان یعنى معادل حدود 
1000 گرم در سال است و این عدد بسیار کوچکى در مقابل مزایاى 
فراوان قارچ است که علت اصلى آن را مى توان در عدم آگاهى مردم 
از فواید بى شمار آن و عدم فرهنگسازى ترویج غذاى سالم عنوان

 کرد.
افزایش سرانه مصرف قارچ به عنوان  سبد غذایى مردم، نیازمند 
اطلاع رسانى است و تنها فروش فایده ندارد، بلکه باید 
بازاریابى و فرهنگ سازى هم صورت گیرد و این محصول 
جزو طرح هاى زود بازده اى است که یک دوره آن در مدت 50 
روز به اتمام مى رسد و نیز صرفه اقتصادى فراوانى دارد و 
حمایت همه جانبه  دستگاه هاى مربوط دراین امر نیاز ضرورى

 است.
  وضعیت صادرات،کیفیت صادرات و برنامه هاى آتى صادراتى

  مدیرعامل شرکت قارچ یکتاى سپاهان با اشاره به قیمت تمام شده 
این محصول در کشور گفت: قیمت فروش قارچ در حال حاضر 
زیر مبلغ هزینه هاى تمام شده آن است که براى رفع این مشکل 
باید به دو موضوع افزایش صادرات و بالا بردن سرانه مصرف 
قارچ با ارتقاى فرهنگ تغذیه از این محصول در کشور کمک  

کرد.
مهندس علیرضا الماسى  گفت : قارچ خوراکى به عنوان یک ماده 
پروتئینى مفید علاوه بر تأمین نیاز غذایى افراد و ارزش تغذیه بالایى 
که دارد از منابع ارزشمند آب و خاك نیز کمترین استفاده را مى کند و 
در واقع تولید این محصول از بازدهى مناسبى در مقایسه با سایر اقلام 

کشاورزى برخوردار است.
وى درباره مشکلات شرکت قارچ یکتاى سپاهان  در حوزه تولید هم 
گفت: یکى دیگر از مشکلاتى که با آن روبرو هستیم تحت فشار قرار 
دادن واحدهاى تولیدى توسط اداراتى از قبیل بیمه، دارایى، گاز، برق، 

آب و... است.
الماسى خاطر نشان کرد: از مسئولین شهرستانى، استانى، کشورى 
و  همچنین دولت تقاضا مى کنم بیشتر به این واحدهاى بزرگ 
پرورش قارچ توجه کنند و با توجه به وضعیت کشور از نظر اشتغال 
حمایت بیشترى داشته باشند تا بتوانیم این کار را گسترش دهیم 
که اگر این حمایت ها نشود کسانى که بخواهند وارد عرصه هاى 
تولیدى شوند به مشکل برمى خورند و یا اصلاً وارد این کار  

نمى شوند.

چرا در رژیم غذایى باید از قارچ استفاده شود؟چرا در رژیم غذایى باید از قارچ استفاده شود؟
کلسترول و استرول ها که براي بیماران قلبی مضرند در قارچ ها 
وجود ندارند و متقابلاً ارژسترون در قارچ موجود است که 

توسط بدن به ویتامین D  تبدیل می شود. 
اکثر سبزیجات فاقد اسیدفولیک و ویتامین B۱۲  هستند در حالی 
که این مواد در قارچ به میزان قابل  ملاحظه اي یافت می شوند 
به طورى که قارچ را خون سازتر از جگر کرده است. علاوه 
بر ویتامین هاي فوق الذکر قارچ داراى مقدار قابل ملاحظه اي 

ویتامین C  است. 
قارچ سرشار از پتاسیم، فسفر، آهن، منیزیم، کلسیم و عناصر مفید 

دیگر در مقایسه با سایر سبزیجات می باشد.
پروتئین ارزشمند قارچ به راحتى در بدن هضم و بیش از 80 

درصد آن به خوبى جذب بدن مى شود.
قارچ ها به عنوان طعم دهنده غذا مطلوبند و قابل خشک شدن، 
فریز شدن و نگهداري براي مدت طولانی می باشند و کیفیت 

خود را نیز از دست نمی دهند. 
وجود آنتى اکسیدانت هاى فراوان در قارچ باعث شده یک ماده 

غذایى مفید و مؤثر در کنترل سرطان ها به حساب بیاید.
قارچ یک غذاي ثابت در سبد غذایی مردم کشورهاي مختلف با 
فرهنگ هاي مختلف و به عنوان یک منبع غذایی با ارزش مورد 
علاقه مردم است و به علاوه به عنوان چاشنی و ادویه مورد 

استفاده قرار می گیرد.
قارچ یک غذاى کاملاً طبیعى است که هیچ گونه ترکیبات مواد 

شیمیایى در خود ندارد.
قارچ به عنوان غذایى کم کالرى ، داراى ارزش تغذیه اى بالا،  
درمانگر بیمارى ها ،  مفید براى بیمارى هاى قلب و عروق، 
غذایى مناسب براى نوجوانان ، بزرگسالان و اشخاص داراى 

بیمارى قند است .
علم از دیرباز قارچ را به عنوان یک غذاى خاص تلقى کرده است. 
یونانى ها از آغاز تمدن یونان قارچ را یک تقویت کننده بدن براى 
مبارزه هاى تن به تن تلقى مى کردند. چینى ها قارچ خوراکى را 
به عنوان اکسیر زندگى مصرف مى کردند و عده اى آن را همچون 
یک غذاى خوشمزه مورد ستایش قرار مى دادند. رومن ها قارچ 
را غذاى خدایان تلقى مى کردند و در گذشته هاى دور از آن براى 
پذیرایى در جشن ها و اعیاد استفاده مى کردند. انسان هاى اولیه 
قارچ را به عنوان یک نوع خوراکى به دلیل ارزش غذایى آن مصرف 
نمى کردند بلکه آن را همانند یک چاشنى خوشطعم کننده در غذا 
مورد استفاده قرار مى دادند . بعد از تجزیه آزمایشگاهى، قارچ به 

عنوان یک غذاى خوشمزه با ارزش غذایى بالا شناخته شد.

ایجاد اشتغال پایدار در شرکت قارچ یکتاى سپاهان

سامانه پیامکى              سامانه پیامکى              30004830953000483095
شماره تلگرام              شماره تلگرام              0916288049709162880497


